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Greetings from the Mayor of Oslo

Welcome to Oslo!

It is a great pleasure to welcome you to our beautiful and ever-changing 
capital. While Oslo is a city constantly on the move, one tradition that 
remains an important event every year is the Oslo Grand Prix. Since 1966, 
this event has been a cornerstone of Norwegian harness racing, and it 
continues to capture the hearts of spectators from near and far.

This year’s event promises to be especially memorable. Once again, Bjerke 
Racetrack will be buzzing with excitement, offering thrilling races, a 
wonderful atmosphere, and family-friendly activities for visitors of all ages.

2025 also marks a very special milestone — the 150th anniversary of the 
Norwegian Trotting Association. This remarkable achievement is proudly 
celebrated in the city, including with banners along Oslo’s main street, Karl 
Johan.

I encourage you to take time to explore Oslo while you’re here. Whether 
you’re drawn to the vibrant city life, a peaceful stroll along the fjord, or a 
relaxing moment in one of our many green parks, Oslo has something for 
everyone.

Enjoy your stay — and once again, a warm welcome to Oslo!

Anne Lindboe
mayor

(foto: Sturlason/Oslo kommune)
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Velkommen til folkefest på Bjerke!
Kjære publikum,

Det er en stor glede å ønske dere hjertelig velkommen til Oslo Grand Prix-
helgen 2025 – årets høydepunkt på Bjerke Travbane! Denne søndagen byr 
vi på travsport i verdensklasse, underholdning for hele familien og en ekte 
folkefest på Norges nasjonalarena for travsport!

Dagens høydepunkt er hovedløpet Nettavisen Oslo Grand Prix, Norges 
største internasjonale travløp. Løpet er også årets viktigste jubileumsløp 
for å feire Det Norske Travselskaps 150-årsjubileum. Det sies at feltet er det 
beste som har vært på Bjerke på veldig mange år, så her er det duket for en 
utrolig spennende kamp mellom mange kandidater med gode vinnersjanser. 
Jeg forbeholder meg likevel retten til å heie litt ekstra på Bjerkebanens egen 
hjemmefavoritt Charron. Det hadde vært utrolig moro om førstepremien 
på 1 million kroner gikk til en norsk hest når vi er midt inne i Det Norske 
Travselskaps store jubileumsår.

For barna har vi selvsagt en rekke morsomme aktiviteter gjennom 
hele dagen – fra gratis ponniridning og hoppeslott til ansiktsmaling og 
rodeokse. Det er viktig for oss at Oslo Grand Prix er et arrangement for alle 
generasjoner, og vi håper familien får en hyggelig dag på Bjerkebanen.

Tusen takk for at du er med og gjør denne helgen spesiell. Nyt løpene, 
aktivitetene og atmosfæren, det blir ikke bedre enn dette!

Med hjertelig hestehilsen,
Hilde Apneseth 

Daglig leder 
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Det Norske Travselskap ble stiftet 
4. februar 1875, og i år feirer man 
150-årsjubileum. 

Det gjør man blant annet med 
arrangementer over hele landet. De 
består av jubileumsløp, jubileums-
utstillinger og promoteringen av en 
egen jubileumsbok som har bidratt til å 
både fortelle om sportens lange historie 
og sterke kulturarv i Norge.

Jubileumsboken ”En sann svir!”, er 
skrevet av Dag Solstad. Den fikk stor 
oppmerksomhet da den ble lansert i 
februar. Bokanmeldere landet rundt ga 
Solstads siste bok terningkast fem og 
seks. Selv døde forfatteren kort tid etter. 
Det siste den travinteresserte Solstad 
gjorde var å levere til sin elskede sport.
Det arrangeres jubileumsstevner på 
samtlige av landets baner. For Bjerkes 
del skjer det på OGP-søndagen 8. 
juni, der Oslo Grand Prix er selve 
jubileumsløpet. I tillegg til stor sport 
i Alm Svartens æresløp og ponniløp. 
Årets førstefødte føll kommer også. 

Føllet heter Spang Junior og er DNTs 
jubileumsføll, dedikert til alle landets 
barn. Føllet har egen Facebookside og 
der kan det følges gjennom oppveksten. 

Generalsekretær i DNT Svein Morten 
Buer sier følgende om Nettavisen 
Oslo Grand Prix – DNT 150th 
Anniversary race: Løpet holder svært 
høy internasjonal klasse og ser ut til å 
være et av de bedre Oslo Grand Prix-
løpene vi har sett på flere år. Løpet blir 
en perfekt markering av DNTs 150-års 
jubileum på landets hovedbane. 

I forbindelse OGP-helgen er Karl Johans 
gate i Oslo pyntet med Oslo Grand Prix 
og DNTs 150-års jubileumsflagg, slik at 
de som befinner seg i Oslo sentrum får 
med seg at det er store ting som skjer på 
Bjerkebanen i helgen.

Gjennom hele året kan du se en 
jubileumsutstilling av historiske foto fra 
150 års travsport i Norge. Her kan man 
blant annet se bilder fra åpningen av 
Bjerkebanen i 1928.

DNT feirer sitt 150-årsjubileum
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I forbindelse med Det Norske 
Travselskaps 150-årsjubileum 
presenteres en utstilling av historiske 
foto fra 150 års travsport i Norge.

Travsporten er landets eldste organiserte 
sportsgren. Selv om kappkjøring med 
travere i Norge har røtter i hvert fall 
til siste halvdel av 1700-tallet, ble først 
Det Norske Travselskap stiftet i 1875. 
Den første organiserte travkjøringen 
vi kjenner til, med løpsinnbydelse og 
nedtegnede resultater, fant sted på 
sjøisen i Bjørvika nedenfor Akershus 
Festning i 1832.

Trelasthandler Jacob Meyer, som 
hvert år hedres med sitt løp på Bjerke, 
betydde mye for utviklingen av norsk 
travsport fram mot etableringen av 
Det Norske Travselskap i 1875. Han 
bidro også til at hester av norsk rase 
ble eksportert til Sverige og Frankrike. 
Meyer forskutterte også kjøpet av en 
engelsk fullblodshingst for styrke den 
norske hestepopulasjonen.

Da «Selskabet for Kapkjøring i Trav» 
ble stiftet i 1875 var juristen Sigvart 
Petersen en pådriver. Selskapets første 
formann var oberstløytnant Ingvald 
Smith. De første årene var preget 
av konflikt, både om sportslige og 
avlsmessige spørsmål. I 1879 ble «Den 
Norske Traver-Klub» stiftet, men de to 
foreningene ble fusjonert i «Det Norske 
Traver-Selskab» i 1886.

De ca. 30 bildene i 
jubileumsutstillingen, som er kuratert 
av fotograf Roger Svalsrød, er produsert 
i galleriformat 60x70 cm og utstilles 
rundt om på landets travbaner 
gjennom jubileumsåret. De tar for seg 
travets utvikling fra etableringen av 
travselskapet til i dag.

Blant begivenhetene som er fanget 
på film og fremvises på utstillingen 
er kjøring på isen på Frognerkilen, 
åpningen av Bjerke-banen i 1928 
og kongebesøk på Bjerke. Noen av 
bildene viser også betydningen og 
viktigheten av hestene i dagliglivet eller 
hverdagstravet.

Fra åpningen av Bjerke i 1928

Få med deg jubileumsutstillingen
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Fra sin spede begynnelse i 1966, da ble det kjørt 
som poengløp og vunnet av Scott Protector, har 
Oslo Grand Prix vokst til å bli en at av de større 
løpene i Europa. Søndag skal løpet arrangeres 
nok en gang, og matchmaker for løpet André 
Ringelien er meget godt fornøyd med startfeltet 
i årets utgave.

- Jeg føler det er et utrolig bra felt med en 
god blanding av meritterte stjerner og unge, 
spennende hester. Det er selvfølgelig vanskelig 
å sammenligne fra år til år, men dette er likevel 
noe av det beste vi har hatt på mange år. I år 
har også noen valgt å stå over to tøffe heat i 
Elitloppet og heller kommet til oss, og det er vi 
meget glade for. 

2025-utgaven av Oslo Grand Prix inneholder 
deltakere fra Norge, Sverige, Nederland 
og Italia. Ringelien skulle gjerne hatt med 
en fransk topptraver, men understreker at 
økonomien ikke tillater dette.

- De beste franske får vi ikke hit uten å betale 
for fly, og det har vi ikke økonomi til. Alle vet 
at vi legger pengene vi har i premier og så får 
de kjøre om det. De franske traverne som er 
et stykke under toppsiktet kunne vi kanskje få 
hit, men vi ser ellers at disse ikke henger med 
de beste skandinaviske og da frister det ikke. 
Når det gjelder økonomien opplever jeg for 
øvrig at folk skjønner at ting er annerledes enn 
tidligere. Vi skal uansett huske at trenere som 
kommer med hester til hovedløpet også tar 
med seg andre gode hester til rammeløpene.

For det er ikke bare hovedløpet som er spekket 
med kvalitet. Løpet til ære for Trond ”Buller’n” 
Anderssen holder skyhøy klasse og startfeltet er 
ikke langt fra å være et OGP-felt.

- Det løpet har et helt magisk felt. Vi har to 
hopper til start i Oslo Grand Prix, og så har vi 
likevel klart å få til dette feltet. Duellen mellom 
Meghan BR og Daim Brodda er noe jeg har gått 
og lengtet etter, men med Bunny, Clarissa, Ester 

Degli Dei og Olly Håleryd og flere kommer 
dette til å bli et kjempeløp. Jeg gleder meg. 

Andre løp holder også en høy klasse, blant 
annet Europamatchen for fire- og femåringer. 
Tidligere vinnere har senere vunnet flere 
storløp i hele Europa.

- Der gleder jeg meg til å se Bicc’s Tobee. Han 
møter Global Etalon og flere andre gode hester 
og kommer overhodet ikke til dekket bord, 
men Bicc’s Tobee er en hest jeg liker veldig godt 
og som fort kan ta steget opp til Oslo Grand 
Prix neste år. Ellers vil jeg gjerne trekke frem 
langløpet, som ser ut til å bli perle. Der står 
gode Fawaz Mil på strek, og bakfra jakter blant 
annet Gamin Jaba og Immortal Doc. Det blir 
også veldig spennende.  For å ikke snakke om 
Energimas sprintløp med fire tidligere OGP- 
deltagere på startstreken!

Da er det bare å glede seg til årets Oslo Grand 
Prix. Løpsrekorden er på 10,0 og ble satt av Ble 
du Gers tilbake i 2020 - for øvrig Ringeliens 
første som hovedansvarlig. Dette er dog ikke 
hans største minne fra storløpet.

- Jeg har mange store minner med blant annet 
norske triumfer, men et løp jeg husker litt 
ekstra godt er vel da Copiad vant i snøføyka i 
1995. Inntrykket i uværet var helt enormt, rett 
og slett en kjempeprestasjon.

Copiad var bare tideler fra verdensrekorden 
den dagen. Kan noen toppe den prestasjon i år?

- Et utrolig bra felt
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Charron er det helnorske håpet i årets Oslo 
Grand Prix. Femåringen, eid og oppdrettet 
av Morten Langli og trent av Geir Vegard 
Gundersen, har tatt steget inn i den ypperste 
eliten dette året. Etter en seier i Lyon Grand 
Prix på Åby ble han invitert til Elitloppet. Der 
spurtet han frenetisk nedover oppløpet, men 
var akkurat for sent ute til å knipe den siste 
finalebilletten. Gundersen er godt fornøyd med 
hvordan hesten har tatt Solvalla-turen.

- Han var god på Solvalla, og vi var godt 
fornøyde med han der. Alt ser fint ut i 
etterkant, og han har bare gått noen lette 
intervaller. Charron har vært i god form i år, og 
det kan godt hende at han går ytterligere frem 
av løpet på Solvalla. Men, om han bare er like 
god som på Solvalla så er det også veldig bra. 

Gundersen har hele tiden understreket at 
Charron er en all-rounder som er god på alt, 
men han skulle gjerne sett at femåringen startet 
fra et annet spor.

- Vi slapp syvende- eller åttendesporet, men 
ellers er dette det dårligste sporet vi kunne 
fått. Det er dessverre litt langt ute, og vi må ha 
litt flyt og flaks. Når det er sagt så kan det løse 
seg. Charron er ganske alright fra start, dog 
ikke ekstremt bra, men jeg vil si middels pluss. 
Håpet er jo at det løser seg og vi kommer ned i 
en fin posisjon. Vi får krysse fingre for det.

Nå har Gundersen klart å løse det i Oslo Grand 
Prix fra verre utgangsposisjon enn sjettesporet. 

Spør man om hans beste Oslo Grand Prix-
minne som trener eller kusk er det nemlig en 
ting som skiller seg klart ut.

- Det er uten tvil da Support Justice var fem 
år og ble andre fra spor åtte. Akkurat det var 
fantastisk. På den tiden var det heller ikke 
mange gode norske hester, og det var et lite 
tomrom i eliten. At Support Justice ble toer, og 
virkelig tok steget opp i den eldre eliten, satte 
både vi og publikum veldig stor pris på. Jeg 
husker godt at jeg defilerte en runde og fikk 
stor applaus. 

Apropos historie - hva er Gundersens beste 
Oslo Grand Prix-minner når han selv ikke 
kjørte eller trente starthest?

- Det er tre ting jeg husker veldig godt. Det 
ene var jo Rex Rodney i 1986. Det andra 
var da Sugarcane Hanover gikk 12,5 i 1988. 
Da han vant på 12,5 på den løse banen, det 
sitter klistret. Han jo satt i dødens og Gunnar 
var rolig i sulkyen, men da han skrudde på 
knappen forsvant hesten fra de andre. Rex 
Rodney og Utah Bulwark var gode de, men det 
var jo en ny verden da Sugarcane, Mack Lobell 
og Napoletano kom til Skandinavia i 88. Det 
tredje minnet er da Ourasi kom til Bjerke. Det 
var jo helt ekstremt hvordan han vant, minnes 
Geir Vegard Gundersen.

- Må ha litt flyt og flaks
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spille på hest? 
Slik blir du Rikstoto-kunde

Ikke spilt tidligere?  
Registrer deg* enkelt som kunde hos Rikstoto: 
Åpne kameraet på din mobil, og fang inn QR-koden 
til venstre. Trykk deretter på linken som dukker opp, 
og følg instruksjonene. Når du er registrert er du 
klar til å spille.

Vanskelig? Prøv Stalltips 
Du trenger ikke ha peiling på hest for å spille. Med 
Stalltips bestemmer du deg kun for type spill og 
hvor mye du vil spille for. Deretter vil spillmaskinen 
velge ut en blanding av favoritthester og outsidere 
for deg. Se rikstoto.no og bjerke.no for nyheter og 
tips.

*Gjelder norske kunder.  
Se rikstoto.no/vinnersjanser | Hjelpelinjen.no | 18+

 
GRATIS WIFI 
Finn Bjerke gjestenett, åpne 
en nettleser og følg instruk-
sjonene. Tilkoblingen varer  
i åtte timer. 

HJELP TIL Å SPILLE?

Skann QR-koden til høyre med 
mobilkameraet, trykk på linken og 
fyll ut skjemaet. En av våre  
spillverter kommer og hjelper deg.

Se rikstoto.no/vinnersjanser | Hjelpelinjen.no | 18+
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Valtra - den nordiske traktoren  
bygget for nordiske forhold

VALTRA   N-SERIE, 135 - 201 HK
Valtra N-serie har en perfekt kombinasjon av 
størrelse, kraft og komfort.Kompakt smidig maskin 
med ergonomi og komfort som er utformet for 
enkelt og produktivt arbeid. LED-kjørelysene øker 
sikkerheten ved kjøring på vei. 
Smidig og fleksibel bevegelse, 365 dagers sikt og 
en kraftig 4-sylindret motor gjør at alle jobber kan 
håndteres med ideell kraft, presisjon og  
drivstofføkonomi.

Valtra G-serie er en komplett allroundtraktor for 
daglig drift på gården. Den har avansert trepunkt, 
effektiv hydraulikk og er den perfekte fôrings- og 
gårdstraktoren for frontlasterarbeid med god sikt 
alle retninger. 6-trinns Powershift-transmisjon gir 
føreren riktig hastighet i alle situasjoner. 
Versu-modellen er integrert med Valtra Smart 
Farming-funksjoner, som er den perfekte  
inngangen til presisjonslandbruk.

VALTRA   G-SERIE, 105 - 135 HK

Kontakt oss for et godt tilbud  
Tlf.: 63 94 85 80
www.akershustraktor.no
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Kingsrød Trading – vår erfaring er din trygghet 

 

Når man skal velge hestebil, er det mange valg å vurdere. Fra størrelsen på 
bilen til de spesifikke funksjonene som er nødvendige for å sikre din og hestenes 

komfort og sikkerhet. Det finnes et bredt utvalg av modeller og 
tilpasningsmuligheter, som kan gjøre prosessen overveldende. Vårt erfarne team 
hjelper deg hele veien, slik at du finner den perfekte hestebilen for dine behov. 

Velkommen innom vår stand denne helgen for en visning av hestebiler i 
Bjerkesvingen. 

Ta kontakt med Morten Tidemandsen for en avtale på 932 85 872 

 

Tlf. 800 800 40 hjelpelinjen.no
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NETTAVISEN OSLO GRAND PRIX 2025
DNTs 150TH ANNIVERSARY RACE

5 Devilish Hill
Trener: Geir V. Gundersen. Kusk: Magnus T. Gundersen. Eier: Andersen Racing Stable 
AB  
5-årig vallak. Inntjent: 3 006 381 kroner
Starter/Resultat: 30 (8-3-3). Rekord: 1.09,3 autostart (1640m)
USA-importen Devilish Hill fikk en pangstart i Geir V. Gundersens regi da han vant 
4-åringseliten på Solvalla under Elitloppshelgen i fjor. Deretter fulgt han opp med å bli 
fjerde i Oslo Grand Prix og toer bak Önas Prince i Ulf Thoresens Grand International. 
Siden radet han opp tre strake seire i Sverige, før han fikk flere måneders pause. På 
sine seks løp for Gundersen i fjor kjørte han inn over 1,7 millioner. Nå har han fått tre 
løp i kroppen og sist på Solvalla så 5-åringen ut til å være på vei mot toppformen!

4 Betting Pacer
Trener: Björn Goop. Kusk: Carl Johan Jepson. Eier: Mbg I Sydost AB, Kalmar 
8-årig hoppe. Inntjent: 4 410 410 kroner
Starter/Resultat: 64 (15-14-5). Rekord: 1.09,0 autostart (1609m)
Fire ganger tidligere har hun startet i Norge. I påsken vant hun enkelt i Klosterskogen 
Grand Prix. I mars tapte hun kun for Dolce Viky i Gunnar Eggens minneløp. I fjor under 
denne helgen vant hun lett Trond Anderssens minneløp. I årets utgave av Finladia Ajo 
tapte hun kun for Elitloppsdeltakeren Mellby Jinx og fikk nærmere 600 000 kroner for 
innsatsen.

3 Kentucky River
Trener: Daniel Redén. Kusk: Örjan Kihlström. Eier: JimMit AB 
7-årig hingst Inntjent: 5 300 394 kroner
Starter/Resultat: 48 (14-9-1). Rekord: 1.10,5 autostart (2140m)
Karrieren til Kentucky River startet lovende, hvor han hos Per Nordström utviklet 
seg til å bli en av de beste hestene i årgangen. Før han byttet regi til Daniel Redén 
fikk han med seg en seier i Lyon Grand Prix (løpet Charron vant i år, red.anm) og 
en annenplass i Harper Hanovers lopp. Hos Redén innledet Kentucky River med 
annenplass i både Paralympiatravet og Oslo Grand Prix i fjor. Nå kommer han 
fra en ny fersk, annenplass i Harper Hanovers lopp. Et løp som ble vunnet på ny 
verdensrekord av franske Inmarosa, så formen er det ikke noe å si på.

2 Bedazzled Sox
Trener: Roger Walmann. Kusk: Claes Sjöström. Eier: SRF Stable
6-årig hingst. Inntjent: 8 911 507 kroner
Starter/Resultat: 35 (17-6-6). Rekord: 1.10,1 autostart (2140m)
Ungheststjernen Bedazzled Sox, som i motsetning til kullkameratene gikk med sko og 
vanlig vogn frem til høsten som 4-åring. Likevel vant han E3-finalen med 2 millioner 
kroner til vinneren i 2022. Med utstyr spart har også utviklingen fortsatt inn mot eliten, 
og i fjor sommer kom den største seieren da han vant 5-årsløpet Margareta Wallenius-
Klebergs Pokal (Jubileumspokalen) med 1,5 millioner kroner til vinneren.

1 San Moteur 
Trener og kusk: Björn Goop. Eier: Stall Arvidssons AB, m fl 
8-årig hingst. Inntjent: 15 014 701 kroner
Starter/Resultat: 39 (24-5-1). Rekord: 1.09,1 autostart (1609m) 
Oslo Grand Prix-favoritten fra 2022 gjester Bjerkebanen på nytt søndag 8. juni. Den 
svenske superstjernen var kun fem år da han gjestet Oslo for første gang i 2022. Etter 
en grov galopp gjorde han en spinnvill opphenting til annenplass bak Stoletheshow. 
Det var starten på noe som skulle bli en rekke med sterke resultater i verdenseliten. 
Det påfølgende året vant han Paralympiatravet, og ble toer i Elitloppet bak franske 
Hohneck og vant Prix du Bourbonnais på Vincennes i Paris.
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Bilder er levert av hesteguiden.com og Åbytravet

10 Önas Prince
Trener og kusk: Per Nordström. Eier: Per Nordström AB, Hansson P& Nilsson R
8-årig hingst. Inntjent: 14 701 398 kroner
Starter/Resultat: 59 (34-3-5). Rekord: 1.09,0 autostart (1609m)
Den svenske ungheststjernen vant i 2021 millionløpene Konung Gustaf V:s Pokal, 
Sprinter Mästaren og ble toer i Svenskt Travderby bak Calgary Games. Siden det 
utviklet han seg til å bli en veldig god elitehest, der seieren i Paralympiatravet i 2024 
troner høyest som eldre, sammen med Ulf Thoresen Grand International på Jarlsberg 
samme år. I år har det blitt 2 seirer, en annen og en fjerdeplass på fire starter. Per 
Nordström og Önas Prince jakter sin andre storløpstriumf på rad på norsk jord! 

9 Executiv Ek
Trener og kusk: Alessandro Gocciadoro. Eier: Sc Pink & Black srl.
5-årig hingst. Inntjent: 6 360 368 kroner
Starter/Resultat: 33 (16-1-3). Rekord: 1.10,1 autostart (1600m)
5-åringen har vunnet omtrent halvparten av startene sine og vant i fjor gruppe 1-løpet 
Gran Premio Triossi i Roma og har vunnet løp på Vincennes. I sin siste start vant han 
enkelt kvalifiseringen til Gran Premio Lotteria og i finalen ledet han i det aller lengste, 
men måtte se seg knepent slått av storebror Always Ek. Samme eier vant OGP i 2019 
med Vitruvio. Alessandro Gocciadoro vant OGP med Banderas Bi i fjor og jakter 
dermed sin tredje seier i OGP som trener og den andre som kusk. 

8 Great Skills
Trener og kusk: Daniel Wäjersten. Eier: Stall Nyx
7-årig hoppe. Inntjent: 7 443 589 kroner
Starter/Resultat: 35 (17-4-3). Rekord: 1.09,8 autostart (2140m)
Great Skills startet karrieren med fem strake seire hos nå pensjonerte Hans-Owe 
Sundberg. Etter overgangen til komettrener Daniel Wäjersten tok det ikke lang tid før 
hun vant StoChampionatet 2022 på Axevalla verdt hele 2,4 millioner kroner. Året etter 
vant hun EM for hopper på Solvalla, samt Svensk Mesterskap. Sistnevnte løp vant hun 
også i 2024. Great Skills har også forsøkt seg mot de beste på Vincennes. Hun var 
firer i Prix Tenor de Baune i 2023, én lengde slått av Inmarosa og to lengder slått av 
Idao de Tillard. 2025 ble innledet med enkel seier i hoppeløpet Påskägget på Gävle.

7 Hades de Vandel
Trener: Paul J.P. Hagoort. Kusk: Robin Bakker. Eier: Stable Why Not, Nederland
8-årig hingst. Inntjent: 6 445 733 kroner
Starter/Resultat: 56 (15-9-8). Rekord: 1.10,1 autostart (1609m)
Hades de Vandel vant Oslo Grand Prix i 2023, hvor han spant inn til seier etter et 
fint løp. Før seieren i OGP ble han toer bak San Moteur i Paralympiatravet. Etter 
OGP det året ble han fjerde i Ulf Thoresen Grand International etter en umulig 
reise med tredjespor hele veien. Etter å ha innledet sesongen med fire seirer og en 
annenplass hjemme i Nederland gikk 8-åringen et kruttsterkt løp til tredje fra dødens i 
Copenhagen Cup og viste toppform!

6 Charron
Trener og kusk: Geir Vegard Gundersen. Eier og oppdretter: Morten Langli
5-årig hingst. Inntjent: 2 658 941 kroner
Starter/Resultat: 23 (10-5-2). Rekord: 1.09,2 autostart (1609m)
Historien om Charron dreier seg i stor grad om kameratene Morten Langli og Geir 
Vegard Gundersen. Langli eier både moren Golden Feline og faren Code Bon. 
Gjennombruddet kom i fjor med seier i Jarlsberg Grand Prix, Norsk Travderby og Axel 
Jensens minneløp. I år har han tatt en overbevisende seier i Lyon Grand Prix på Åby. I 
forsøket til Elitloppet travet han 1.09,2 med full fart i mål, og var kun små marginer fra 
å ta seg videre til den store finalen. Han ble den norskfødte hesten som har travet nest 
raskest gjennom alle tider. Cokstile har rekorden på 1.09,1.
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Start ca. kl. 12:35 DNTs 150-ÅRS JUBILEUMSLØP FOR PONNIER
Kategorier: C, D, B
Distanse: 1500
Startmetode: Voltstart
Strek: 2,00
Seiersdekken, krans og blomster.

Ponniløp
      Oransje

 1

2025: 6 -0 -1 -0 -5 700 -2.04,2 2024 13 -1 -1 -6 -5 2800 -2.05,6
BELLATRIX STARLIGHT 1500 1  2.05,6  2.04,2a 12.150
11 år Rød HP  v. Lojstas Starlight(S)
e.  Tomtebo Fia  v. Signe Ødegaard
Signe Ødegaard/Signe Ødegaard
Sort m/grått skuld.pa.lilla kant.rekl.

Signe Ødegaard JA 09/03 -01 5 1720 4  2.06,6  
Signe Ødegaard MO 17/04 -02 5 1580 2  2.06,2  
Signe Ødegaard BI 10/05 -02 5 1609 9  2.04,2 A 
Signe Ødegaard MO 23/05 -01 9 2140 5  2.05,3AG
Signe Ødegaard BI 01/06 -01 4 1860 -  STR

 2

2025: 2 -0 -0 -0 -2 250 -1.50,9 2024 14 -1 -3 -3 -7 2750 -1.55,2
BRIGG (S) . 2  1.52,6  1.50,9a 18.275
12 år Brun V   v. Jagga Ess (S)
e.  Bridget (S)  v. Mats Grohs
Mats Grohs/Kari Anne Eriksen
Grønn/hvit

Mats Grohs JA 15/12 -02 2 1660 2  2.00,4  G
Mats Grohs KL 18/04 -01 4 1700 4  1.50,9 A 
Mats Grohs BJ 26/04 -01 5 2060 -  DG
Mats Grohs KL 04/05 -01 5 2160 -  DG
Mats Grohs BI 10/05 -02 7 1609 8  2.03,9AG

 3

2025: 5 -1 -0 -2 -2 1250 -1.56,2 2024 10 -0 -2 -2 -6 1600 -1.54,7
CRONELDS GLORIA (S) . 3  1.58,4  1.54,7a 28.138
13 år Lysbrun HP  v. Micklas (S)
e.  Tigerlilja (S)  v. Det Norske Travselskap
Leah Celine K. Pedersen/Team Buurskov
Blå m hvite detaljer, armringer, reklame

Leah Celine K. Pedersen BJ 05/01 -01 2 2000 3  1.58,4  
Leah Celine K. Pedersen BJ 11/03 -01 5 1609 4  1.59,5 A 
Leah Celine K. Pedersen BJ 01/04 -01 7 2260 3  2.03,6  G
Leah Celine K. Pedersen MO 17/04 -02 9 1660 6  2.06,8  
Leah Celine K. Pedersen MO 23/05 -01 8 2140 1  1.56,2AG

 4

2025: 7 -0 -1 -3 -3 1350 -1.56,5 2024 14 -3 -4 -1 -6 2850 -1.56,0
ORRIN (S) . 4  1.56,6  1.56,0a 19.800
11 år Gulbrun V   v. Tyfon (S)
e.  Artina (S)  v. Ida Fjellestad Sveen
Ida Angelina Fjellstad/Ida Fjellestad Sveen
Delt blå/hvit/lysblå, reklame

Ida Angelina Fjellstad BJ 19/02 -01 9 2340 8  2.00,6  G
Ida Angelina Fjellstad BJ 11/03 -01 3 1609 3  1.58,7AG
Ida Angelina Fjellstad BJ 01/04 -01 9 2340 6  2.00,7  
Ida Angelina Fjellstad BJ 26/04 -01 2 2020 4  1.57,3  G
Ida Angelina Fjellstad MO 23/05 -01 7 2140 3  1.56,5AG

 5

2025: 7 -2 -1 -1 -3 1700 -1.56,6 2024 3 -0 -0 -2 -1 600 -1.57,2
FELIX III . 5  1.53,2  1.53,1a 29.750
15 år Rød V   v. Ruskens Solve
e.  Fidjetuns Frida  v. Det Norske Travselskap
Victoria Fossheim Løken/Travskolen Bjerke
Gul med sorte armringer/detaljer, reklame

Victoria Fossheim Løken BJ 19/02 -01 7 2340 9  2.01,5  
Ida Angelina Fjellstad BJ 23/02 -01 11 2500 5  2.02,0  
Victoria Fossheim Løken BJ 11/03 -01 2 1609 3  1.58,7AG
Victoria Fossheim Løken BJ 01/04 -01 8 2340 9  2.04,3  
Josemine Rasmussen Ellinger BJ 26/04 -01 1 2000 1  1.57,0  

 6

2025: 5 -0 -2 -2 -1 1300 -2.08,1 2024 15 -1 -2 -1 -11 2700 -2.12,5
CAPTEN PILGRIM (S) . 6  2.05,4  2.12,7a 12.150
10 år Lysbrun V   v. Allgunnens Amiral (S)
e.  Prusseluskan (S)  v. Lea Tomine N. Frogner
Lea Tomine N. Frogner/Lea Tomine N. Frogner
Sort m/hvit innstikk i siden, hestehode.

Lea Tomine N. Frogner BJ 01/04 -01 3 2040 5  2.17,9  
Lea Tomine N. Frogner MO 17/04 -02 1 1500 -  DG
Lea Tomine N. Frogner MO 02/05 -01 11 1960 3  2.08,1  G
Lea Tomine N. Frogner BJ 13/05 -01 1 1609 3  2.12,7AG
Lea Tomine N. Frogner MO 23/05 -01 4 2140 - A DG

 7

2025: 5 -2 -1 -0 -2 1600 -1.55,5 2024 16 -3 -8 -2 -3 5050 -1.57,6
ZTENMARK (S) . 7  1.56,2  1.55,5a 23.150
10 år Fux H   v. Fantom (S)
e.  Zissel (S)  v. Mia Tollefsrud
Mia Tollefsrud/Mia Tollefsrud
Blå m/hvite armer, hvite detaljer

Mia Tollefsrud BJ 23/02 -01 10 2460 7  2.04,1  
Mia Tollefsrud BJ 11/03 -01 6 1609 1  1.55,5 A 
Mia Tollefsrud BI 28/03 -01 7 2320 1  1.57,0  
Mia Tollefsrud BJ 26/04 -01 3 2020 2  1.56,2  G
Mia Tollefsrud BI 10/05 -02 8 1609 5  1.55,8AG

 8

2025: 4 -0 -1 -1 -2 700 -2.06,1 2024 15 -4 -1 -0 -10 3000 -2.08,0
UTTER KL (S) . 8  2.08,0  2.06,1a 20.450
11 år Svart H   v. Norm Kl (S)
e.  Ganis (S)  v. Mia S. Engen
Thea Follinglo/Mia S. Engen
Hvit m/gul stjr.arm, gul reklame

Thea Follinglo BI 28/03 -01 1 2100 5  2.11,1  
Thea Follinglo BI 28/04 -01 3 2240 3  2.15,1  
Thea Follinglo BI 10/05 -02 4 1609 11  2.06,1 A 
Nora Brekken Nettum BI 21/05 -01 8 2400 -  DG
Nora Brekken Nettum BI 01/06 -01 3 1800 2  2.08,0  

 9

2025: 3 -0 -0 -0 -3 350 -1.57,5 2024 20 -4 -6 -0 -10 4850 -1.58,2
HAVSPRINSEN (S) . 9  1.58,9  1.57,3a 27.650
17 år Brun V   v. Tyson Ii
e.  Snackan (S)  v. Lill Karina Brekken
Nora Brekken Nettum/Lill Karina Brekken
Sort m/hvite detaljer

Nora Brekken Nettum BJ 11/03 -01 7 1609 - A STR
Nora Brekken Nettum BI 28/03 -01 6 2320 6  2.01,4  G
Vilde Brekken Nettum BI 28/04 -01 6 2440 -  DG
Nora Brekken Nettum BI 10/05 -02 9 1609 7  1.57,5 A 
Vilde Brekken Nettum BI 01/06 -01 5 1960 4  2.00,9  G

 10

2025: 9 -1 -2 -2 -4 2200 -1.54,5 2024 21 -4 -6 -0 -11 5050 -1.51,4
KOMPIZ (S) 1520 1  1.51,4  1.52,9a 19.550
8 år Bleksvart V   v. Katrineb. Pardon (S)
e.  Valkyria  v. Line Charlotte Bø Hansen
Line Charlotte Bø Hansen/Line Charlotte Bø Hansen
Sort m/hvite stolper, armringer, grønne sømmer, reklame

Line Charlotte Bø Hansen KL 18/04 -01 5 1700 5  1.55,3AG
Line Charlotte Bø Hansen BJ 26/04 -01 4 2060 3  1.54,5  G
Line Charlotte Bø Hansen KL 04/05 -01 6 2160 3  1.54,7  G
Line Charlotte Bø Hansen BI 10/05 -02 1 1609 6  1.56,4AG
Line Charlotte Bø Hansen MO 23/05 -01 2 2140 2  1.56,4 A 

 11

2025: 5 -0 -0 -0 -5 500 -1.51,1 2024 13 -5 -3 -1 -4 4150 -1.44,2
RUSTAQ (S) 1540 1  1.50,3  1.44,2a 13.050
7 år Brun V   v. Ernst Ronaldo (S)
e.  Kålmans Primavara  v. Maren Lie Karlsen
Maren Lie Karlsen/Maren Lie Karlsen
Sort m/blå-grå detaljer, reklame.

Maren Lie Karlsen JA 09/03 -01 7 1960 -  BR
Maren Lie Karlsen BJ 01/04 -01 10 2480 4  1.52,9  
Maren Lie Karlsen MO 17/04 -02 11 1820 4  1.51,1  
Maren Lie Karlsen BJ 26/04 -01 6 2160 5  1.52,7  
Thea Sophie Solheim Hansen JA 16/05 -05 2 1000 -  
2.39,0MP

 12

2025: 7 -4 -0 -2 -1 2750 -1.47,3 2024 14 -5 -3 -1 -5 4300 -1.44,5
H.G. JUSTIN BIEBER (S) 1560 1  1.44,4  1.41,5a 50.150
13 år Brun V   v. Tyson Ii
e.  Cloetta (S)  v. Marion Ven
Marion Ven/Marion Ven
Mellomblå med røde detaljer, reklame.

Marion Ven OA 22/03 -01 6 1920 1  1.47,3  G
Marion Ven OA 27/04 -02 4 2080 1  1.48,3  
Marion Ven BI 10/05 -02 10 1609 4  1.50,3AG
Marion Ven BU 18/05 -05 5 2040 3  1.48,4  G
Marion Ven BU 18/05 -02 5 1940 1  1.50,6  G

 13

2025: 5 -1 -2 -0 -2 10900 -1.45,6 2024 11 -2 -4 -0 -5 2900 -1.44,5
DECO C.C. (S) . 2  1.46,1  1.39,4a 50.550
15 år Lysbrun V   v. Gumino (S)
e.  Sundbys Tuva (S)  v. Sandra Mehla Heisholt
Sandra Mehla Heisholt/Sandra Mehla Heisholt
Mørk blå med hvite detaljer, reklame.

Sandra Mehla Heisholt JA 19/01 -02 10 1920 6  1.49,2  
Sandra Mehla Heisholt BJ 19/02 -01 11 2560 5  1.48,8  
Sandra Mehla Heisholt KL 18/04 -01 2 1700 2  1.45,6AG
Sandra Mehla Heisholt BI 10/05 -02 2 1609 2  1.49,3 A 
Sandra Mehla Heisholt SV 25/05 -01 8 1609 1  1.39,4 A

 14

2025: 2 -0 -2 -0 -0 0 - 2024 5 -2 -1 -0 -2 350 -1.41,3
TIP TOP* (S) 1580 1  1.39,1  1.39,9a 50.600
15 år Svart V   v. Gumino (S)
e.  Katrinebergs Betty (S)  v. Mikkel B. Pedersen
Mathilde Pedersen/Mikkel B. Pedersen
Grønn m/rosa stolper-skulder, hvite detaljer

Mathilde Pedersen - 26/10 -01 6 1460 1  1.42,5  G
Mathilde Pedersen - 16/11 -01 5 1680 4  1.43,9  0
Mathilde Pedersen - 30/11 -01 11 1340 1  1.42,8  0
Dansk Kusk - 22/03 -02 6 1520 2  1.54,3 M
Dansk Kusk - 22/03 -01 7 1660 2  1.52,8 M

 15

2025: 2 -2 -0 -0 -0 1000 -1.40,4 2024 7 -7 -0 -0 -0 3500 -1.38,0
L.A. KNOCK OUT (S) 1600 1  1.37,0  1.34,0a 61.575
13 år Fux V   v. Tyson Ii
e.  Kålmans Parla (S)  v. Thea Elise Kristofferstuen
Amalie B. Martinsen/Amalie B. Martinsen
Svart/gull/svart tredelt, gull arm,rek

Amalie B. Martinsen ST 22/06 -13 12 1609 1  1.38,0 A 
Amalie B. Martinsen ST 20/07 -01 9 1609 1  1.38,1 A 
Amalie B. Martinsen KL 24/08 -01 5 1700 1  1.40,4 A 
Amalie B. Martinsen KL 18/04 -01 6 1700 1  1.40,5 A 
Amalie B. Martinsen BI 10/05 -02 12 1609 1  1.40,4 A 
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Start ca. kl. 13.25 GJENSIDIGE-LØPET
Varmblods
For 3-14-årige høyest 75.000 kr. Også for 3-14-årige hopper høyest 90.000 kr.
2100 m. Autostart.
Premier: 40.000-20.000-12.000-8.000-5.000-(3.000) kr.
Seiersdekken, gavepremier og blomster.

1. LØP  1

Gule Vinner Tvilling Trippel Plass | |

1

2025: 2 1 -0 -0 -1 -15,4a -22.000 2024: 5 -1 -1 -0 -1 -15,9a -44.000 Tot: 7 - 2 - 1 - 0 - 2
KENTUCKY FIELD 2100 1 16,8M  15,4AM  66.000
4 år Brun H v. El Diablo B.R.
e. Sally's Field v. Andover Hall
Oppdr.: Ulf Alme & Kjell Alme
Eier: Ulf Alme-Kjell Alme
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

M. Olsen B 08/10-02/3  2100   -  dg a  40 89
M. Olsen B 29/10-02/2  2100   2  15,9a  40 74
M. Olsen B 11/12-08/4  2100   0  16,6a  40 457
M. Olsen B 22/04-07/4  2100   4  15,6a  35 332
U. Alme M 16/05-03/3  2140   1  15,4a  16 40 B Örjan Kihlström (T) - Ulf Alme (A)

2

2025: 8 1 -2 -0 -1 -15,2a -44.500 2024: 11 -0 -2 -0 -7 -19,7a -34.000 Tot: 19 - 1 - 4 - 0 - 8
DIGGINS 2  18,9M  15,2AM  78.500
4 år Rød HP v. Readly Express* (S)
e. Debbie B.R. v. Dream Vacation
Oppdr.: Marianne Landsem & Tor Arne Eggen
Eier: Marianne Landsem-Tor Arne Eggen
Blå m/grått felt og ermri. rekl.

T. Eggen OA 31/03-02/8  2300   -  dg a  14 120
T. Eggen OA 08/04-03/1  2300   1  16,6a  16 295
Å. Tengsareid B 22/04-07/1  2100   2  15,2a  35 140
Å. Tengsareid B 06/05-07/5  2100   -  dg a  20 74
T. Eggen OA 26/05-07/12  2300   -  dg a  16 113 OA Lars Anvar Kolle (T) - Tor Arne Eggen (T)

3

2025: 0 0 -0 -0 -0   -0 2024: 5 -0 -0 -2 -3 -15,9a -77.859 Tot: 5 - 0 - 0 - 2 - 3
SANCTUAIRE (S) 3    15,9AM  77.859
3 år Brun HP v. Face Time Bourbon* (FR)
e. Cleopatra Mystique* (S) v. Up and Quick
Oppdr.: Sverige
Eier: Anders Lundstrøm Wolden /Oslo
Svart m/hvite stolper.Hvitt felt m/rek

E. Rennesvik Å 25/09-01/5  1640   3  15,9a  0 108
E. Rennesvik Å 24/10-05/1  2140   7  15,9a  0 493
E. Rennesvik Å 13/11-01/3  1640   3  15,9a  0 31
E. Rennesvik AX 10/12-08/6  1640   8  22,9ag  0 209
A. Wolden JÆ 18/12-05/3  1640   6  16,2a  0 340 B Erlend Rennesvik (T) - Anders Lundstrøm Wolden (T)

4

2025: 4 2 -0 -1 -0 -16,0a -39.675 2024: 1 -0 -0 -1 -0 -16,3a -2.290 Tot: 5 - 2 - 0 - 2 - 0
HAALAND D.E. (DE) 4    16,0AM  41.965
4 år Brun V v. Tobin Kronos* (IT)
e. Cindy T. Boko (NL) v. Andover Hall
Oppdr.: Tyskland
Eier: Karl-Petter Dyrdal /Bergen
Blå/lysblå, todelt, reklame.

J. van Rijn WO 20/12-08/2  2100   3  16,3a  0 117
J. van Rijn WO 03/01-03/4  2100   1  16,2a  0 15
J. van Rijn GE 30/01-03/2  2000   -  dg a  0 14
J. van Rijn WO 22/02-04/6  2100   3  16,0a  0 49
F. Hamre J 18/05-01/5  2100   1  16,2a  18 14* J Frode Hamre (T)

5

2025: 6 1 -0 -1 -3 -15,5a -36.500 2024: 5 -1 -1 -1 -1 -14,8a -32.000 Tot: 15 - 2 - 2 - 3 - 5
MUSCLE QUEEN 5  17,8M  14,8AM  84.500
6 år Brun HP v. Muscle Mass (US)
e. Madam Lavec v. Egon Lavec
Oppdr.: Roy Jonsdal
Eier: Thomas Steen Kristiansen /Gran
Svart m/hvite sk.klaffer, grå søm

E. Rennesvik B 11/02-07/1  2100   0  15,5a  20 27
K. Johansen B 11/03-07/1  2100   1  16,3a  20 172
K. Johansen B 23/03-02/10  2100   4  15,6a  16 56
L. Kolle M 06/04-06/3  2140   4  15,9a  18 87
E. Rennesvik M 17/04-05/11  2140   3  15,9a  16 75 BI Kai Johansen (A) - Thomas Steen Kristiansen

6

2025: 7 2 -0 -0 -3 -17,0a -47.500 2024: 0 -0 -0 -0 -0 -, -0 Tot: 7 - 2 - 0 - 0 - 3
LEONARDO B.R. 6  17,3M  17,0AM  47.500
6 år Brun V v. Executive Caviar* (S)
e. Hiawatha B.R. v. Rotation
Oppdr.: Bjørn Rishaug
Eier: Janne Holm /Slattum
Blå m/grått brystp.hvit skl.erm. logo.

S. Rishovd ST 20/03-02/1  2140   1  17,3  16 50
S. Rishovd ST 05/04-01/1  2140   1  17,8  20 22
S. Rishovd K 18/04-01/6  2100   -  dg a  16 34
S. Rishovd BI 10/05-04/3  2100   4  17,0a  18 116
S. Rishovd M 23/05-04/6  2140   4  17,3a  16 80 B Sebastian Rishovd (S) - Janne Holm

7

2025: 4 0 -1 -2 -0 -15,7a -29.901 2024: 2 -2 -0 -0 -0 -16,9v -32.000 Tot: 6 - 2 - 1 - 2 - 0
COME QUEEN 7  16,9M  15,7AM  61.901
4 år Brun HP v. Googoo Gaagaa (US)
e. Rydens Maya (S) v. Orlando Vici
Oppdr.: Ketil Gjedrem
Eier: Team Residence
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

Å. Tengsareid BI 06/12-07/4  2120   1  16,9  16 17*
C. Jepson AX 20/01-06/1  2140   2  17,6  0 15
L. Kolle B 08/02-04/7  2140   0  18,7 g  125 171
Å. Tengsareid BI 10/05-04/8  2100   3  16,9a  18 31
Å. Tengsareid J 18/05-08/9  2100   3  15,7a  18 160 BI Åsbjørn Tengsareid (T) - Severin Aarskog

8

2025: 0 0 -0 -0 -0   -0 2024: 3 -1 -1 -0 -1 -15,6a -48.000 Tot: 13 - 2 - 2 - 2 - 3
TIRNA VICI 8  17,2M  15,6AM  87.500
6 år Brun HP v. Orlando Vici (FR)
e. Tirn'a Noir v. Rite On Line
Oppdr.: Oddmund Wallevik
Eier: Atle Kyvik /Stord
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

P. Larsen M 31/07-03/2  2140   0  18,1ag  14 376
P. Midtfjeld B 12/12-02/8  2100   1  16,3a  16 103
P. Midtfjeld B 14/05-02/7  2100   1  15,6a  20 14*
P. Midtfjeld B 09/06-12/4  2100   2  15,9a  40 21
B. Steine M 19/10-09/2  2140   4  16,4a  40 74 B Per Oleg Midtfjeld (T) - Oddmund Wallevik (T)

 Forts. neste side
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Totalisatorløp 01

9

2025: 2 0 -0 -1 -1 -15,7a -12.000 2024: 10 -1 -2 -0 -5 -16,4a -56.500 Tot: 12 - 1 - 2 - 1 - 6
GAIO NOARK 9  18,0M  15,7AM  68.500
4 år Brun V v. Papagayo E.
e. Evita Noark v. Revenue
Oppdr.: Thure Bottolfs
Eier: Thure Bottolfs /Sandefjord
Hvit m/sort V og ermer, reklame.

H. Tvedt M 11/11-02/4  2140   2  19,8a  16 16
V. Hop J 28/11-01/3  2100   1  16,7a  20 403
H. Tvedt B 11/12-08/10  2100   -  dg a  40 710
H. Tvedt B 11/03-07/6  2100   3  16,4a  20 317
H. Tvedt B 22/04-07/6  2100   5  15,7a  35 396 J Herman R. Tvedt (T) - Thure Bottolfs

10

2025: 5 3 -0 -1 -0 -15,6a -56.000 2024: 0 -0 -0 -0 -0 -, -0 Tot: 5 - 3 - 0 - 1 - 0
CANDY CLASSIC 10  19,9M  15,6AM  56.000
4 år Mørkbr HP v. El Diablo B.R.
e. Nature la Marc (S) v. Supergill
Oppdr.: Stall Bergsund AS
Eier: Børre Larsen-Hege Rollstad
Mørk blå m/gule sømmer & reklame

E. Høitomt J 21/02-01/2  2100   1  19,9  16 26*
E. Høitomt M 05/03-06/5  2140   1  17,9a  16 20*
E. Høitomt B 01/04-01/1  2100   3  15,6a  18 25
K. Malmin BI 10/05-04/4  2100   1  16,6a  18 27*
K. Malmin J 18/05-08/11  2100   0  16,5a  18 130 J Kristian Malmin (T)

11

2025: 2 0 -0 -1 -1 -16,7a -10.500 2024: 6 -1 -0 -0 -3 -17,3a -25.563 Tot: 12 - 2 - 1 - 2 - 5
CELINA ARCTOUS 11  17,9M  16,7AM  70.063
5 år Brun HP v. Papagayo E.
e. Rose Garden v. Juliano Star
Oppdr.: Mimmi Åsten
Eier: Stall Celina
Svart med reklame.

E. Høitomt K 26/09-01/2  2100   1  17,3a  16 19
E. Høitomt ÅM 14/10-06/5  2100   7  17,9 g  0 71
E. Høitomt J 03/01-04/4  2100   3  16,7a  18 20
E. Høitomt J 19/01-02/8  2100   4  17,7a  18 66
O. Otterdal K 05/06-06/2  2100       16 J Tom Erik Solberg (T) - Oliver Otterdal (A)

12

2025: 3 0 -2 -0 -1 -15,0a -46.000 2024: 3 -2 -0 -0 -1 -16,1a -41.000 Tot: 6 - 2 - 2 - 0 - 2
PATUZZO 12  15,3M  15,0AM  87.000
4 år Brun HP v. Propulsion* (US)
e. Pouline Byvang (DK) v. Great Challenger
Oppdr.: Øistein Eriksen
Eier: Kjell Skatvedt /Sandefjord
Svart m/oransje skulderparti.Reklame.

E. Høitomt B 20/11-02/3  2100   1  16,7a  20 17*
D. Dalen B 11/12-08/7  2100   7  16,1a  40 92
E. Høitomt J 24/03-08/1  2100   2  15,9a  18 33
E. Høitomt M 17/04-01/1  2140   2  15,3  50 22
E. Høitomt B 26/04-02/3  2100   5  15,0a  125 78 J Eirik Høitomt (T) - Karoline Krogh-Hanssen (T)

Sjansevurdering: 4 - 7 - 10 outs: 8 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

Forsikring er  
en del av 
omsorgen
{Hesteforsikring}

Hester er utsatt for sykdommer og  
skader som krever veterinærbehandling.  
Ved kjøp av plussforsikring kan du velge  
mellom forsikringssum på kr 75.000  
eller kr 100.000 pr år.  
Du kan også velge egenandel.
 

Les mer på 

gjensidige.no/hest, 

eller ring 

915 03 100
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Start ca. kl. 13.47 RETT MILJØS MONTÉLØP
Varmblods
For 4-14-årige minst 200.000 kr.
1609 m. Monté. Autostart. Maks 10 startende.
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-6.000-(4.000) kr.
Seiersdekken, gavepremier og blomster.

2. LØP  2

Hvite/gule Vinner Tvilling Trippel Plass | |

1

2025: 7 1 -0 -2 -2 -12,0a -66.492 2024: 29 -4 -2 -0 -12 -11,5a -175.532 Tot: 132 - 16 - 18 - 12 - 51
CUSTOM CHEVAL 1609 1 13,3K  11,2AK  2.624.908
8 år Rød H v. Farifant (IT)
e. La Brosse (IT) v. Daguet Rapide
Oppdr.: Svein Ove Fløisvik & Silje Fløisvik
Eier: Henry Rorgemoen /Skien
Gull m/svart sidefelt&erm,gull man,rek

M. Finsand F 16/04-03/1m  1620   1  13,5  16 28
H. Rorgemoen K 19/04-11/10  2100   8  15,4a  200 993
H. Rorgemoen J 09/05-07/5  2100   5  14,2a  24 276
H. Rorgemoen J 18/05-02/1  1609   3  12,0a  60 888
M. Finsand BE 29/05-04/4m  2140   3  13,6a  0 71 K Martine O. Sørvik (T) - Henry Rorgemoen (A)

2

2025: 4 3 -1 -0 -0 -10,9a -299.725 2024: 20 -10 -0 -2 -5 -11,4a -442.248 Tot: 78 - 25 - 10 - 10 - 21
FIRST ONE DIAMOND (DK) 2  12,6M  10,9AK  1.521.105
8 år Brun V v. Ens Snapshot (US)
e. Arabella Ling (NL) v. Incredible Crafts
Oppdr.: Danmark
Eier: Kjell Skatvedt /Sandefjord
Svart med røde sidefelt. Logo.

K. Kvasnes S 26/12-12/8m  2140   1  13,5a  0 13
K. Kvasnes B 12/01-01/1m  2180   1  13,6  20 11*
K. Kvasnes B 25/03-01/6m  1609   1  11,7a  24 11*
K. Kvasnes S 23/04-03/2m  1640   1  12,2a  0 14
K. Kvasnes S 25/05-03/3m  1640   2  10,9a  0 60 J Kristine Kvasnes (T) - Thor Borg (T)

3

2025: 9 0 -0 -1 -5 -15,3a -24.500 2024: 21 -1 -1 -2 -9 -14,0a -73.500 Tot: 86 - 7 - 8 - 9 - 31
PEACEFUL TILE 3  15,1M  13,5AK  420.481
8 år Brun V v. Going Kronos (IT)
e. Peaceful Ez Feelin* (US) v. Muscles Yankee
Oppdr.: Vestmarka AB
Eier: Stall Lille
Lilla med hvitt skråbånd.

J. Sørmo OA 08/04-09/1  2320   0  15,9  40 1471
K. Pedersen OA 20/04-10/2m  1800   4  15,5a  24 353
K. Pedersen BI 28/04-01/3m  2140   -  dg  16 389
A. Sjoner OA 05/05-01/4  1800   7  15,5a  14 271
K. Pedersen OA 26/05-04/2m  2320   6  17,3  16 1430 OA Kaia Charlotte Pedersen (A) - Ann-Christin Davanger

4

2025: 6 1 -1 -0 -4 -11,3a -141.066 2024: 28 -11 -4 -4 -4 -10,6a -515.848 Tot: 91 - 17 - 9 - 9 - 34
JOYEUX DU CYGNE (FR) 4  13,5M  10,6AK  1.158.598
6 år Mørkbr H v. Eridan* (FR)
e. Utopique Folie (FR) v. Nelson de Vandel
Oppdr.: Frankrike
Eier: Henry Rorgemoen /Skien
Svart m/grått sk.felt og belte.rekl.

H. Rorgemoen BT 12/04-08/6  1600   2  11,6a  100 457
S. Adolfsson K 19/04-11/4  2100   5  14,7a  200 627
S. Adolfsson Å 03/05-12/4m  2140   4  13,7a  0 191
M. Finsand B 13/05-04/6m  1609   1  11,5a  24 111
S. Adolfsson S 25/05-03/8m  1640   5  11,3a  0 308 K Martine Finsand (A) - Henry Rorgemoen (A)

5

2025: 5 0 -0 -1 -2 -11,6a -31.000 2024: 18 -2 -3 -6 -6 -10,7a -514.370 Tot: 47 - 10 - 7 - 12 - 15
N.Y. MOET 5  12,6M  10,5AK  1.629.995
6 år Brun HP v. Muscle Mass (US)
e. Partys On (US) v. Chocolatier
Oppdr.: Edina Ydersbond
Eier: Odd Arne Torp /Slitu
Svart m/gull seler,grå sideflt,rekl.

Å. Tengsareid OA 22/03-06/1  2340   4  13,8  60 29
Å. Tengsareid B 01/04-05/3  1609   4  11,6a  50 236
Å. Tengsareid M 21/04-06/9  1640   3  12,7a  30 40
Å. Tengsareid BI 10/05-08/7  2100   0  13,2a  100 281
Å. Tengsareid J 18/05-02/6  1609   0  12,3a  60 477 M Julie Mari Eikås (A) - Jens Kristian Brenne (T)

6

2025: 10 2 -3 -2 -3 -12,2a -148.000 2024: 8 -0 -1 -4 -0 -11,4a -80.553 Tot: 101 - 34 - 15 - 9 - 6
DORGOS DE GUEZ (FR) 6  11,9L  09,8AK  12.266.102
12 år Fuks V v. Romcok de Guez (FR)
e. Lady Fromentro (FR) v. Quito de Talonay
Oppdr.: Frankrike
Eier: Robin Hamre-Jørn Salvesen
Hvit m/svarte armer&skulder. Reklame.

F. Hamre J 04/04-06/2  2100   4  13,8a  30 82
V. Hop K 19/04-11/7  2100   7  15,3a  200 738
H. Kolle B 13/05-04/5m  1609   2  12,2a  24 55
H. Kolle M 23/05-01/2m  2700   1  16,3  18 14*
F. Hamre B 27/05-06/5  2100   3  13,6a  24 129 J Helene Kolle (A) - Frode Hamre (T)

7

2025: 7 1 -0 -1 -3 -13,0a -30.000 2024: 19 -2 -2 -2 -7 -13,2a -107.000 Tot: 48 - 6 - 3 - 4 - 20
JUST IN TIME 7  15,1K  13,0AK  251.000
6 år Brun V v. Born in the U.S.A.
e. Pinnafarina (US) v. Windsong's Legacy
Oppdr.: Stall Bekke
Eier: Stall Just
Svart m/hvitt sk.stk.&sidefelt, rekl.

E. Høitomt B 05/02-03/4  1609 n  5  16,1a  18 18
E. Høitomt B 26/02-04/6  2100 n  0  17,5a  18 77
G. Austevoll B 04/03-07/3  1609   5  14,1a  20 270
V. Hop B 29/04-06/5  1609   6  13,0a  24 283
H. Edvardsen J 18/05-11/4m  2100   3  14,2a  18 126 B Hedda Edvardsen - Erik Killingmo (T)

8

2025: 6 0 -1 -1 -3 -12,5a -40.000 2024: 20 -0 -4 -4 -9 -11,3a -184.106 Tot: 175 - 32 - 31 - 31 - 45
ALWAYS ON TIME 8  12,6K  09,8AK  3.357.049
12 år Brun V v. Revenue (S)
e. Pinnafarina (US) v. Windsong's Legacy
Oppdr.: Stall Bekke
Eier: Mette Teigen /Vestfossen
Sort m/grått skuld.pa.lilla kant.rekl.

T. Solberg J 01/02-02/5  1609   4  12,5a  100 296
T. Solberg B 11/02-05/7  2100   5  14,7a  35 263
T. Solberg B 04/03-04/6  2100   5  15,1a  35 135
L. Pedersen B 25/03-01/3m  1609   3  13,6a  24 153
L. Pedersen B 13/05-04/3m  1609   0  13,2a  24 174 BI Hege Kristin Høyland (A) - Kjetil Helgestad (T)

Sjansevurdering: 2 - 4 - 6 outs: 5 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 14.09 HAKO ELEKTROS 4-ÅRSLØP
Varmblods
For 4-årige høyest 150.000 kr.
2100 m. Autostart.
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-6.000-(4.000) kr.
Seiersdekken, gavepremier og blomster.

3. LØP  3

Røde Vinner Tvilling Trippel Plass | |

1

2025: 1 0 -0 -0 -0 -19,1a -0 2024: 5 -2 -0 -1 -1 -14,8a -69.000 Tot: 6 - 2 - 0 - 1 - 1
READY FOR CASH 2100 1 17,8M  14,8AM  69.000
4 år Rød V v. Readly Express* (S)
e. Madam Lavec v. Egon Lavec
Oppdr.: Roy Jonsdal
Eier: Gunnar Skaug /Hommelvik
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

P. Midtfjeld J 05/07-07/5  2100   1  14,8a  40 17
P. Midtfjeld BI 21/07-02/3  2100   3  14,9a  30 48
P. Midtfjeld B 23/08-05/5  2100   6  15,1a  40 42
P. Midtfjeld M 19/10-09/10  2140   0  18,2a  40 35*
P. Midtfjeld M 02/06-03/3  2140   0  19,1ag  16 15* M Per Oleg Midtfjeld (T)

2

2025: 6 2 -2 -1 -0 -13,7a -86.176 2024: 8 -2 -1 -1 -1 -15,2a -57.170 Tot: 14 - 4 - 3 - 2 - 1
STOCK TRADER (S) 2  15,3M  13,7AM  143.346
4 år Brun V v. Tobin Kronos* (IT)
e. M.T.LongTallSally* (S) v. Ken Warkentin
Oppdr.: Sverige
Eier: Terje Melnæs /Slettås
Mørkblå m/oransje sømmer. rekl.

O. Mikkelborg OA 22/03-13/6  2300   1  14,6ag  20 23*
O. Mikkelborg B 09/04-02/10  2640   2  16,6  40 36
O. Mikkelborg FÆ 18/04-02/2  2140   3  13,9a  0 103
J. Kontio RÆ 10/05-04/4  2140   2  13,7a  0 21
O. Mikkelborg OA 26/05-07/9  2300   1  17,3a  16 15 BI Olav Mikkelborg (T) - Terje Melnæs

3

2025: 3 1 -1 -0 -1 -17,2a -36.500 2024: 7 -1 -2 -2 -2 -15,4a -92.000 Tot: 10 - 2 - 3 - 2 - 3
MILLSTOUT 3  18,0L  15,4AM  128.500
4 år Mørkbr H v. Googoo Gaagaa (US)
e. Millsize v. Varenne
Oppdr.: Nina Øhre Skiaker
Eier: Bjørnar Høgseth /Eidsvåg I Åsane
Svart m/hvite stolper.Hvitt felt m/rek

E. Rennesvik B 11/12-08/11  2100   2  15,4a  40 88
E. Rennesvik M 27/12-08/11  2140 n  3  17,6a  50 24
E. Rennesvik B 09/01-03/4  2100   1  18,6a  18 23
E. Rennesvik B 21/01-07/7  2600   2  17,2a  30 24
E. Rennesvik B 04/02-06/9  2100 n  5  20,0a  24 16 B Erlend Rennesvik (T) - Anders Lundstrøm Wolden (T)

4

2025: 11 0 -3 -0 -6 -16,0a -50.500 2024: 3 -0 -0 -0 -1 -20,0v -4.532 Tot: 14 - 0 - 3 - 0 - 7
TINNI LOVE 4  18,2M  16,0AM  55.032
4 år Brun HP v. Orlando Vici (FR)
e. Love Magistrate v. Clerk Magistrate
Oppdr.: Stall Hoppestad
Eier: Stall Hoppestad
Blå m/grått felt og ermri. rekl.

L. Kolle M 06/04-02/1  2140   4  17,6a  16 201
M. Gundersen K 19/04-02/2  2100   -  dg a  30 359
L. Kolle F 03/05-02/6  2040   2  16,0a  18 695
L. Kolle M 16/05-03/9  2140   -  dg a  16 235
L. Kolle B 27/05-02/2  2100   2  16,8a  18 313 M Lars Anvar Kolle (T) - Ole Bjørn Hoppestad

5

2025: 6 2 -4 -0 -0 -15,5a -64.000 2024: 5 -0 -0 -1 -1 -17,8a -8.000 Tot: 11 - 2 - 4 - 1 - 1
GIRL NEXT DOOR 5  17,7M  15,5AM  72.000
4 år Brun HP v. Maharajah (S)
e. Punkt Ett (DK) v. Legendary Lover K.
Oppdr.: Stall Løse Tråder
Eier: Børre Larsen-Hege Rollstad
Svart med reklame.

K. Malmin J 29/01-02/3  2100   2  17,7a  16 38
K. Malmin J 12/02-08/1  2100   1  17,3a  16 47
T. Solberg M 05/03-01/1  2140   1  16,3a  16 26*
K. Malmin J 09/05-03/9  2100   2  15,6a  16 163
T. Solberg M 16/05-03/8  2140   2  15,5a  16 20* J Tom Erik Solberg (T) - Kristian Malmin (T)

6

2025: 8 1 -2 -1 -2 -15,2a -51.500 2024: 10 -0 -1 -2 -6 -15,6a -43.500 Tot: 18 - 1 - 3 - 3 - 8
PEYTON SAWYER 6  16,9M  15,2AM  95.000
4 år Brun HP v. Dominion Beach* (US)
e. Lucky Bullet v. Dream Vacation
Oppdr.: Morten Almeland Pedersen
Eier: Team Easy Racing
Svart m/hvitt skl.stykke, rekl.

M. Pedersen B 11/03-07/10  2100   0  16,7a  20 170
M. Pedersen B 23/03-02/1  2100   2  15,5a  16 85
M. Pedersen B 09/04-02/2  2640   5  16,9  40 217
J. Smedtorp B 29/04-04/2  2100   2  15,5a  20 84
M. Pedersen B 13/05-07/5  2100   0  16,3a  20 42 B Svein Ove Wassberg (T) - Morten A. Pedersen (T)

7

2025: 8 1 -1 -2 -2 -16,2a -44.000 2024: 10 -2 -0 -2 -3 -15,6a -83.500 Tot: 18 - 3 - 1 - 4 - 5
KICKBACK 7  16,8L  15,6AM  127.500
4 år Brun V v. Quite Easy U.S. (US)
e. M.T. Big Applegirl (S) v. Pine Chip
Oppdr.: Tone Wirkola
Eier: Team Kickback
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

E. Høitomt B 19/02-07/12  2100   0  16,2a  22 192
E. Høitomt B 26/02-02/5  2100 n  3  16,8a  18 27
E. Høitomt BT 12/04-04/2  2100   -  dg  50 80
E. Høitomt K 04/05-02/7  2100   5  17,2ag  16 51
G. Austevoll BI 21/05-03/8  2120   1  16,9  12 50 BI Gunnar Austevoll (T) - Kjetil Helgestad (T)

8

2025: 8 4 -1 -0 -3 -15,5a -86.000 2024: 0 -0 -0 -0 -0 -, -0 Tot: 8 - 4 - 1 - 0 - 3
TRIXTON JR. 8  17,9M  15,5AM  86.000
4 år Brun V v. Trixton (US)
e. Dream On Plush v. Dream Vacation
Oppdr.: Stall Toftner
Eier: Stall Toftner
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

V. Hop J 18/03-02/5  2100   1  17,7a  16 12
V. Hop B 09/04-05/2  2100   1  16,7a  20 32
V. Hop J 13/04-03/2  2100   1  16,3a  16 17
S. Rishovd B 29/04-04/6  2100   4  15,5a  20 16*
V. Hop J 09/05-03/1  2100   4  15,7ag  16 15* J Vidar Hop (T) - Frode Hamre (T)

 Forts. neste side

STARTER IKKE
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Totalisatorløp 03

9

2025: 6 2 -1 -2 -1 -15,1a -67.000 2024: 5 -1 -1 -2 -0 -16,8v -36.000 Tot: 11 - 3 - 2 - 4 - 1
TASTY TILE (S) 9  16,8L  15,1AM  103.000
4 år Fuks HP v. International Moni* (US)
e. Pioneer Face* (S) v. Raja Mirchi
Oppdr.: Sverige
Eier: Stian Frigstad /Hamresanden
Hvit m/blå sidefelt og armer,reklame.

V. Hop B 22/01-05/2  2100   2  16,0a  18 36
K. Malmin B 11/02-07/9  2100   3  15,1a  20 75
K. Malmin B 09/04-05/4  2100   3  16,8a  20 31
M. Aadland B 29/04-04/3  2100   1  15,3a  20 48
M. Aadland B 13/05-07/1  2100   1  15,4a  20 41 J Marcus Totland Aadland (S) - Kristian Malmin (T)

10

2025: 6 0 -3 -1 -1 -15,5a -39.000 2024: 5 -0 -3 -1 -1 -17,0v -34.058 Tot: 11 - 0 - 6 - 2 - 2
TREASURE TILE* (S) 10  17,0M  15,5AM  73.058
4 år Brun HP v. Father Patrick (US)
e. Olympia Tile* v. Muscle Hill
Oppdr.: Sverige
Eier: Vestmarka AB, Sverige
Mørk blå m/gule sømmer & reklame

M. Aadland M 05/03-01/8  2140   6  17,3ag  16 95
T. Solberg B 01/04-01/8  2100   2  15,5a  18 75
T. Solberg B 22/04-07/9  2100   3  15,5a  35 159
K. Malmin B 06/05-07/10  2100   0  15,8a  20 293
T. Solberg J 18/05-08/2  2100   2  15,6a  18 28 J Kristian Malmin (T)

11

2025: 4 1 -0 -0 -3 -12,9a -64.252 2024: 8 -1 -1 -2 -4 -14,7a -72.090 Tot: 12 - 2 - 1 - 2 - 7
KING SIZE* 11  16,4M  12,9AM  136.342
4 år Brun H v. Ringostarr Treb* (IT)
e. Royal Clout (US) v. Andover Hall
Oppdr.: Tone Wirkola
Eier: Asap KB, Sverige
Gul m/sort sidefelt og belte.rekl.

Ø. Tjomsland F 07/12-09/5  2040   7  15,9ag  100 112
T. Solberg B 08/02-04/3  2140   7  16,4  125 52
Ø. Tjomsland ST 15/02-06/9  2640   7  17,2  60 208
Ø. Tjomsland F 03/05-09/9  2040   1  13,6a  40 74
Ø. Tjomsland S 23/05-03/11  2140   5  12,9a  0 390 ST Øystein Tjomsland (T)

12

2025: 3 0 -0 -0 -1 -14,5a -5.000 2024: 8 -2 -0 -1 -3 -15,0a -58.500 Tot: 11 - 2 - 0 - 1 - 4
ANGEL 12  16,4M  14,5AM  63.500
4 år Mørkbr HP v. Credit Winner (US)
e. Peaceful Way (CA) v. Angus Hall
Oppdr.: Stall Sving
Eier: Stall Sving
Svart m/oransje skulderparti.Reklame.

E. Rennesvik B 03/12-01/2  2660   1  16,8  20 18*
Å. Tengsareid B 17/12-06/1  2100   4  15,3a  30 47
B. Steine B 08/02-04/6  2140   0  br g  125 302
E. Rennesvik B 06/05-07/4  2100   0  16,0ag  20 406
K. Johansen J 18/05-09/8  2100   7  14,5a  100 531 B Eirik Høitomt (T) - Ingvild Seljord

Sjansevurdering: 2 - 5 - 9 outs: 11 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

rebuff.usa@outlook.com
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Start ca. kl. 14.30 SELVAAG BOLIGS LØP
Varmblods
For 3-14-årige høyest 615.000 kr.
2100 m. Autostart. Maks 10 startende.
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-6.000-(4.000) kr.
Seiersdekken, gavepremier og blomster.

4. LØP  4

Mørke grønne Vinner Tvilling Trippel Plass | |

1

2025: 7 0 -2 -0 -4 -13,6a -50.034 2024: 9 -0 -1 -0 -5 -13,2a -48.535 Tot: 53 - 6 - 9 - 3 - 23
TREFILOV 2100 1 15,3M  12,2AM  573.431
8 år Mørkbr H v. Cecena Ås (S)
e. Southwind Rosita (US) v. Broadway Hall
Oppdr.: Lars Erik Aas
Eier: Stall Lato
Svart m/hvite sk.klaffer, grå søm

K. Johansen B 11/03-04/5  2100   4  15,1a  30 356
K. Johansen B 25/03-09/2  2180   5  15,3  30 36
K. Johansen M 29/03-04/1  2140   4  13,9a  60 452
K. Johansen FÆ 10/04-03/11  2140   0  13,6a  0 308
K. Johansen B 27/05-08/3  2100   2  13,9a  24 194 B Kai Johansen (A) - Lars Erik Aas (A)

2

2025: 6 1 -0 -1 -3 -12,8a -93.000 2024: 19 -4 -4 -4 -5 -12,1a -336.821 Tot: 35 - 11 - 7 - 5 - 8
HIGH PERFORMANCE (DK) 2  14,7M  12,1AK  574.821
6 år Brun V v. Love You (FR)
e. Circles* (CA) v. Majestic Son
Oppdr.: Danmark
Eier: Emilia A. Torp-Lars Gunnar Torp
Blå/lysblå, todelt, reklame.

F. Hamre J 01/02-09/1  2100   1  13,7a  60 57
F. Hamre B 19/02-09/4  1609   3  12,8a  50 50
F. Hamre J 01/03-04/6  2120   0  14,7  125 85
T. Solberg M 29/03-04/4  2140   8  14,2a  60 84
F. Hamre B 09/04-09/10  2140   5  14,8  40 203 J Frode Hamre (T)

3

2025: 8 1 -2 -0 -2 -13,9a -48.500 2024: 13 -2 -1 -1 -4 -12,5a -138.500 Tot: 83 - 11 - 13 - 13 - 23
HAUT DOCTOR (FR) 3  15,5L  12,5AK  550.809
8 år Brun V v. Saxo de Vandel* (FR)
e. Biche du Donjon (FR) v. Quinoa du Gers
Oppdr.: Frankrike
Eier: Paul Inge Høiseth-Bjørn Flataune
Svart med reklame.

E. Høitomt M 20/02-04/4  2160   -  dg  18 24*
T. Solberg M 19/03-04/2  2140   1  15,3a  18 30
T. Solberg BI 28/03-07/2  1609   2  14,3a  16 18*
T. Solberg B 06/05-04/2  2100   2  13,9a  24 54
T. Solberg B 27/05-08/9  2100   -  dg a  24 140 J Tom Erik Solberg (T) - Kristian Malmin (T)

4

2025: 12 1 -4 -2 -3 -14,1a -273.000 2024: 16 -2 -3 -1 -6 -13,4a -142.063 Tot: 41 - 7 - 7 - 5 - 13
CLUBBER LANG 4  15,2M  13,4AM  510.563
7 år Brun V v. Viking Va Bene
e. Cash Point v. Standpoint
Oppdr.: Olaf Henriksen
Eier: Gro Rognerud-Sølvi Lie
Svart m/hvit og rød søm + reklame

M. Gundersen BI 11/04-06/8  2100   -  dg a  22 26*
B. Goop K 19/04-10/11  2100   5  15,1a  125 462
M. Gundersen B 26/04-08/3  2640   2  15,6  100 270
M. Aadland BI 10/05-09/9  2600   3  15,0a  50 82
M. Gundersen B 27/05-08/5  2100   4  14,5a  24 197 B Magnus Teien Gundersen (T) - Gro Rognerud

5

2025: 7 1 -0 -0 -3 -13,3a -36.500 2024: 21 -2 -3 -5 -7 -12,7a -358.000 Tot: 67 - 6 - 8 - 7 - 26
BOLD LITTLE DRUMMER 5  15,2M  12,7AM  613.500
7 år Svart H v. Bold Eagle* (FR)
e. H.M. Monocerus v. Staro Showbiz
Oppdr.: Geir Nordbotten
Eier: Geir Nordbotten /Stokke
mørkegrønn m/blått sk.stk, hvit hest

A. Akselsen BT 22/02-08/6  2100   4  14,9a  80 123
G. Nordbotten B 25/03-09/3  2180   6  15,5  30 56
G. Nordbotten J 04/04-01/3  2100   5  15,0a  16 52
G. Nordbotten K 19/04-06/4  2940   0  17,7  125 398
G. Nordbotten J 30/05-06/3  2100   1  13,3a  16 59 J Geir Nordbotten (A)

6

2025: 7 3 -0 -1 -1 -13,5a -248.053 2024: 4 -0 -1 -0 -1 -13,5a -59.328 Tot: 22 - 9 - 1 - 2 - 3
JACQUES MEARAS* (S) 6    13,5AM  584.075
6 år Brun V v. Ready Cash (FR)
e. Overtop Kronos (IT) v. Viking Kronos
Oppdr.: Sverige
Eier: Pure Islet AB & Ragnar Bjurfors Gbg AB, Sverige
Grå, vit bröstband, blå axelp&ärm; vit

A. Løvdal BE 12/02-06/2  2140   1  14,1a  0 12
A. Løvdal Å 22/03-08/11  2640   -  dg a  0 68
A. Løvdal FÆ 10/04-03/12  2140   4  13,5a  0 38
A. Løvdal RO 20/04-04/1  3160   0  br  0 41
A. Løvdal MP 12/05-04/6  2140   3  15,0a  0 21 * Andreas E. Løvdal (T)

7

2025: 5 0 -3 -0 -2 -12,1a -83.264 2024: 14 -3 -1 -1 -7 -12,3a -154.539 Tot: 56 - 7 - 8 - 10 - 17
MATADORE* (S) 7  17,2M  12,1AK  551.151
10 år M.Brun V v. Farifant (IT)
e. Najad Ribb (S) v. Super Arnie
Oppdr.: Sverige
Eier: Ruud Nilsen Roy Atle, Sverige
Svart, vita axelkl. & ärm, rev; svart

R. Nilsen FÆ 17/01-06/6  2140 n  2  16,0a  0 25
R. Nilsen FÆ 03/02-04/2  2140   2  13,6a  0 60
R. Nilsen FÆ 10/04-03/2  2140   6  13,6a  0 175
R. Nilsen FÆ 18/04-04/7  1640   2  12,1a  0 536
J. Smedtorp S 14/05-07/3  1640   4  12,1a  0 418 * Roy Atle Ruud Nilsen (A)

8

2025: 8 0 -3 -1 -2 -11,5a -51.000 2024: 26 -1 -4 -6 -12 -11,0a -189.159 Tot: 85 - 6 - 14 - 17 - 32
N.Y. KING OF THE KOP 8  15,0M  11,0AK  589.061
7 år Mørkbr V v. Muscles Yankee (US)
e. Chezando (US) v. Andover Hall
Oppdr.: Edina Ydersbond
Eier: Team King of the Kop
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

J. Eikås J 18/03-03/1m  1609   2  13,9a  24 20*
E. Høitomt B 25/03-07/5  1609   2  13,2a  30 104
T. Solberg B 29/04-08/11  1609   0  13,0a  30 228
E. Høitomt B 06/05-04/9  2100   4  14,2a  24 323
E. Høitomt B 20/05-04/9  1609   6  11,5a  50 415 BI Per Oleg Midtfjeld (T) - Kjetil Helgestad (T)

 Forts. neste side
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Totalisatorløp 04

9

2025: 9 3 -2 -1 -1 -12,6a -147.000 2024: 22 -5 -5 -5 -4 -12,5a -318.739 Tot: 36 - 13 - 7 - 6 - 5
JACKSON TROT (DK) 9  14,5M  12,5AK  549.739
5 år Brun H v. Orlando Vici (FR)
e. Circles* (CA) v. Majestic Son
Oppdr.: Danmark
Eier: Team Ma Ma
Svart m/oransje skulderparti.Reklame.

E. Høitomt B 15/03-05/8  2100   4  13,9a  125 602
T. Solberg ST 05/04-07/3  1609   0  br ag  60 64
E. Høitomt ST 23/04-03/3  2140   2  13,5a  20 45
E. Høitomt K 04/05-07/6  2100   1  16,0a  18 13*
E. Høitomt B 27/05-08/1  2100   1  13,9a  24 25* J Eirik Høitomt (T) - Lars M. Søvik (T)

10

2025: 7 0 -0 -4 -1 -12,7a -37.000 2024: 24 -2 -4 -2 -7 -12,3a -144.000 Tot: 66 - 9 - 6 - 8 - 14
THAI HARLEM 10  15,7L  12,3AK  473.500
7 år Brun V v. Donato Hanover (US)
e. Loveable Volo (US) v. Yankee Glide
Oppdr.: Thaihester Egersund AB
Eier: Ove Haga /Sandnes
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

M. Gundersen B 08/02-03/6  2100   0  15,5a  70 164
E. Rennesvik B 25/02-05/3  2100 n  0  16,4a  30 54
Å. Tengsareid B 15/03-07/2  1609   6  13,5a  125 899
H. Høyland K 19/04-01/3m  2100   3  16,8a  30 97
Å. Tengsareid J 30/04-03/10  1609   3  12,8a  18 168 B Åsbjørn Tengsareid (T) - Anders Lundstrøm Wolden (T)

Sjansevurdering: 5 - 2 - 1 outs: 6 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

Selvaag Bolig er en pioner i utviklingen av gode nabolag i Norge 
og har siden 1948 bygget mer enn 60 000 boliger på landsbasis.
 
På Bjerke forener vi våre høye ambisjoner om bærekraftig byutvikling 
med vår lange erfaring som boligbygger i utviklingen av områdene 
rundt Bjerke travbane. Her blir det by med møteplasser, store  
grøntområder og over 1 500 nye boliger.

Vi skaper gode nabolag på Bjerke

selvaagbolig.no/bjerke
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Start ca. kl. 15.00
AVARN SECURITYS STAYERLØP - SUMMER MEETING STAYER
Varmblods
For alle 3-14-årige.
3140 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 450.001 kr., 40 m. ved 1.000.001 kr.
Premier: 150.000-70.000-35.000-18.000-10.000-(7.000) kr.
Seiersdekken, gavepremier og blomster.

 1
5. LØP

Hvite Vinner Tvilling Trippel Plass | |

1

2025: 1 0 -0 -0 -1 -17,1v -20.000 2024: 13 -1 -2 -2 -6 -14,2a -319.644 Tot: 14 - 1 - 2 - 2 - 7
CLODRIQUE 3140 1 14,9L  14,2AM  339.644
4 år Mørkbr V v. El Diablo B.R.
e. J.T.'s Kiwi v. S.J.'s Photo
Oppdr.: Jeanine Kaldager & Ivan Holm
Eier: Stall Clodrique
Svart m/oransje skulderparti.Reklame.

E. Høitomt FÆ 21/09-06/3  2640   6  14,9  0 813
E. Høitomt BT 05/10-07/7  2100 n  1  15,0a  125 63
E. Høitomt ST 26/10-06/3  2140   3  14,2a  100 50
E. Høitomt OA 23/11-04/3  2840   -  dg  50 32
E. Høitomt K 19/04-06/2  2920   4  17,1  125 32* J Eirik Høitomt (T) - Thor Borg (T)

2

2025: 6 2 -1 -0 -1 -14,3a -138.092 2024: 5 -1 -1 -0 -0 -15,1a -78.252 Tot: 27 - 8 - 4 - 0 - 3
JUST FONTAINE* (S) 2  14,7L  14,3AM  419.901
6 år Brun V v. Ready Cash (FR)
e. She Loves You F.I. (FI) v. Love You
Oppdr.: Sverige
Eier: RYKA Invest AB, m fl, Sverige
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

B. Goop FÆ 17/01-06/2  2140 n  1  15,7a  0 29
B. Goop AX 10/02-06/4  2140   1  14,3a  0 16
B. Goop S 12/03-08/4  2640   0  15,2a  0 67
B. Goop FÆ 18/04-11/1  3140   2  14,7  0 70
B. Goop U 10/05-11/4  2640   -  dg a  0 155 * Björn Goop (T)

3

2025: 6 3 -0 -1 -0 -12,8a -279.252 2024: 10 -4 -1 -0 -2 -13,9a -124.949 Tot: 16 - 7 - 1 - 1 - 2
FAWAZ MIL* (S) 3  14,3M  12,8AL  404.201
4 år Fuks V v. Gu d'Heripre* (FR)
e. Zahra Mil* (IT) v. Nad Al Sheba
Oppdr.: Sverige
Eier: Ecurie Hazelaar & Pimpicks S.R.L., Nederland
Svart, vita vinklar; svart

D. Pieters Å 15/02-06/4  2140   3  14,6a  0 72
C. Jepson HD 01/03-09/9  1640   1  13,5a  0 45
C. Jepson S 29/03-05/10  2140   -  br ag  0 124
D. Pieters Å 16/04-09/1  2140   1  14,3  0 37
C. Jepson FÆ 05/05-09/5  2640   1  12,8a  0 34 * Dwight Pieters (A) - Maria Törnqvist (T)

4

2025: 12 4 -2 -0 -3 -13,8a -132.341 2024: 25 -0 -2 -2 -11 -13,8a -79.032 Tot: 42 - 4 - 4 - 3 - 17
CUSTOM CHRONO (S) 4  15,9M  13,8AM  261.289
4 år Brun H v. Bird Parker* (FR)
e. Catherine's Chic* v. Love You
Oppdr.: Sverige
Eier: Henry Rorgemoen /Skien
Svart m/grått sk.felt og belte.rekl.

S. Adolfsson FÆ 04/04-09/3m  2160   5  15,9  0 24
S. Adolfsson K 19/04-06/2  2900   -  dg  125 269
M. Finsand J 09/05-09/1m  2140   1  16,9  16 27
M. Finsand J 18/05-11/2m  2100   1  13,8a  18 53
M. Finsand BE 29/05-03/1m  2140   2  16,1  0 17 K Martine Finsand (A) - Henry Rorgemoen (A)

5

2025: 8 0 -2 -2 -3 -13,7a -205.091 2024: 8 -1 -2 -1 -3 -15,7a -166.733 Tot: 16 - 1 - 4 - 3 - 6
POINT BLANK* (S) 5  14,1M  13,7AM  371.824
4 år M.Brun V v. Explosive Matter (US)
e. Impression (S) v. Mr Pine Chip
Oppdr.: Sverige
Eier: Bernelind Anders, Sverige
Blå, m.blå ermer, sølv/hvit søm, rekl.

A. Svanstedt AX 08/03-08/7  2660   3  15,3  0 307
A. Svanstedt S 29/03-08/7  2140   0  13,7a  0 248
M. Djuse RO 20/04-05/4  2660   3  15,4  0 65
A. Svanstedt S 07/05-07/2  2140   2  14,1  0 79
A. Svanstedt ÅR 22/05-09/1  2140   8  14,8a  0 266 * Ole Johan Østre (T) - Anders Svanstedt (T)

6

2025: 7 2 -0 -1 -3 -13,2a -62.000 2024: 14 -3 -1 -2 -5 -12,5a -157.296 Tot: 35 - 10 - 3 - 3 - 12
GOOGOOMAN 6  14,3M  12,5AK  407.972
5 år Brun V v. Googoo Gaagaa (US)
e. Sweet Hangover v. Text Me
Oppdr.: Geir Soltvedt
Eier: Marianne Landsem-Leif Arild Grytbakk
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

T. Eggen OA 31/03-08/7  1800   6  13,6a  18 251
J. Blekkan OA 14/04-07/6  1800   3  14,6a  14 16*
J. Sørmo OA 27/04-07/8  1800   1  13,2a  30 356
T. Eggen OA 05/05-01/8  1800   6  15,4a  14 43
B. Ølstøren OA 19/05-08/1  2300   1  14,3  18 36 OA Åsbjørn Tengsareid (T) - Tor Arne Eggen (T)

7

2025: 3 0 -1 -0 -1 -15,2a -64.500 2024: 18 -7 -3 -2 -5 -11,2a -311.764 Tot: 25 - 9 - 4 - 2 - 8
HAWK EYE (S) 7  16,0L  11,2AK  421.194
7 år Brun V v. Traders* (IT)
e. Sherry (S) v. Credit Winner
Oppdr.: Sverige
Eier: Arve Kaasa /Porsgrunn
Rød med grå sjattering, reklame.

T. Solberg B 02/11-06/1  2100   8  14,3a  110 31
T. Solberg ST 18/12-05/2  2160   5  17,5  20 20*
A. Heisholt K 19/04-06/4  2920   2  16,9  125 79
A. Heisholt ST 08/05-06/8  2140   4  15,5a  18 30*
A. Heisholt J 18/05-04/4  1609   0  15,2ag  50 47 K Alexander Heisholt (T)

8

2025: 2 0 -0 -0 -2 -11,0a -29.481 2024: 7 -1 -1 -2 -3 -10,1a -301.194 Tot: 31 - 10 - 8 - 3 - 8
ORLANDO YOUNG 3160 1 13,4L  10,1AK  974.484
7 år Svart V v. Orlando Vici (FR)
e. Miss Young v. Mr. Commissioner
Oppdr.: Per K. Runden
Eier: Magnus Teien Gundersen-Benedikte Sørbo Skage
Svart m/hvit og rød søm + reklame

M. Gundersen B 08/09-10/4  3160   2  13,8  125 43
M. Gundersen FÆ 21/09-11/9  1640   3  10,1a  0 251
G. Gundersen B 12/10-04/3  2680   8  15,8  80 34
M. Gundersen CL 11/05-10/7  2000   5  12,6a  0 131
J. Smedtorp S 25/05-12/5  1640   5  11,0a  0 39 B Magnus Teien Gundersen (T) - Geir Vegard Gundersen (T)

 Forts. neste side
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Totalisatorløp 05

9

2025: 7 0 -1 -2 -2 -11,4a -860.567 2024: 10 -0 -0 -2 -4 -11,3a -295.761 Tot: 37 - 3 - 7 - 7 - 12
IMMORTAL DOC* (S) 3180 1 11,7L  11,3AM  2.924.861
5 år M.Brun H v. Brillantissime* (FR)
e. Nikita Broline (S) v. Ken Warkentin
Oppdr.: Sverige
Eier: Stall Fredrik Wallin AB, m fl, Sverige
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

P. Ploquin HV 25/01-04/0  2700   5  11,8  0 330
P. Ploquin HV 23/02-06/0  2700   -  dv  0 80
E. Høitomt B 15/03-10/7  2100   8  14,2a  200 173
R. Skoglund Å 03/05-03/10  2640   3  12,3a  0 594
R. Skoglund S 24/05-12/4  3180   3  11,7  0 476 * Rikard N. Skoglund (T) - Fredrik Wallin (T)

10

2025: 5 1 -0 -2 -1 -10,3a -143.717 2024: 13 -5 -0 -2 -4 -10,7a -1.929.170 Tot: 80 - 21 - 10 - 6 - 12
GAMIN JABA* (FR) 2  11,8L  10,3AK  6.668.393
9 år Brun V v. Kesaco Phedo (FR)
e. Otika Vita* (FR) v. Gai d'Hautmoniere
Oppdr.: Frankrike
Eier: Stall Zet (Redén Daniel), Sverige
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

M. Djuse RO 14/03-09/1  3200   1  13,8  0 13
R. Skoglund BS 05/04-10/1  2140   5  12,3a  0 300
R. Skoglund U 10/05-07/1  2140   3  12,3a  0 113
R. Skoglund S 24/05-03/4  1640   3  11,0a  0 158
R. Skoglund S 24/05-07/6  1640   0  10,3a  0 106 * Örjan Kihlström (T) - Daniel Redén (T)

11

2025: 2 0 -0 -1 -0 -12,0a -26.667 2024: 9 -3 -3 -0 -1 -10,9a -857.642 Tot: 18 - 9 - 4 - 1 - 1
JUST LIKE HEAVEN 3    10,9AM  2.303.309
5 år Brun H v. Maharajah (S)
e. Tears In Heaven v. Muscle Hill
Oppdr.: John Sigve Tjelta
Eier: Stall Heaven Can Wait
Svart m/rød/hv.søm&rekl,rød G på ermer

M. Gundersen Å 28/09-03/6  2140   2  10,9a  0 27
M. Gundersen HV 11/10-06/6  2100   -  dg a  0 220
M. Gundersen S 03/11-06/4  2140   -  dg a  0 35
M. Gundersen Å 03/05-03/2  2640   0  12,6a  0 51
M. Gundersen CL 11/05-05/4  2000   3  12,0a  0 23 B Geir Vegard Gundersen (T)

12

2025: 6 1 -0 -1 -3 -12,5v -301.216 2024: 16 -0 -3 -3 -3 -11,2a -1.181.289 Tot: 97 - 21 - 10 - 11 - 23
BORDEAUX S.* (S) 4  12,4L  10,4AM  5.593.657
9 år Lysbrun V v. Orlando Vici (FR)
e. Spot Over (S) v. Spotlite Lobell
Oppdr.: Sverige
Eier: Global Glide AB, Silkstone HB & Johansson, Sverige
Blå/lysblå, todelt, reklame.

C. Martens CM 21/02-02/0  2925   3  13,2  0 58
F. Ouvrie FR 08/03-02/0  2850   5  12,9  0 68
C. Martens HV 22/03-05/0  2850   6  12,5  0 760
F. Hamre F 03/05-08/5  2040   1  12,8a  80 22
D. Wäjersten S 24/05-01/7  1640   -  dg a  0 360 J Frode Hamre (T)

13

2025: 9 4 -1 -1 -1 -13,5a -132.000 2024: 13 -0 -1 -0 -6 -13,0a -43.190 Tot: 79 - 14 - 7 - 10 - 25
HELL PATROL (US) 5  14,8L  10,6AAK  2.111.841
8 år Brun H v. Yankee Glide (US)
e. Day at the Spa* (US) v. Andover Hall
Oppdr.: U.S.A.
Eier: Kristine Wego /Disenå
Svart m/hvite stolper.Hvitt felt m/rek

E. Rennesvik B 04/03-04/2  2100   2  14,3a  35 17
M. Gundersen B 15/03-10/2  2100   -  dg a  200 661
E. Rennesvik J 04/04-06/1  2100   1  13,5a  30 39
E. Rennesvik K 19/04-11/6  2100   6  15,0a  200 388
E. Rennesvik J 09/05-07/3  2100   3  13,9a  24 61 B Erlend Rennesvik (T)

Sjansevurdering: 9 - 3 - 10 outs: 11 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 15.25 ALM SVARTENS ÆRESLØP - DNTs 150 ÅRS JUBILEUMSLØP
Kaldblods
For 3-15-årige  minst 1.000.000 kr.
1609 m. Autostart. Maks 10 startende.
Premier: 200.000-100.000-50.000-25.000-15.000-(10.000) kr.
Seiersdekken, gavepremier og blomster.

6. LØP  2

Svarte Vinner Tvilling Trippel Plass | |

1

2025: 9 0 -4 -2 -2 -21,9a -208.500 2024: 17 -2 -8 -2 -5 -19,3a -744.266 Tot: 76 - 17 - 19 - 12 - 17
GRISLE TORE G.L. 1609 1 22,3M  19,3AK  2.501.428
8 år Brun H v. Horgen Tore
e. Hartveit Gulle v. H.G. Balder
Oppdr.: Gustav Larsen
Eier: Jan Kjeldsen-Jorunn K. Realfsen
Gull m/rødt sidefelt og ermer.Reklame.

P. Kals B 15/03-03/5  2140   2  23,9  200 215
P. Kals M 29/03-02/2  2160   3  23,8  125 115
P. Kals K 19/04-09/4  2100   6  23,7ag  250 352
P. Kals B 13/05-06/1  2100   0  23,7ag  30 198
P. Kals B 27/05-05/5  2100   2  23,6a  24 32 K Per Vetle Kals (T)

2

2025: 11 6 -3 -1 -1 -20,1a -869.821 2024: 22 -12 -3 -1 -3 -19,3a -1.981.581 Tot: 169 - 55 - 28 - 21 - 34
STUMNE FYR 2  21,7K  19,3AK  6.061.273
11 år Mørkbr V v. Joker Elden
e. Stumne Saga v. Spang Best
Oppdr.: Merete Viksås
Eier: Stall Festival Fyrverkeri
Blå, m.blå ermer, sølv/hvit søm, rekl.

O. Østre B 09/04-01/2  1660   1  21,7  40 11*
O. Østre K 19/04-09/6  2100   1  23,0a  250 43
O. Østre BS 25/04-07/5  1640   3  20,7a  0 18
O. Østre B 13/05-06/5  2100   2  22,2a  30 12*
O. Østre S 25/05-05/9  1640   6  20,1a  0 198 BI Ole Johan Østre (T) - Merete Viksås (T)

3

2025: 5 1 -0 -0 -2 -20,0a -226.413 2024: 13 -1 -3 -1 -7 -20,0a -512.284 Tot: 121 - 26 - 20 - 12 - 45
B.W.STURE* (S) 3  22,4K  19,2AK  4.031.761
12 år Brun H v. Moe Odin
e. Gullan Fax (S) v. Järvsöfaks
Oppdr.: Sverige
Eier: B W Montage AB, Sverige
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

M. Djuse RO 07/04-04/6  2140   5  23,2a  0 563
M. Djuse K 19/04-09/1  2100   -  dg a  250 59
M. Djuse BS 25/04-07/4  1640   1  20,5a  0 27
M. Djuse U 10/05-04/4  1660   0  27,5 g  0 38
Ö. Kihlström S 25/05-05/4  1640   5  20,0a  0 143 * Örjan Kihlström (T) - Jan-Olov Persson (T)

4

2025: 12 2 -5 -3 -2 -21,2a -403.145 2024: 17 -3 -1 -4 -9 -23,5a -293.369 Tot: 75 - 15 - 17 - 9 - 21
FAKS ODIN 4  23,2M  21,2AK  1.189.013
8 år Brun H v. Bork Odin
e. Vikkifaks v. Järvsöfaks
Oppdr.: Bjørn Magne Oddli & Anne Skjevik
Eier: Stall Buffalo
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

P. Midtfjeld M 29/03-02/2  2140   2  24,6  125 77
P. Midtfjeld K 19/04-07/9  2100   3  24,0a  125 123
P. Midtfjeld Å 03/05-01/3  2180   2  23,9  0 173
P. Midtfjeld J 18/05-05/3  1609   2  21,2a  60 24
P. Midtfjeld BT 31/05-08/5  2120   2  23,8  60 87 B Per Oleg Midtfjeld (T) - Erik Killingmo (T)

5

2025: 11 1 -2 -1 -5 -22,8v -170.790 2024: 19 -2 -1 -4 -5 -20,3a -148.000 Tot: 210 - 22 - 24 - 28 - 57
ALSAKER PUMBAA 5  22,4M  20,3AK  1.536.670
14 år Brun H v. Åsajerven
e. Alsaker Kosi v. Kos Knekten
Oppdr.: Annbjørg S. Mikalsen
Eier: Monica Einarsen-Vidar Slemmeli
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

G. Austevoll M 29/03-02/3  2160   8  25,4  125 658
G. Austevoll B 09/04-01/1  1640   2  22,8  40 123
G. Austevoll M 21/04-05/3  1640   2  24,1ag  30 19*
G. Austevoll J 09/05-10/3  2100   3  23,5a  20 138
O. Østre S 23/05-09/3  640   1  nc ag  0 35 K Gunnar Austevoll (T) - Monica Einarsen

6

2025: 6 3 -3 -0 -0 -19,1a -1.337.900 2024: 11 -7 -2 -0 -2 -18,6a -2.257.050 Tot: 54 - 36 - 9 - 3 - 5
TANGEN BORK 6  22,9M  18,6AK  8.734.123
8 år Borket H v. Bork Odin
e. Tangen Støva v. Røder
Oppdr.: Jørn Gunnar Nilsen
Eier: N. Munkhaugen Holding AS /Melhus
Svart med reklame.

T. Solberg B 19/02-04/4  1609   1  21,5a  35 10*
T. Solberg B 04/03-05/6  2100   1  22,0a  35 14*
T. Solberg K 19/04-09/8  2100   2  23,0a  250 16*
T. Solberg F 03/05-06/5  1600   2  21,6a  100 12*
T. Solberg S 25/05-05/8  1640   1  19,1a  0 41 ST Tom Erik Solberg (T) - Øystein Tjomsland (T)

7

2025: 7 3 -1 -2 -1 -22,1a -114.000 2024: 13 -1 -3 -3 -4 -22,8a -120.612 Tot: 138 - 34 - 16 - 21 - 37
ÅDNE ODIN 7  22,4M  20,0AK  2.485.120
12 år Svart H v. Bork Odin
e. Ådnes Stine v. Kos Knekten
Oppdr.: Arctic Design
Eier: Team Ådne
Svart m/hvit og rød søm + reklame

S. Wassberg BT 03/04-10/1  2160   1  24,7  20 30
S. Wassberg F 10/04-07/5  2040   3  23,6a  24 66
M. Gundersen K 19/04-09/10  2100   7  24,0a  250 598
S. Wassberg F 03/05-06/4  1600   3  22,1a  100 524
S. Wassberg BT 22/05-01/1  1640   1  23,8  18 12* BT Magnus Teien Gundersen (T) - Kristoffer Lunde Malme (B)

8

2025: 3 0 -0 -1 -2 -23,1a -97.722 2024: 15 -3 -1 -3 -7 -20,7a -578.860 Tot: 54 - 18 - 4 - 10 - 17
BALDER ODIN 8  23,9K  20,7AK  2.037.973
8 år Svart H v. Moe Odin
e. Steggsjura v. Åsajerven
Oppdr.: Stall X. Faktor
Eier: Espen Edvardsen-Øystein Edvardsen
Svart m/hvitt skl.stykke, rekl.

S. Wassberg M 19/10-11/4  2140   4  24,3a  80 43
J. Eriksen J 16/11-08/9  2100   7  24,9a  80 180
J. Eriksen K 19/04-09/5  2100   4  23,5a  250 396
J. Eriksen VE 04/05-05/2  2120   3  23,1a  0 162
S. Wassberg B 27/05-05/4  2100   4  24,4a  24 19* ST Svein Ove Wassberg (T) - Johan Kringeland Eriksen (T)

 Forts. neste side
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Totalisatorløp 06

9

2025: 13 6 -1 -2 -4 -22,1a -362.000 2024: 11 -2 -1 -1 -6 -21,9a -136.500 Tot: 83 - 34 - 8 - 7 - 20
IDU BORK 9  22,3M  21,9AK  1.474.500
10 år Brun H v. Bork Odin
e. Rappspika v. Spikeld
Oppdr.: Ingve Dubland
Eier: Ingve Dubland /Varhaug
Grønn m/hvite sidefelt+ermring, rekl.

T. Erga ST 05/04-08/3  2160   3  23,1  70 23*
T. Erga F 10/04-07/3  2040   1  23,2a  24 18*
T. Erga F 03/05-06/3  1600   4  22,1a  100 156
T. Erga F 15/05-07/1  2080   1  25,1  16 17
T. Erga BT 31/05-08/3  2120   3  23,9 g  60 59 F Tom Erga (T)

10

2025: 2 1 -0 -1 -0 -19,5a -340.382 2024: 6 -4 -0 -0 -2 -18,9a -572.196 Tot: 18 - 15 - 0 - 1 - 2
BRENNE BORKEN 10  21,7M  18,9AK  2.594.738
6 år Borket H v. Bork Odin
e. Brenne Jærva v. Järvsöfaks
Oppdr.: Vidar Asgeir Brenne
Eier: Tore Gard-Kjell Magne Andersen
Gul m/sort sidefelt og belte.rekl.

Ø. Tjomsland B 07/09-06/1  2200   1  22,5  150 10*
Ø. Tjomsland FÆ 21/09-07/9  2140   6  22,0ag  0 17
Ø. Tjomsland J 16/11-08/10  2100   5  23,8a  80 22
Ø. Tjomsland F 03/05-06/1  1600   1  21,6a  100 33
Ø. Tjomsland S 25/05-05/7  1640   3  19,5a  0 32 ST Øystein Tjomsland (T)

Sjansevurdering: 6 - 10 - 2 outs: 3 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 15.50 ENERGIMAS SPRINTLØP
Varmblods
For 3-14-årige minst 500.000 kr.
1609 m. Autostart. Maks 10 startende.
Premier: 150.000-70.000-35.000-18.000-10.000-(7.000) kr.
Seiersdekken, gavepremier og blomster.

7. LØP  3  1

Beige Vinner Tvilling Trippel Plass | |

1

2025: 6 1 -1 -0 -2 -11,8a -69.000 2024: 20 -2 -8 -3 -4 -11,4a -530.443 Tot: 80 - 17 - 17 - 11 - 19
MIGHTY BOY 1609 1 14,3M  11,1AK  1.393.443
7 år Mørkbr V v. El Diablo B.R.
e. Mighty Lady v. Dahir de Prelong
Oppdr.: Tor Arne Hogsrud & Ivar Hogsrud
Eier: Fjone Stallen
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

F. Hamre F 08/03-08/6  2040   4  13,4a  100 86
T. Solberg J 18/03-07/1  1609   2  11,8a  30 18*
F. Hamre B 23/03-01/2  2100   0  14,2a  24 15
T. Solberg M 21/04-06/5  1640   1  12,3a  30 57
S. Rishovd J 18/05-02/7  1609   4  12,0a  60 309 J Vidar Hop (T) - Frode Hamre (T)

2

2025: 5 1 -1 -1 -1 -10,3a -234.756 2024: 11 -1 -2 -4 -3 -10,1a -480.763 Tot: 53 - 11 - 7 - 12 - 12
MELLBY JOKER* (S) 2  12,6M  10,1AK  2.105.641
7 år M.Brun V v. Muscle Hill (US)
e. Mellby Amulett (S) v. From Above
Oppdr.: Sverige
Eier: Mellby Gård AB, Sverige
Blå, vitt lod. fält & axelparti; blå

D. Wäjersten U 10/03-03/5  2140   3  16,1a  0 13
P. Lennartsson S 19/03-06/1  2140   4  12,2a  0 66
D. Wäjersten G 17/04-09/1  1640   1  10,3a  0 21
M. Djuse U 10/05-07/7  2140   2  12,2a  0 196
D. Wäjersten G 17/05-10/10  1609   0  br ag  0 324 * Daniel Wäjersten (T)

3

2025: 6 2 -1 -0 -1 -10,1a -281.298 2024: 12 -2 -1 -4 -4 -09,4a -712.961 Tot: 58 - 21 - 8 - 7 - 10
MISTER HERCULES* (S) 3  17,8M  09,4AK  7.734.818
8 år Lysbrun H v. Trixton (US)
e. Baghdad Dream (CA) v. Yankee Glide
Oppdr.: Sverige
Eier: Stall Zet (Redén Daniel), Sverige
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Y. Lebourgeois HV 25/01-08/0  2100   -  dv a  0 67
Ö. Kihlström BE 10/04-06/5  2140   1  13,2a  0 10
Ö. Kihlström Ø 26/04-10/5  1609   2  11,2a  0 23
Ö. Kihlström S 24/05-01/5  1640   1  11,0a  0 46
P. Ploquin S 24/05-07/3  1640   4  10,1ag  0 116 * Örjan Kihlström (T) - Daniel Redén (T)

4

2025: 8 1 -0 -2 -3 -12,1a -289.246 2024: 19 -3 -3 -1 -8 -10,6a -1.299.169 Tot: 107 - 14 - 21 - 12 - 39
BEARTIME* (S) 4  11,9M  10,4AK  4.609.040
10 år Brun V v. Pastor Stephen (US)
e. Global Ninni (S) v. Love You
Oppdr.: Sverige
Eier: Stall H o J HB, Sverige
Mörkgrön, svart axelparti & ärm; svart

C. Jepson B 15/03-10/9  2100   3  13,3a  200 61
C. Jepson Å 22/03-07/4  2160   -  dg  0 29
O. Østre M 29/03-08/8  1640   3  12,1a  125 52
O. Østre K 19/04-11/3  2100   0  br ag  200 63
C. Jepson Ø 26/04-11/4  3180   7  14,5  0 248 * Carl Johan Jepson (T) - Helena Edlund (A)

5

2025: 7 0 -0 -2 -2 -10,8a -100.756 2024: 17 -1 -4 -4 -7 -10,8a -399.749 Tot: 51 - 10 - 10 - 7 - 17
RUN N'COLA* (S) 5  13,3M  10,5AK  1.466.020
7 år M.Brun V v. Bar Hopping (US)
e. Keystone Cola (US) v. Explosive Matter
Oppdr.: Sverige
Eier: Denco HB, Sverige
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

S. Persson S 08/02-05/7  2140   5  13,0a  0 551
M. Djuse HD 01/03-10/5  2660   0  br g  0 160
P. Grundmann Å 13/03-06/8  2140   0  14,8a  0 75
V. Rosleff KR 16/05-07/8  2140   3  12,7a  0 154
M. Djuse S 24/05-02/4  1640   0  10,8a  0 442 * Björn Goop (T) - Veikko Haapakangas (T)

6

2025: 4 1 -2 -0 -1 -11,6a -210.000 2024: 20 -14 -0 -2 -3 -09,7a -3.244.854 Tot: 110 - 42 - 22 - 12 - 25
STOLETHESHOW* 6  13,1M  09,5AK  15.118.081
10 år Brun H v. Dream Vacation (US)
e. Abba Hall* (US) v. Garland Lobell
Oppdr.: Per Rune Pollestad & Ordin Larsen
Eier: Global Glide AB, Sverige
Svart med reklame.

F. Hamre B 30/12-02/1  2100   1  12,8a  70 11*
V. Hop B 18/01-06/7  2100 n  2  15,4a  100 14
F. Hamre J 01/02-02/4  1609   1  12,0a  100 13*
F. Hamre B 15/03-10/1  2100   4  13,4a  200 33
F. Hamre J 18/05-02/2  1609   2  11,6a  60 16 J Tom Erik Solberg (T) - Frode Hamre (T)

7

2025: 3 1 -1 -1 -0 -11,8a -75.802 2024: 0 -0 -0 -0 -0 -, -0 Tot: 51 - 19 - 8 - 4 - 12
SAM THE MAN 7  13,1M  11,6AM  1.927.127
10 år Brun H v. Wishing Stone (US)
e. Celebrity Karma (US) v. Yankee Glide
Oppdr.: JN Breeding
Eier: Stall Holt Racing
Svart m/hvite stolper.Hvitt felt m/rek

G. Gundersen M 10/04-06/2  1640   1  14,5a  20 16
E. Rennesvik B 25/03-p/3  2140   P  16,3  0 P
A. Akselsen J 04/04-06/4  2100   2  13,7a  30 235
E. Rennesvik B 26/04-08/1  2680   3  14,6  100 72
E. Rennesvik Ø 15/05-05/7  2100   1  11,8a  0 182 B Erlend Rennesvik (T)

8

2025: 4 0 -1 -1 -2 -12,2a -90.000 2024: 16 -3 -5 -0 -7 -11,2a -363.764 Tot: 95 - 20 - 26 - 13 - 32
Z. BOKO 8  13,4M  10,9AK  2.351.905
9 år Brun V v. Zola Boko (S)
e. Ania's Magic N.G. v. Boardwalk Hall
Oppdr.: Gudmund Haugstad
Eier: Jon Sigurdsen /Oslo
Mørk blå m/gule sømmer & reklame

K. Malmin B 30/12-02/5  2100   4  13,1a  70 121
E. Høitomt M 29/03-08/5  1640   4  12,3a  125 159
K. Malmin K 19/04-11/1  2100   3  14,4ag  200 131
K. Malmin J 09/05-07/4  2100   2  13,8a  24 57
K. Malmin J 18/05-02/4  1609   5  12,2a  60 206 J Kristian Malmin (T)

 Forts. neste side
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Totalisatorløp 07

9

2025: 2 0 -0 -0 -1 -11,5a -84.569 2024: 12 -3 -2 -1 -1 -10,4a -840.315 Tot: 43 - 19 - 3 - 2 - 3
CATULLO JET* (IT) 9  13,3L  10,4AK  1.838.052
7 år Brun H v. Maharajah (S)
e. Perche' No Jet (IT) v. Pine Chip
Oppdr.: Italia
Eier: Dream Catcher d.o.o. & Sernicoli S, Italia
Gul og rød, rød hjem

A. Gocciadoro MI 14/12-02/8  1600   3  11,9a  0 26
A. Gocciadoro MI 14/12-07/9  1600   4  12,1a  0 19
A. Gocciadoro IT 29/12-07/8  1660   -  dg a  0 41
A. Gocciadoro SJ 19/04-11/10  2100   4  11,5ag  0 126
A. Gocciadoro S 07/05-08/1  1640   -  dg a  0 143 * Alessandro Gocciadoro (T)

10

2025: 4 1 -0 -2 -0 -11,3a -55.500 2024: 0 -0 -0 -0 -0 -, -0 Tot: 37 - 13 - 4 - 4 - 6
CICERO T.G. 10  12,9L  10,5AM  2.642.692
8 år Brun V v. Kadabra (US)
e. Artisane (US) v. Lindy Lane
Oppdr.: Charlotte Teien Gundersen
Eier: Geir Vegard Gundersen-Arne Sandbæk Jr.
Svart m/hvit og rød søm + reklame

M. Gundersen B 25/03-p/1  2140   P  16,4  0 P
G. Gundersen J 04/04-06/5  2100   3  13,7a  30 66
G. Gundersen F 03/05-08/4  2040   3  13,2a  80 52
M. Gundersen CL 11/05-08/6  1600   0  11,3ag  0 596
M. Gundersen B 27/05-06/2  2100   1  13,4a  24 15* B Magnus Teien Gundersen (T) - Geir Vegard Gundersen (T)

Sjansevurdering: 3 - 2 - 10 outs: 9 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 16.15 GLOBAL TRUCKS LØP - FINALE SUMMER MEETING BJERKE
Varmblods
For alle 3-14-årige.
2100 m. Autostart. Maks 10 startende.
Premier: 100.000-50.000-25.000-12.000-9.000-(7.000) kr.
Seiersdekken, gavepremier og blomster.

8. LØP  4  2

Lilla Vinner Tvilling Trippel Plass | |

1

2025: 8 0 -0 -1 -6 -14,7a -36.000 2024: 18 -4 -3 -3 -5 -13,0a -179.397 Tot: 37 - 6 - 5 - 6 - 13
NETTO PHARMA (NL) 2100 1 15,7M  13,0AK  301.081
5 år Brun V v. Crazed (US)
e. Diamante Renka (FR) v. Obrillant
Oppdr.: Nederland
Eier: Gro Rognerud-Ottar Sætre
Svart m/hvit og rød søm + reklame

T. Salte K 19/04-04/1  2100   4  16,3a  50 290
P. Midtfjeld J 30/04-06/4  1609   6  14,7a  18 65
M. Gundersen J 09/05-08/10  2100   5  14,8a  16 393
M. Gundersen B 20/05-06/10  2100   3  15,1a  30 1113
L. Alme B 27/05-04/5  2100   0  16,3a  30 278 B Magnus Teien Gundersen (T) - Sigbjørn Kolnes

2

2025: 6 1 -2 -1 -0 -12,7a -71.655 2024: 24 -3 -3 -3 -9 -12,2a -182.067 Tot: 40 - 8 - 6 - 4 - 9
ELSA ROSSINELLI* (IT) 2    12,2AK  406.616
5 år Brun HP v. Adrian Chip (US)
e. Tenerife (IT) v. Exploit Caf
Oppdr.: Italia
Eier: Levante Horses S.R.L.S., Italia
Svart med reklame.

J. Oscarsson HD 15/03-04/7  1640   2  15,2ag  0 32
G. Johansson HD 24/03-04/2  2140   2  14,3a  0 124
G. Johansson HD 11/04-08/9  1640   0  13,8a  0 98
A. Knutsson TI 01/05-10/9  1609   0  12,7a  0 656
G. Johansson HD 26/05-08/3  2140   1  13,5a  0 308 * Tom Erik Solberg (T) - Jerry Riordan (T)

3

2025: 10 1 -4 -1 -3 -12,9a -121.027 2024: 20 -1 -4 -2 -7 -13,3a -144.826 Tot: 34 - 3 - 9 - 4 - 11
IBRAHIM* (DK) 3  15,6M  12,9AM  301.039
5 år Brun V v. Raja Mirchi (S)
e. Sidney* (DK) v. Pine Chip
Oppdr.: Danmark
Eier: Team Juel, Danmark
Beige,grønt sk.stk&seler,røde kant+rek

J. Juel ÅL 31/03-03/9  1640   3  14,2a  0 31
J. Juel ÅH 18/04-05/7  1800   0  16,2a  0 47
J. Juel CL 02/05-05/8  2000   2  15,2a  0 46
J. Juel ÅL 14/05-06/10  1640   2  14,4a  0 64
J. Juel OD 23/05-07/4  2140   4  12,9a  0 316 * Jeppe Juel (T)

4

2025: 2 1 -1 -0 -0 -13,5a -79.275 2024: 13 -1 -4 -3 -3 -13,8a -265.340 Tot: 15 - 2 - 5 - 3 - 3
MADE BY LOVE* (S) 4  15,4M  13,5AM  344.615
4 år Brun V v. Cantab Hall (US)
e. Love You More (S) v. Love You
Oppdr.: Sverige
Eier: P & D Bronsman AB, Sverige
Vit, mblå stolpar&ärmb. vit axelp.; vi

A. Eklundh HD 25/11-07/9  1640   3  14,1a  0 86
M. Djuse S 18/12-09/6  2140 n  2  15,9a  0 164
A. Eklundh AX 31/12-11/6  2140   0  15,5a  0 71
A. Eklundh AX 25/04-07/8  2140   2  14,2a  0 145
A. Eklundh Å 14/05-09/7  2140   1  13,5a  0 47 * André Eklundh (T)

5

2025: 9 1 -3 -3 -2 -14,1a -77.500 2024: 4 -1 -0 -0 -1 -13,4a -20.500 Tot: 37 - 4 - 11 - 4 - 11
VICTORYS MAXIMUS 5  16,7M  12,9AK  254.500
7 år Brun V v. Code Bon (US)
e. Andovers Victory v. Andover Hall
Oppdr.: Ola Skiaker
Eier: Team Maximus
Hvit m/sort V og ermer, reklame.

H. Tvedt J 09/03-01/4  2100   1  14,1a  18 24*
H. Tvedt B 23/03-03/7  2100   2  14,5a  20 47
H. Tvedt J 13/04-01/3  2100   5  15,3a  18 13
H. Tvedt BI 10/05-06/2  2100   6  15,1a  40 88
H. Tvedt B 20/05-06/14  2100   2  15,0a  30 972 BI Herman R. Tvedt (T) - Ivar Henriksen

6

2025: 2 1 -0 -0 -1 -13,7a -45.552 2024: 8 -1 -4 -2 -1 -13,2a -274.137 Tot: 10 - 2 - 4 - 2 - 2
ORTEGA NEWPORT* (S) 6  15,8M  13,2AM  319.689
4 år M.Brun V v. Maharajah (S)
e. Elusive Desire (US) v. Angus Hall
Oppdr.: Sverige
Eier: Hjelte Restaurang AB m fl, Sverige
Mörkgrön, svart axelparti & ärm; svart

J. Oscarsson KR 25/10-07/5  2140   3  14,2a  0 126
J. Oscarsson KR 22/11-09/3  2140   2  14,1a  0 196
P. Untersteiner KR 06/12-07/2  2140   2  13,2a  0 74
J. Untersteiner CL 02/05-05/0  2000   1  14,9a  0 12
J. Untersteiner CL 11/05-12/0  2000   5  13,7a  0 163 * Carl Johan Jepson (T) - Johan Untersteiner (T)

7

2025: 7 1 -2 -3 -0 -14,3a -146.275 2024: 15 -0 -3 -2 -7 -13,6a -142.695 Tot: 22 - 1 - 5 - 5 - 7
MOORE* (S) 7  15,2M  13,6AM  288.970
4 år Brun V v. Djali Boko (S)
e. Red Savina (S) v. Viking Kronos
Oppdr.: Sverige
Eier: Stall Morris - Asap, Sverige
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

V. Berntsson E 18/04-05/1  2140   2  14,3a  0 81
S. Laursen Å 21/04-12/2  2140   3  14,9a  0 60
A. Kolgjini S 30/04-09/8  2140   0  17,7ag  0 490
Ö. Kihlström S 09/05-02/1  2160   1  15,2  0 78
S. Persson JÆ 21/05-08/8  2140   2  14,9a  0 109 * Örjan Kihlström (T) - Mimmi Elfstrand (T)

8

2025: 7 0 -3 -1 -2 -12,0a -177.473 2024: 17 -4 -2 -3 -3 -13,2a -218.185 Tot: 27 - 4 - 5 - 5 - 6
MINDYOURLOVE W.F.* (S) 8  15,3M  12,0AK  423.276
5 år Lysbrun HP v. Love You (FR)
e. Mind Your Manners (S) v. Dahir de Prelong
Oppdr.: Sverige
Eier: Lindh Ylva & Ulrik, Sverige
Sv/blå randigt axp, blå ärmb; vit

T. Dalborg FÆ 24/02-02/4  2140 n  3  15,7a  0 17
T. Dalborg AX 08/03-09/3  1640   4  12,0ag  0 154
T. Dalborg Å 22/03-08/1  2640   0  14,4a  0 247
T. Dalborg AX 13/05-09/5  1640   2  13,5a  0 36
T. Dalborg HD 26/05-08/6  2140   2  13,5a  0 56 * Tomas Dalborg (T)

 Forts. neste side
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Totalisatorløp 08

9

2025: 6 2 -1 -1 -1 -12,5a -84.500 2024: 11 -0 -1 -4 -2 -13,3a -39.000 Tot: 48 - 8 - 4 - 9 - 14
MR. SAMARA 9  14,9K  12,5AK  317.000
7 år M.Brun V v. Canepa Hanover* (US)
e. Mirabell Choice v. S.J.'s Photo
Oppdr.: Torleif Sele
Eier: Trond Børresen /Gjøvik
Svart m/oransje skulderparti.Reklame.

E. Høitomt J 10/03-01/1  1609   1  13,8a  18 18*
E. Høitomt OA 22/03-08/5  2300   3  15,3a  60 28*
E. Høitomt B 29/04-06/7  1609   2  12,5a  24 360
E. Høitomt J 09/05-08/4  2100   0  15,1a  16 34
E. Høitomt B 20/05-06/1  2100   1  14,6a  30 178 BI Eirik Høitomt (T) - Kjetil Helgestad (T)

10

2025: 2 1 -0 -0 -1 -14,1v -163.664 2024: 9 -2 -2 -0 -5 -13,1v -299.198 Tot: 11 - 3 - 2 - 0 - 6
DAVID BOWIE* (S) 10  13,1K  13,5AM  462.862
4 år M.Brun H v. Googoo Gaagaa (US)
e. Summer Bi (IT) v. Varenne
Oppdr.: Sverige
Eier: Invexbo AB & Boris L Konsult AB, Sverige
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

B. Goop E 16/11-07/2  2140   2  13,5a  0 32
B. Goop S 30/11-11/7  1640   6  13,1  0 75
B. Goop S 18/12-09/10  2140 n  5  16,1a  0 28
P. Linderoth Å 14/05-09/1  2140   5  14,1a  0 50
B. Goop S 23/05-08/4  3160   1  14,1  0 45 * Björn Goop (T)

Sjansevurdering: 2 - 3 - 4 outs: 10 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 16.40 ENTREP. MASKINUTLEIES EUROPAMATCH
Varmblods
For 4-5-årige minst 100.000 kr.
2100 m. Autostart. Maks 10 startende.
Premier: 200.000-100.000-50.000-25.000-15.000-10.000-8.000 (7 premier)
Seiersdekken, krans, gavepremier og blomster.

9. LØP  5  3

Lyse grønne Vinner Tvilling Trippel Plass | |

1

2025: 7 1 -1 -1 -1 -09,6a -646.639 2024: 11 -3 -1 -2 -3 -10,2a -1.818.379 Tot: 32 - 8 - 4 - 5 - 7
GLOBAL ETALON* (S) 2100 1 12,6M  09,6AK  3.391.049
5 år M.Brun H v. Brillantissime* (FR)
e. Devilish Yankee (US) v. Yankee Glide
Oppdr.: Sverige
Eier: Stall Fredrik Wallin AB, m fl, Sverige
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

P. Ploquin HV 02/02-02/0m  2175   5  12,6  0 86
M. Djuse MP 31/03-08/7  2140   3  12,5a  0 103
B. Goop FÆ 18/04-10/1  1640   2  09,6a  0 50
M. Djuse Å 03/05-03/9  2640   0  12,7a  0 63
B. Goop G 17/05-10/2  1609   1  10,5a  0 225 * Björn Goop (T) - Fredrik Wallin (T)

2

2025: 6 0 -0 -0 -1 -11,3a -41.593 2024: 13 -0 -2 -3 -5 -10,3a -357.504 Tot: 38 - 5 - 7 - 7 - 10
CORAL COGER* (S) 2  12,3K  10,3AK  2.329.821
5 år M.Brun HP v. Ken Warkentin (US)
e. Hannah Coger (S) v. Ride the Night
Oppdr.: Sverige
Eier: Åsebö Agro AB & Åsebö Ola, Sverige
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

N. Bazire HV 11/01-04/0  2850   0  13,5  0 259
J. Bazire HV 23/02-06/0  2700   -  dv  0 420
F. Corbineau FR 11/05-06/0  2626   -  dv  0 590
N. Bazire HV 14/05-01/0  2700   -  dv  0 270
T. Ouvrie EN 24/05-05/0  2150   0  12,3a  0 650 * Rikard N. Skoglund (T) - Ola Åsebø (A)

3

2025: 2 0 -0 -0 -1 -10,7a -9.206 2024: 0 -0 -0 -0 -0 -, -0 Tot: 11 - 5 - 1 - 1 - 3
EPSOM AS* (IT) 3  17,0K  10,7AK  1.757.342
5 år Brun V v. Muscle Mass (US)
e. D.Liteful Hanover* (US) v. Revenue
Oppdr.: Italia
Eier: Emida Holding AB, Sverige
Mörkgrön, svart axelparti & ärm; svart

U. Ohlsson RO 19/08-07/6  1640   4  11,3a  0 102
U. Ohlsson Å 06/09-07/9  2140   6  13,4a  0 15
J. Lind MP 31/03-p/4  2140   P  18,1  0 P
T. Gustafsson KR 25/04-07/10  1640   0  12,9ag  0 184
C. Jepson MP 12/05-08/6  1640   4  10,7a  0 100 * Carl Johan Jepson (T) - Stefan P. Pettersson (T)

4

2025: 5 0 -0 -3 -2 -09,6a -192.948 2024: 13 -5 -1 -0 -3 -11,2a -1.075.645 Tot: 35 - 15 - 3 - 4 - 7
EOLO JET* (IT) 4  16,0M  09,6AK  3.101.031
5 år Mørkbr H v. Wishing Stone (US)
e. Upupa Jet (IT) v. Credit Winner
Oppdr.: Italia
Eier: Pedone Maria Chiara, Italia
Gul og rød, rød hjem

A. Guzzinati TN 26/03-07/4  1600   3  11,9a  0 233
A. Gocciadoro FÆ 18/04-10/6  1640   3  09,6a  0 92
A. Gocciadoro Å 03/05-03/7  2640   4  12,3a  0 173
M. Djuse S 24/05-02/7  1640   3  10,6a  0 102
M. Djuse S 24/05-07/8  1640   5  10,1a  0 381 * Alessandro Gocciadoro (T)

5

2025: 2 1 -1 -0 -0 -11,2a -158.550 2024: 13 -6 -3 -1 -2 -11,5a -685.740 Tot: 18 - 8 - 4 - 2 - 2
ENEA FONT* (IT) 5    11,2AM  877.903
5 år Brun H v. Face Time Bourbon* (FR)
e. Rapsodia Gams (IT) v. Donato Hanover
Oppdr.: Italia
Eier: Gerrits Trading GmbH, Tyskland
hvit/rød/grå

M. Brouwer WO 26/09-07/2  2600   2  14,6a  0 28
M. Brouwer WO 12/10-04/2  2600   4  14,8a  0 89
R. Bakker WO 18/04-p/1  2100   P  13,0a  0 P
R. Bakker S 30/04-10/8  2140   1  12,0a  0 18
M. Brouwer S 09/05-07/10  2140   2  11,2a  0 53 * Robin Bakker (T) - Paul Hagoort (T)

6

2025: 1 0 -0 -0 -0 -12,9a -1.534 2024: 12 -1 -8 -1 -2 -09,3a -2.643.240 Tot: 33 - 6 - 13 - 4 - 5
CROWN* (US) 6  11,4K  09,3AK  6.183.716
5 år M.Brun H v. Chapter Seven (US)
e. Amour Heiress* (US) v. Cantab Hall
Oppdr.: U.S.A.
Eier: SRF Stable, Sverige
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

E. Adielsson G 05/09-08/4  1640   5  11,4a  0 17
Ö. Kihlström B 02/11-10/6  1609   2  10,7a  300 50
Ö. Kihlström S 30/11-11/3  1660   2  11,4  0 44
F. Lagadeuc HV 22/12-04/0  2100   3  10,0a  0 170
Ö. Kihlström MP 31/03-08/4  2140   0  12,9a  0 19 * Örjan Kihlström (T) - Daniel Redén (T)

7

2025: 4 2 -0 -0 -2 -11,6a -121.725 2024: 15 -1 -2 -2 -5 -11,9a -377.450 Tot: 31 - 5 - 6 - 3 - 8
FLOTILLA* (S) 7  12,9M  11,6AK  1.084.785
5 år Lysbrun V v. Readly Express* (S)
e. Rock the Boat (S) v. Going Kronos
Oppdr.: Sverige
Eier: SRF Stable, Sverige
Svart, orange fält, axelkl.&ärmb.; sv

M. Djuse S 11/12-05/1  2140   0  14,4ag  0 267
R. Skoglund RO 21/03-06/2  2160   1  13,2  0 35
C. Sjöström E 18/04-06/3  2680   5  13,6  0 42
C. Nyström S 07/05-06/12  1640   1  11,6a  0 70
Ö. Kihlström S 25/05-02/12  2640   5  13,1a  0 112 * Claes Sjöström (T) - Roger Walmann (T)

8

2025: 11 0 -1 -2 -6 -11,8a -124.195 2024: 26 -6 -2 -5 -9 -09,9a -689.114 Tot: 64 - 11 - 7 - 12 - 21
KONG DU DALM (FR) 8  11,9K  09,9AK  1.524.775
5 år Brun H v. Feeling Cash (FR)
e. Cevennes (FR) v. Look de Star
Oppdr.: Frankrike
Eier: Henry Rorgemoen /Skien
Oransje m/svarte armer. Reklame

J. Untersteiner Å 02/04-09/2  1660   7  11,9  0 99
P. Larsen BT 12/04-08/5  1600   6  11,9a  100 136
S. Adolfsson K 19/04-08/6  2100   3  13,5a  150 572
S. Adolfsson Å 03/05-03/3  2640   0  12,7a  0 1021
J. Carre AX 13/05-10/3m  2160   0  15,8  0 46 K Bjørn Steine (T) - Henry Rorgemoen (A)

 Forts. neste side
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Totalisatorløp 09

9

2025: 6 1 -2 -2 -1 -12,9a -349.084 2024: 15 -5 -2 -1 -5 -13,7a -785.885 Tot: 33 - 10 - 5 - 3 - 9
KING OKAY 9  13,6L  12,9AM  1.231.969
5 år Brun H v. Maharajah (S)
e. Reallyokay* v. Ready Cash
Oppdr.: Kjell Otto Molander & Lucas Arnesen
Eier: Kjell Otto Molander-Lucas Arnesen
Svart m/hvite stolper.Hvitt felt m/rek

E. Rennesvik Å 15/02-11/4  2140   2  12,9a  0 49
O. Reime B 04/03-04/4  2100   3  14,3a  35 39
E. Rennesvik B 15/03-10/4  2100   5  13,5a  200 464
E. Rennesvik S 29/03-09/3  2140   2  12,9a  0 58
E. Rennesvik FÆ 18/04-11/5  3180   1  13,6  0 47 B Erlend Rennesvik (T) - Anders Lundstrøm Wolden (T)

10

2025: 2 1 -0 -0 -1 -10,8a -212.829 2024: 12 -7 -1 -1 -3 -09,6a -1.886.228 Tot: 19 - 11 - 1 - 2 - 4
BICC'S TOBEE* (S) 10  15,0M  09,6AK  2.216.691
5 år M.Brun V v. Tobin Kronos* (IT)
e. Bicc's Honeybee (S) v. Thai Tanic
Oppdr.: Sverige
Eier: Höökboet KB, Sverige
Svart, vita vinklar; svart

D. Pieters S 12/10-11/11  2140   5  11,8a  0 59
D. Pieters S 03/11-06/1  2140   1  11,7a  0 21
D. Pieters E 16/11-11/2  2140   2  11,4a  0 52
D. Pieters K 19/04-08/1  2100   1  13,1a  150 16*
D. Pieters CL 11/05-11/0  2011   5  10,8a  0 125 * Dwight Pieters (A) - Maria Törnqvist (T)

Sjansevurdering: 10 - 1 - 4 outs: 9 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 17.05 TROND ANDERSSENS MINNELØP - SPONSET AV MEGAFLIS
Varmblods
For 3-14-årige hopper minst 500.000 kr.
1609 m. Autostart. Maks 10 startende.
Premier: 300.000-150.000-60.000-30.000-15.000-(10.000) kr.
Seiersdekken, gavepremier og blomster.

10. LØP  6  4
 1

Rosa Vinner Tvilling Trippel Plass | |

1

2025: 2 0 -0 -1 -0 -12,0a -32.221 2024: 10 -5 -4 -0 -1 -09,5a -2.094.112 Tot: 22 - 14 - 5 - 1 - 1
ESTER DEGLI DEI* (IT) 1609 1   09,5AK  5.099.166
5 år Brun HP v. Maharajah (S)
e. Twill Be Done (US) v. Donato Hanover
Oppdr.: Italia
Eier: Schalkoort L.C.J., Nederland
hvit/rød/grå

R. Bakker S 03/11-12/1  2140   1  11,7a  0 59
R. Bakker E 16/11-08/2  2140   2  12,8a  0 40
P. Hagoort WO 05/04-p/3  2100   P  15,6a  0 P
R. Bakker S 16/04-09/9  2140   3  12,0a  0 149
R. Bakker Å 03/05-10/4  2140   -  dg a  0 89 * Robin Bakker (T) - Paul Hagoort (T)

2

2025: 3 0 -1 -1 -0 -09,9a -161.107 2024: 13 -2 -3 -2 -4 -10,6a -787.797 Tot: 85 - 17 - 17 - 15 - 24
ICELAND FALLS* (S) 2  12,9M  09,5AK  4.244.367
9 år Brun HP v. Iceland (S)
e. Uppsala Kronos* (S) v. Donato Hanover
Oppdr.: Sverige
Eier: Stall Stallströ HB, Sverige
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

C. Sjöström Å 28/09-05/5  2140   3  11,4a  0 179
B. Goop S 12/10-09/3  2140   2  11,7a  0 32
C. Sjöström G 17/04-10/1  2680   0  14,1  0 95
C. Jepson Å 03/05-04/6  1640   2  09,9a  0 22
M. Djuse S 24/05-10/9  2140   3  11,2a  0 45 * Björn Goop (T) - Fredrik Wallin (T)

3

2025: 11 1 -2 -0 -3 -10,5a -451.610 2024: 14 -1 -3 -4 -5 -10,2a -471.455 Tot: 71 - 8 - 10 - 9 - 21
CHANEL TRIO* (IT) 3    10,2AK  1.321.344
7 år Brun HP v. Nad Al Sheba* (IT)
e. Lory Trio* (IT) v. Scarlet Knight
Oppdr.: Italia
Eier: Denco HB, Sverige
Mörkgrön, svart axelparti & ärm; svart

Ö. Kihlström Å 22/03-11/7  2140   0  15,1a  0 209
S. Persson FÆ 04/04-08/8  2140   0  12,0a  0 124
S. Persson Ø 26/04-06/9  2100   0  13,9a  0 589
Ö. Kihlström G 17/05-09/9  2140   0  13,8a  0 96
C. Jepson S 24/05-05/3  1640   7  10,5a  0 459 * Carl Johan Jepson (T) - Veikko Haapakangas (T)

4

2025: 3 2 -1 -0 -0 -13,6a -224.000 2024: 16 -6 -3 -2 -3 -10,4a -874.275 Tot: 43 - 15 - 14 - 3 - 7
BUNNY 4  17,4L  10,4AK  2.046.775
6 år Brun HP v. Born in the U.S.A.
e. Bullyoung v. Buckaroo K.
Oppdr.: Tone Turnbull
Eier: Stall Playboy Mansion
Blå/lysblå, todelt, reklame.

F. Hamre BI 30/11-08/6  2100   0  15,0a  60 40
F. Hamre B 14/12-08/10  2100   3  12,3a  100 90
F. Hamre ST 05/04-04/6  2609   1  14,7a  100 19
F. Hamre K 19/04-11/9  2100   2  14,4a  200 134
F. Hamre J 09/05-07/2  2100   1  13,6a  24 13 J Frode Hamre (T)

5

2025: 2 1 -0 -1 -0 -11,0a -141.832 2024: 10 -9 -1 -0 -0 -10,9a -1.621.266 Tot: 20 - 14 - 3 - 1 - 0
MEGHAN B.R. 5  16,9L  10,9AK  2.813.098
5 år Brun HP v. Face Time Bourbon* (FR)
e. Henna B.R. v. Donato Hanover
Oppdr.: Bjørn Rishaug
Eier: SeMu Racing
Svart med reklame.

T. Solberg JÆ 02/10-02/1  1640   1  10,9a  0 22
T. Solberg M 19/10-06/3  1640   1  13,5a  100 11*
T. Solberg B 02/11-05/3  2100   1  12,9a  150 18*
Ö. Kihlström Å 03/05-10/9  2140   3  11,7a  0 152
T. Solberg J 18/05-02/5  1609   1  11,0a  60 21 J Tom Erik Solberg (T) - Frode Hamre (T)

6

2025: 2 0 -0 -0 -0 -10,9a -2.557 2024: 10 -4 -2 -2 -1 -10,0a -2.144.260 Tot: 49 - 20 - 10 - 4 - 8
CLARISSA* (IT) 6    10,0AK  5.872.164
7 år Brun HP v. Exploit Caf (IT)
e. Nikelia (IT) v. Lemon Dra
Oppdr.: Italia
Eier: Natalino’96 SAS Di Leopoldo C & C, Italia
Gul og rød, rød hjem

A. Gocciadoro E 14/09-04/1  2640   3  12,7a  0 346
A. Gocciadoro S 12/10-01/1  2140   1  10,7a  0 79
M. Djuse S 30/11-07/9  2140   1  11,6a  0 31
M. Djuse S 29/03-02/5  1640   -  dg a  0 12
S. Raitala VE 04/05-11/9  1620   0  10,9a  0 69 * Alessandro Gocciadoro (T)

7

2025: 3 2 -0 -0 -1 -09,8a -686.366 2024: 6 -5 -1 -0 -0 -09,9a -680.229 Tot: 32 - 17 - 7 - 2 - 6
OLLY HÅLERYD* (S) 7  12,4M  09,8AK  2.398.701
7 år M.Brun HP v. Trixton (US)
e. Picture F.H. (DK) v. S.J.'s Photo
Oppdr.: Sverige
Eier: Stall Nalta Eljest - Easy, Sverige
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Ö. Kihlström S 14/08-05/12  2140   1  11,5a  0 24
P. Lennartsson H 07/09-06/4  2140   2  12,4  0 12
P. Linderoth BS 05/04-07/9  2640   4  13,9a  0 42
Ö. Kihlström Ø 26/04-06/11  2100   1  11,8a  0 28
Ö. Kihlström S 24/05-05/5  1640   1  09,8a  0 25 * Örjan Kihlström (T) - Daniel Redén (T)

8

2025: 9 1 -2 -1 -1 -13,5v -107.500 2024: 13 -4 -2 -1 -4 -11,6a -267.000 Tot: 33 - 10 - 6 - 3 - 6
PRINCESS OLIVIA 8  13,5K  11,6AK  648.500
6 år Brun HP v. Muscle Hill (US)
e. Cabaret Princess (US) v. Yankee Glide
Oppdr.: Jan Petter Sissener
Eier: KAI-MAGNAR KILLINGMO /Aurskog
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

V. Hop J 10/03-07/6  1609   2  13,9a  18 71
V. Hop ST 20/03-05/5  2140   4  14,5a  18 23*
E. Killingmo B 06/05-04/5  2100   0  14,5a  24 191
V. Hop B 13/05-08/2  1660   3  13,5  40 139
G. Austevoll BT 31/05-09/5  2120   1  15,0  70 63 B Vidar Hop (T) - Erik Killingmo (T)

 Forts. neste side
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Totalisatorløp 10

9

2025: 2 1 -0 -0 -1 -11,3a -181.053 2024: 13 -9 -0 -2 -1 -11,2a -5.017.305 Tot: 17 - 12 - 0 - 2 - 2
DAIM BRODDA* (S) 9  14,9M  11,2AM  5.232.653
5 år Brun HP v. Readly Express* (S)
e. Dancing in Thehall* (US) v. Cantab Hall
Oppdr.: Sverige
Eier: Stall Tonga Racing AB, Sverige
Svart m/oransje skulderparti.Reklame.

E. Høitomt Å 28/09-03/4  2140   4  11,2a  0 69
E. Høitomt S 03/11-03/2  2140   1  12,1a  0 17
E. Høitomt E 16/11-08/4  2140   1  12,8a  0 30
E. Høitomt FÆ 18/04-07/4  2140   1  11,3a  0 17
E. Høitomt Å 03/05-10/12  2140   5  11,7a  0 41 J Eirik Høitomt (T) - Thor Borg (T)

10

2025: 4 1 -2 -0 -1 -12,9a -232.596 2024: 4 -4 -0 -0 -0 -10,0a -334.431 Tot: 15 - 10 - 3 - 0 - 2
MAHARINA SUN 10  14,5L  10,0AK  850.027
6 år Brun HP v. Maharajah (S)
e. Seaside Illusion (US) v. Muscle Hill
Oppdr.: Eirik Djuve
Eier: Eirik Djuve /Sola
Svart m/hvit og rød søm + reklame

M. Gundersen Å 10/08-08/7  1640   1  10,0a  0 30
M. Gundersen FÆ 04/04-06/6  2140   1  13,3a  0 12
M. Gundersen B 26/04-07/10  2100   6  13,2a  70 13*
M. Gundersen Å 03/05-06/5  2660   2  14,5  0 49
M. Gundersen S 24/05-09/13  2140   2  12,9a  0 88 B Magnus Teien Gundersen (T) - Geir Vegard Gundersen (T)

Sjansevurdering: 5 - 7 - 9 outs: 6 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

STALLCAFEEN 

 

Dagens ret 

DANSK BØF M/BLØDE LØG, POTETER, SAUCE 
OG RØDBETER 

KAFFE OG ÆBLESKIVER/MUNKER 

KR. 150,00 

 

Velkommen til deilig hjemmelaget mat!
Nå kan du også ringe og bestille mat på 922 71 140

  
  Bjerke Dyrehospital har 24t vakt for akutte skader. 
  Ring 22 95 60 10 og du kommer direkte til 
  vakthavende veterinær.
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Start ca. kl. 17.30 NETTAVISEN OSLO GRAND PRIX - DNTs 150 YEARS ANNIVERSARY RACE
Varmblods
For alle 3-14-årige.
2100 m. Autostart. Maks 10 startende.
Premier: 1.000.000-500.000-250.000-125.000-75.000-(50.000) kr.
Seiersdekken, krans, ærespremier og blomster.

11. LØP  7  5
 2

Mørk brune Vinner Tvilling Trippel Plass | |

1

2025: 3 0 -1 -0 -1 -10,2a -721.145 2024: 7 -4 -1 -0 -2 -10,4a -1.469.268 Tot: 39 - 24 - 5 - 1 - 6
SAN MOTEUR* (S) 2100 1 11,4L  09,1AK  15.014.701
8 år Brun H v. Panne de Moteur (S)
e. Aung San Suu Kyi (S) v. Ready Cash
Oppdr.: Sverige
Eier: Stall Arvidssons AB, m fl, Sverige
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

B. Goop HV 17/11-04/0  2700   2  11,4  0 53
B. Goop Å 14/12-11/10  2140   1  11,6a  0 19
B. Goop HV 26/01-06/0  2700   0  18,2 g  0 57
B. Goop RO 20/04-10/7  2140   8  14,2ag  0 17
B. Goop Å 03/05-11/4  2140   2  10,2a  0 37 * Björn Goop (T)

2

2025: 2 0 -0 -1 -1 -10,4a -25.573 2024: 6 -2 -2 -1 -1 -10,1a -1.846.335 Tot: 35 - 17 - 6 - 6 - 6
BEDAZZLED SOX* (S) 2  16,5M  10,1AM  8.911.507
6 år Lysbrun H v. Brillantissime* (FR)
e. Out of the Kitchen (US) v. Here Comes Herbie
Oppdr.: Sverige
Eier: SRF Stable, Sverige
Svart, orange fält, axelkl.&ärmb.; sv

C. Sjöström S 14/08-10/1  2140   1  10,1a  0 35
C. Sjöström E 14/09-11/7  2140   2  11,7a  0 165
C. Sjöström Å 28/09-11/10  2640   6  12,3a  0 110
C. Sjöström E 18/04-04/5  1640   3  10,4a  0 54
C. Sjöström G 17/05-10/7  1609   6  10,9a  0 232 * Claes Sjöström (T) - Roger Walmann (T)

3

2025: 5 1 -3 -0 -1 -10,5a -987.099 2024: 11 -3 -3 -0 -3 -10,6a -1.966.762 Tot: 48 - 14 - 9 - 2 - 13
KENTUCKY RIVER* (S) 3  11,6L  10,5AM  5.300.394
7 år M.Brun H v. Father Patrick (US)
e. Flicka River* (S) v. Ready Cash
Oppdr.: Sverige
Eier: JimMit AB, Sverige
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

C. Jepson BS 05/04-10/6  2140   2  12,1a  0 86
Ö. Kihlström RO 20/04-10/8  2140   1  12,5a  0 74
Ö. Kihlström Å 03/05-11/3  2140   6  10,5a  0 82
R. Skoglund G 17/05-10/4  1609   2  10,5a  0 80
Ö. Kihlström S 24/05-12/2  3180   2  11,6  0 38 * Örjan Kihlström (T) - Daniel Redén (T)

4

2025: 9 2 -4 -1 -2 -10,0a -1.491.780 2024: 15 -5 -3 -0 -4 -09,5a -1.164.357 Tot: 64 - 15 - 14 - 5 - 14
BETTING PACER* (S) 4  11,1K  09,0AK  4.410.410
8 år Svart HP v. Maharajah (S)
e. Peignoir (S) v. Fast Photo
Oppdr.: Sverige
Eier: Mbg I Sydost AB, Sverige
Mörkgrön, svart axelparti & ärm; svart

B. Goop B 15/03-10/5  2100   2  13,1a  200 73
B. Goop S 29/03-02/7  1640   1  10,7a  0 81
B. Goop K 19/04-11/8  2100   1  14,1a  200 33
B. Goop VE 04/05-11/0  1620   2  10,0a  0 179
B. Goop S 24/05-05/7  1640   4  10,1a  0 47 * Carl Johan Jepson (T) - Björn Goop (T)

5

2025: 3 0 -0 -0 -3 -10,1a -52.021 2024: 6 -4 -1 -0 -1 -09,3a -1.711.412 Tot: 30 - 8 - 3 - 3 - 14
DEVILISH HILL* (US) 5    09,3AK  3.006.381
5 år Brun V v. Muscle Hill (US)
e. Devilish Delight* (US) v. Father Patrick
Oppdr.: U.S.A.
Eier: Andersen Racing Stable AB, Sverige
Svart m/hvit og rød søm + reklame

M. Gundersen Å 10/08-10/4  2140   1  10,6a  0 23
M. Gundersen HD 11/09-04/1  2140   1  12,4a  0 12
M. Gundersen FÆ 18/04-10/2  1640   6  10,1a  0 14
M. Gundersen CL 11/05-11/3  2011   7  11,2a  0 110
M. Gundersen S 24/05-02/2  1640   4  10,7a  0 46 B Magnus Teien Gundersen (T) - Geir Vegard Gundersen (T)

6

2025: 3 1 -0 -0 -2 -09,2a -288.298 2024: 11 -6 -3 -1 -1 -10,6a -2.006.643 Tot: 23 - 10 - 5 - 2 - 4
CHARRON 6  16,3M  09,2AK  2.658.941
5 år Brun H v. Code Bon (US)
e. Golden Feline v. Look de Star
Oppdr.: Morten Langli
Eier: Morten Langli /Kløfta
Svart m/rød/hv.søm&rekl,rød G på ermer

G. Gundersen B 12/10-06/8  2100   1  12,4a  80 16*
M. Gundersen B 02/11-10/2  1609   1  10,7a  300 64
M. Gundersen K 19/04-08/2  2100   6  13,8ag  150 42
B. Goop Å 03/05-03/5  2640   1  12,2a  0 39
M. Gundersen S 25/05-06/7  1609   5  09,2a  0 463 B Geir Vegard Gundersen (T)

7

2025: 6 4 -1 -1 -0 -10,5a -408.966 2024: 12 -4 -0 -1 -4 -10,1a -618.923 Tot: 56 - 15 - 9 - 8 - 14
HADES DE VANDEL* (FR) 7  11,8L  10,1AK  6.445.733
8 år Brun H v. Ganymede (FR)
e. Silene de Vandel (FR) v. Love You
Oppdr.: Frankrike
Eier: Stable Why Not, Nederland
hvit/rød/grå

R. Bakker WO 23/01-04/1  2620   1  14,2  0 12
R. Bakker WO 14/02-06/2  2620   2  14,3  0 13
R. Bakker WO 22/03-03/1  2620   1  13,1  0 16
R. Bakker WO 05/04-03/2  2100   1  11,7a  0 14
R. Bakker CL 11/05-11/2  2011   3  10,5a  0 71 * Robin Bakker (T) - Paul Hagoort (T)

8

2025: 1 1 -0 -0 -0 -13,1v -153.435 2024: 9 -2 -0 -2 -2 -09,8a -989.656 Tot: 35 - 17 - 4 - 3 - 7
GREAT SKILLS* (S) 8  11,6L  09,8AM  7.443.589
7 år M.Brun HP v. Ready Cash (FR)
e. Prowess Kronos (IT) v. Andover Hall
Oppdr.: Sverige
Eier: Stall Nyx, Sverige
Blå, vitt lod. fält & axelparti; blå

D. Wäjersten S 14/08-07/1  2140   0  11,4a  0 17
U. Ohlsson BE 24/08-11/3  2140   5  09,8a  0 226
D. Wäjersten Å 28/09-05/3  2140   1  10,9a  0 14
D. Wäjersten S 12/10-01/5  2140   8  11,9a  0 12
D. Wäjersten G 17/04-10/2  2680   1  13,1  0 20 * Daniel Wäjersten (T)

 Forts. neste side
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Totalisatorløp 11

9

2025: 4 1 -1 -1 -0 -10,1a -1.983.952 2024: 12 -6 -0 -1 -3 -10,3a -3.718.072 Tot: 33 - 16 - 1 - 3 - 5
EXECUTIV EK* (IT) 9  11,7L  10,1AK  6.360.368
5 år Brun H v. Face Time Bourbon* (FR)
e. Nike Ek (IT) v. Varenne
Oppdr.: Italia
Eier: Scud. Pink & Black S.R.L, Italia
Gul og rød, rød hjem

E. Raffin HV 22/12-04/4  2100   7  10,3a  0 89
A. Gocciadoro HV 25/01-04/12  2700   3  11,7  0 370
A. Guzzinati TN 06/04-07/6  1600   0  11,1a  0 95
A. Guzzinati NA 04/05-04/2  1600   1  10,1a  0 32
A. Guzzinati NA 04/05-09/2  1600   2  10,4a  0 25 * Alessandro Gocciadoro (T)

10

2025: 4 2 -1 -0 -1 -10,3a -352.901 2024: 9 -5 -1 -0 -3 -09,0a -2.885.540 Tot: 59 - 34 - 3 - 5 - 10
ÖNAS PRINCE* (S) 10  13,7L  09,0AK  14.701.398
8 år Mørkbr H v. Chocolatier (US)
e. Sobra (S) v. Pine Chip
Oppdr.: Sverige
Eier: Per Nordström AB, Hansson P & Nilsson R, Sverige
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

P. Nordström HD 28/12-07/3  1640   2  11,7a  0 12
P. Nordström JÆ 12/03-06/1  3200   1  13,7  0 18
P. Nordström JÆ 12/04-07/5  2140   2  10,4a  0 28
P. Nordström Å 03/05-11/2  2140   4  10,3a  0 62
P. Nordström JÆ 21/05-05/3  2140   1  12,2a  0 10 * Per Nordström (T)

Sjansevurdering: 1 - 3 - 9 outs: 2 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

Defilering Nettavisen Oslo Grand Prix
Hestene defilerer i nummerrekkefølge med minst 150 meters avstand langs 
gjerdet mot publikum. Hestene samles opp i nordre sving/bortre langside til alle 
er presentert. Deretter må samtlige foreta en prøvestart for publikum/veterinær i 
tilnærmet konkurransefart.

Parade Nettavisen Oslo Grand Prix
The parade takes place in numerical order, with at least 150 metres between the 
horses, close to the fence down the stretch. Then gather in the northern turn, 
until all of the horses are presented. Remember to do a test start in front of the 
audience/veterinarian, close to racing speed.
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Start ca. kl. 17.55 THON HOTELL LINNES HOPPELØP - STALLANSATTE
Varmblods
For 3-14-årige hopper høyest 200.000 kr.
2100 m. Autostart.
Premier: 40.000-20.000-12.000-8.000-5.000-(3.000) kr.
Gavekort til eier og kusk. Blomster.

12. LØP

Blå Vinner Tvilling Trippel Plass | |

1

2025: 4 0 -0 -0 -1 -13,5a -3.000 2024: 17 -2 -1 -1 -7 -14,0a -94.669 Tot: 31 - 2 - 2 - 4 - 12
HALEY JAMES 2100 1 16,9M  13,5AK  154.669
5 år Lysbrun HP v. Offshore Dream (FR)
e. Lucky Bullet v. Dream Vacation
Oppdr.: Stall Easy Racing II
Eier: Stall Easy Racing 20
Blå m/hvitt bryst, reklame.

S. Wassberg B 20/11-05/7  1609   0  14,8a  20 141
M. Pedersen B 09/04-08/7  1609   0  14,6a  50 465
S. Wassberg B 22/04-05/9  1609   0  13,8a  24 552
E. Rennesvik B 26/04-04/8  1609   8  13,5a  24 884
M. Pedersen B 03/06-07/10  1609   0  15,3a  40 516 B Thomas Wassberg (S) - Morten A. Pedersen (T)

2

2025: 3 0 -0 -1 -2 -15,0a -10.000 2024: 17 -1 -1 -0 -7 -14,4a -58.500 Tot: 33 - 1 - 1 - 2 - 17
WILD ONE 2  17,7M  14,4AM  129.432
5 år Mørkbr HP v. Support Justice
e. Masaya v. L'Ideal Bricois
Oppdr.: Jo Svenstad & Anders K. Olsen
Eier: Ringsaker & Omegn travlag /Biri
Grå m/blå skulderklaffer. reklame.

O. Mikkelborg J 28/11-02/9  2100   5  16,7a  20 138
O. Mikkelborg M 27/12-07/5  2140 n  5  18,4a  50 451
O. Mikkelborg J 14/01-05/2  2100   6  16,6a  20 159
O. Mikkelborg BI 28/04-06/4  2100   3  15,0a  16 165
O. Mikkelborg BI 21/05-03/1  2120   5  17,7  12 24 B Ole Henrik F. Olsen (S) - Olav Mikkelborg (T)

3

2025: 7 0 -2 -1 -2 -15,6a -31.500 2024: 11 -0 -3 -0 -5 -15,3a -45.563 Tot: 26 - 1 - 6 - 1 - 11
CALL ME GODDESS (S) 3  16,8M  15,3AM  138.511
5 år Svartbrun HP v. Broadway Hall (US)
e. Grecian Goddess (US) v. Yankee Glide
Oppdr.: Sverige
Eier: Roger Moe /Lillehammer
Sort & hvit skrådelt.sorte ermer.rekl.

O. Østre B 19/02-07/9  2100   0  16,2a  22 567
O. Østre B 26/02-02/2  2100 n  2  16,8a  18 177
O. Østre BI 28/03-10/7  1609   2  15,6a  16 35
O. Østre B 09/04-02/11  2640   0  17,8 g  40 129
L. Kolle BI 01/06-05/9  2120   3  16,8  16 472 BI Tord R. Salte (S) - Roger Moe

4

2025: 6 1 -1 -1 -1 -15,4a -60.343 2024: 12 -3 -3 -2 -2 -15,5a -99.203 Tot: 18 - 4 - 4 - 3 - 3
OCTOPUSSY* (S) 4  15,9M  15,4AM  159.546
5 år M.Brun HP v. Trixton (US)
e. N.Y. Sacre Coeur* v. Sam Bourbon
Oppdr.: Sverige
Eier: Flaata Stable AS
Blå m/grå detaljer. Reklame.

L. Kolle RO 25/01-01/1  2140   0  15,7ag  0 29
L. Kolle ST 06/02-08/2  2140   2  15,8a  20 16*
L. Kolle BT 22/02-04/7  2100   3  15,6a  50 52
L. Kolle AX 08/03-06/1  2140   5  15,9  0 235
J. Ås ST 08/05-07/8  1609   0  15,5a  16 35 K Patrick Larsen (S) - Kjell Vidar Braaten (T)

5

2025: 3 0 -0 -0 -1 -15,7a -3.000 2024: 17 -3 -0 -1 -6 -14,8a -110.500 Tot: 36 - 4 - 1 - 3 - 11
IMPALA SUN 5  17,1M  14,8AM  191.500
5 år Brun HP v. Broadway Legs (US)
e. Pearl Of Capri (US) v. Famously
Oppdr.: Eirik Djuve
Eier: Emma-Johanne Hoff Lobben /Åmot
Rød m/svart skstk,hvite mansjetter.

O. Østre B 03/12-04/5  2100   3  16,2a  24 201
M. Gundersen B 11/12-02/2  2100   -  dg a  30 742
M. Gundersen B 02/01-04/6  2100   7  15,7a  18 56
M. Gundersen M 05/03-04/7  2140   -  dg a  18 53
M. Gundersen BI 11/04-01/5  2100   0  15,7a  16 121 J Christina Kjenner (S) - Emma-Johanne H. Lobben

6

2025: 8 1 -1 -2 -1 -14,9a -86.435 2024: 8 -0 -0 -0 -3 -15,0a -10.500 Tot: 25 - 2 - 1 - 3 - 7
G.R.TINTIN (S) 6  15,1M  14,9AM  174.182
6 år Brun HP v. S.J.'s Caviar (US)
e. G.R.Tiara (S) v. Lindy Lane
Oppdr.: Sverige
Eier: Stall Helt Krise
Hvit m/blå sidefelt og armer,reklame.

A. Langerud B 25/03-09/3  2140   2  16,3  30 207
A. Langerud JÆ 12/04-04/4  2140   4  15,1 g  0 1100
A. Langerud K 19/04-12/1  2100   3  17,0  125 373
G. Austevoll M 02/05-04/1  2140   1  14,9ag  16 44
G. Austevoll J 18/05-10/6  2100   0  15,7a  40 183 B Marcus Totland Aadland (S) - Anders Langerud (A)

7

2025: 6 0 -2 -0 -3 -14,4a -32.500 2024: 7 -0 -0 -1 -3 -15,8a -18.000 Tot: 18 - 1 - 2 - 1 - 9
RISE N'SHINE VIXI (S) 7  16,2M  14,4AK  105.378
5 år Lysbrun HP v. Knows Nothing (US)
e. Rainbowsky (S) v. Love You
Oppdr.: Sverige
Eier: Gorm Flognes /Oslo
Hvit m/gull og røde striper,reklame.

P. Midtfjeld B 05/02-02/1  2100 n  5  18,0a  18 57
L. Hansen B 25/02-03/5  2100 n  2  17,0a  20 288
L. Hansen B 15/03-12/4  1609   4  14,4a  30 626
L. Hansen B 15/04-06/3  2100   4  16,9a  22 235
H. Eggen B 13/05-07/8  2100   0  16,4a  20 286 B Liv Marie Hansen (S) - Gorm Flognes

8

2025: 7 1 -1 -1 -3 -13,8a -51.000 2024: 12 -3 -3 -0 -4 -14,8a -107.500 Tot: 25 - 4 - 4 - 2 - 8
DESIGN SUPERB 8  17,5M  13,8AK  178.000
5 år Svart HP v. Nuncio* (US)
e. Oh Superb v. Orlando Vici
Oppdr.: Ingar Hagen
Eier: Sandefjord Travforening /Sandefjord
Blå m/grått brystp.hvit skl.erm. logo.

Å. Tengsareid J 09/03-01/2  2100   5  15,1a  18 52
Å. Tengsareid J 24/03-01/4  1609   3  14,5a  18 29*
L. Kolle B 09/04-08/10  1609   4  14,0a  50 432
Å. Tengsareid B 22/04-05/4  1609   5  13,8a  24 139
Å. Tengsareid M 02/05-04/5  2140   2  15,4a  16 52 J Sebastian Rishovd (S) - Lars M. Søvik (T)

 Forts. neste side
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Totalisatorløp 12

9

2025: 3 2 -0 -0 -0 -13,9a -37.534 2024: 3 -2 -0 -1 -0 -13,6a -109.768 Tot: 6 - 4 - 0 - 1 - 0
GRANDE FINALE (S) 9  15,8M  13,6AK  147.302
4 år Brun HP v. Muscle Hill (US)
e. Olympia Tilly (S) v. Lindy Lane
Oppdr.: Sverige
Eier: Erik Sandbæk-Karen Sandbæk
Svart m/brune sidefelt&detalj.Reklame.

M. Gundersen Å 04/09-01/5  2140   1  16,4a  0 11
M. Gundersen Å 25/09-06/11  1640   3  13,6a  0 20
M. Gundersen J 24/03-05/1  2100   1  16,4a  18 14*
M. Gundersen M 06/04-06/2  2140   1  15,4a  18 13
M. Gundersen Å 21/04-10/4  2140   0  13,9a  0 116 B Jarle Andre Smedtorp (S) - Geir Vegard Gundersen (T)

Sjansevurdering: 9 - 6 - 8 outs: 4 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

PLOMBERING AV STALLBOKS
Alle overnattingsbokser er plombert.

Brytes plomberingen til din boks, betyr det at 
du har godkjent renholdet.

Bryter du plomberingen til feil boks, skal 
det umiddelbart gis beskjed til vaktbua eller 
innskrivningen.

Kommer du til en boks hvor plomberingen 
er brutt, gi beskjed til vaktbua eller 
innskrivningen. Vakt vil da bli med til boksen 
og rengjøre/desinfisere den på nytt.

SECURITY OF STABLE BOXES
All overnight boxses are sealed.

If you break the seal of your box, it means that 
you have approved the cleaning.

If you break the seal to the wrong box, it must 
immediatlely be notified to staff at the entry.

If you find the seal of your box is broken, notify 
staff at the entry. Someone will come with you to 
the box and clean/disinfect it.

Last ned ditt vinnerbilde!
Bilde av samtlige vinnere på Bjerke Travbane blir lagt ut på våre Facebooksider (https://
www.facebook.com/Bjerkebanen). Her kan du laste ned bildet for eget bruk eller deling i 
sosiale medier/med venner og familie!
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GEIR VEGARD GEIR VEGARD 
GUNDERSENGUNDERSEN  

“MÅLBEVISST 
DERBY-KONGE”

Invalda 2025:  From Above, Ulf Ohlsson och  
Geir Vegard Gundersen

HALL OF FAME - TRAVETS STORHETER
Sedan 2007 hedras den nordiska travsportens allra främsta 
med en plats i Hall of Fame - Travets Storheter, som är ett 
samarbete mellan Svenska Hästsportjournalisters Klubb (SHK), 
Norske Travjournalisters 
Klubb och Nordiska 
Travmuseet i Årjäng.

Mer information om alla invalda 
hittar du på vår hemsida!

www.travmuseet.com

HALLHALL OFOF FAMEFAME  20252025

Geir Vegard Gundersen har satset 
bevisst på varmblods unghester og 
lykkes til fulle. Han har hatt en enorm 
suksess som trener de siste årene, ikke 
minst i de norske klassiske løpene. 

Fra Jetstile til Hillary BR og Support 
Justice – Gundersen har skapt 
travstjerner som har dominert både 
nasjonale og internasjonale storløp. 

Siden 2005 har Gundersen vært involvert 
i ti norske Derby-seirer som 

trener og kusk. Totalt kan han 
vise til 20 klassiske triumfer. 
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Tidligere vinnere av 
Avarn Securitys stayerløp 

 
År Hestens navn  Eier     Kjører   Dist Km.tid 
1987 Gabriel Spin (S)  Kvänum Trading AB, Sverige   Ulf Thoresen  3160 1.20,1 
1988 Wall Street (S)  Stall Cheval, Oslo    Vidar Hop  3200 1.19,1 
1989 Finito Lloyd (S)  Sven Gustafsson, Sverige   Anders Lindqvist  3200 1.18,0 
1990 Ideal Quickque A.  Arild Hagen, Oslo    Atle Hamre  3160 1.18,0 
1991 Roger Kick (S)  Birgitta Monrad, Sverige   Steen Juul  3140 1.19,2 
1992 Dick Trot (S)  Stall Ideal AB, Sverige   Johnny Takter  3180 1.17,1 
1993 Marko Hedevang  Pia Merethe Olsen, Rolvsøy   Tore Helge Larsen  3160 1.18,5 
1994 Atas Hero L. (S)  Cloud HB, Sverige    Olle Goop  3160 1.17,6 
1995 Solo Stensbæk (DK) Aage Sørensen, Danmark   Atle Hamre  3140 1.17,5 
1996 Atas Hero L. (S)  Cloud HB, Sverige    Olle Goop  3180 1.17,8 
1997 Spring Gate (S)  Arne Lyrbring & Urban Gustafsson, Sverige Olle Goop  3160 1.16,7 
1998 Aske Pan (DK)  Britta H. Kristensen, Danmark  Steen Juul  3160 1.18,6 
1999 Hamys Boy  Odd Myran, Lysaker   Trond Skauen  3140 1.17,0 
2000 Cashprovider L.  Asbjørn Bingen, Skedsmokorset  Olav Mikkelborg  3180 1.16,9 
2001 Ciccolo Brunvang (DK) Svend Johansen & Svend Nielsen, Danmark Seppo Kukkonen  3160 1.16,0 
2002 Global Chance (S)  Erik Sandbæk, Skreia   Per Johansen  3140 1.17,3 
2003 Equator Damhus (DK) Laurids Jensen, Danmark   Knud Mønster  3180 1.18,3 
2004 Staro Sammet (S)  Sejr Filtenborg, Danmark   Knud Mønster  3140 1.16,1 
2005 Zoccer Wadd (S)  Traventure Ekonomikonsult HB, Sverige Åke Svanstedt  3200 1.15,0 
2006 Simb Soldier (S)  Wästgöta Bagaren Butik AB, Sverige  Erik Berglöf  3160 1.15,3 
2007 Dalshan As (IT)  Team Kolnes, Skedsmokorset  Åsbjørn Tengsareid  3200 1.15,7 
2008 Milord De Melleray (FR) M. Michel Serge Leblanc, Frankrike  Tony Le Beller  3200 1.15,0 
2009 Honey Love Victory (S) Therese Jansson, Sverige   Knud Mønster  3140 1.17,0 
2010 Yarrah Boko (S)  Jan-Erik Andresen, Kolbotn   Kai Johansen  3180 1.14,7 
2011 Racerstina (S)  Timo Haapajärvi & Dimitri Hedman, Finland Jorma Kontio  3180 1.14,6 
2012 Icare De Bois (IT)  Tanie Bonte, Tyskland   Christophe Martens 3120 1.15,8 
2013 Bill Stardust (NL)  P.A.J. Bot, Nederland   Hugo Langeweg jr.  3140 1.16,6 
2014 Rooibos (S)  B.S. Stables AB, Sverige   Björn Goop  3180 1.14,7 
2015 Mellby Viking (S)  Mellby Gård AB, Sverige   Jorma Kontio  3180 1.14,3   
2016 Glen Ord Superb  Erik Sandbæk, Oslo    Geir Vegard Gundersen 3180 1.13,4 
2017 Titanium Gar (FR)  Stall Arend, Nederland   Hugo Langeweg jr  3140 1.15,6 
2018 Tuxedo Bi (IT)  J.A.M. Knipscheer, Nederland  Rick Ebbinge  3140 1.15,2 
2019 Captain Morgan (DK) Camel Benkheira, Oslo   Åsbjørn Tengsareid  3140 1.15,5  
2020 Tessy d'Ete (IT)  Scuderia Eurocolor SRL, Italia   Tom Erik Solberg  3180 1.13,1 
2021 Kick Off Classic  Stall Bitt Av Basillen, Hønefoss  Kristian Malmin  3180 1.15,0 
2022 Elegant Ima (S)  Arne Sandbæk jr, Skreia   Magnus Teien Gundersen 3160 1.14,7 
2023 Gangnam Style K. (S) Trine Austevoll, Breistein   Eirik Høitomt  3180 1.14,1 
2024 Indy Rock (S)  Verrazzano AB, Sverige   Örjan Kihlström  3180 1.13,5 
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Tidligere vinnere av 
 Nettavisen Oslo Grand Prix 

Løpet ble kjørt som poengløp årene 1966-1975 (sammenlagtvinnerne er uthevet med fet skrift). Fra 1976 til 
1980 ble løpet kjørt som utslagningsløp. Finalen i 1976 ble kjørt over 1700 m, mens finalene i 1978, 1979 og 
1980 ble kjørt over 2100 m (vinnerne av finalene er uthevet med fet skrift). Fra 1981 har løpet vært kjørt over 
2100 m. 

 
År Hestens navn  Eier     Kjører   Dist Km.tid 
1966 Scott Protector  Asbjørn Jensen, Oslo   Karsten Buer  1600 1.23,0a 
 Cap Nibs (S)  Å. Hemmingsson, Sverige   Olof Persson  2100 1.26,3a 
1967 Xanthe (S)  Robert Westergren, Sverige   Gösta Nordin  1720 1.23,6 
 Xanthe (S)  Robert Westergren, Sverige   Gösta Nordin  2120 1.23,2 
1968 Ikke kjørt 
1969 Baron Gruff (S)  Stall Gruff, Sverige    Gösta Nordin  1700 1.23,5 
 Baron Gruff (S)  Stall Gruff, Sverige    Gösta Nordin  2100 1.24,8 
1970 Ikke kjørt 
1971 I.S. (DK)   H. Eriksson, Sverige   Håkan Wallner  1700 1.20,3 
 Unor (FR)  Stall Montigny    Lars Axelsson  2120 1.21,0 
1972 Noble Action (US)  Stall Hak & Stall Idre, Sverige   Sören Nordin  1700 1.18,1 
 Noble Action (US)  Stall Hak & Stall Idre, Sverige  Sören Nordin  2100 1.21,0 
1973 Gaby Bulwark (S)  Stall Rol Christ, Fello & Opal, Sverige  Sören Nordin  1600 1.18,6 
 Gaby Bulwark (S)  Stall Rol Christ, Fello & Opal, Sverige  Sören Nordin  2100 1.21,8 
1974 Osiris Salar (DK)  Stutteri Holtet, Danmark   Jens Chr. Bligaard  1600 1.21,7 
 Boett (S)   Karl Adolfsson, Sverige   Sören Norberg  2120 1.21,0 
1975 Hassan Star (S)  Ulla Dahlström, Sverige   Kjell P. Dahlström  1600 1.19,1 
 Molnets Broder (S)  Stall Storvik, Sverige   Ove Jerström  2120 1.20,6 
1976 Sunbeam R. (DK)  Olle Rønning, Sverige   Ulf Thoresen  1700 1.21,0 
 Grande Frances (S)  Stall Oskar, Sverige    Ulf Thoresen  1700 1.20,7 
 Grande Frances (S)  Stall Oskar, Sverige   Ulf Thoresen  1700 1.19,7 
1977 Ikke kjørt 
1978 Grande Frances (S)  Stall Oskar, Sverige    Ulf Thoresen  1600 1.16,1a 
 Madison Svenue (US) Stall Dana, Sverige    Uno Swed  1600 1.15,8a 
 Grande Frances (S)  Stall Oskar, Sverige   Ulf Thoresen  2100 1.17,0a 
1979 Hillion Brillouard (FR) Ch. Riviere, Frankrike   Philippe Allaire  1600 1.17,7a 
 Tarok (DK)  Stald KIma, Danmark   Jørn Laursen  1600 1.17,8a 
 Hillion Brillouard (FR) Ch. Riviere, Frankrike   Philippe Allaire  2100 1.19,9a 
1980 Gadames (FR)  Vicomte de Bellaigue, Frankrike  Michel Marcel Gougeon 1600 1.15,8a 
 Express Gaxe (S)  Stall Bafata, Sverige   Gunnar Axelryd  1600 1.15,9a 
 Express Gaxe (S)  Stall Bafata, Sverige   Gunnar Axelryd  2100 1.17,1a 
1981 Pamir Brodde (S)  Stall Point, Sverige    Karl Erik Nilsson  2100 1.16,3a 
1982 Zorrino (S)  Ingvar Andersson, Sverige   Tommy Hanne  2100 1.18,9a 
1983 E.O. Brunn (S)  Stall Tranen, Sverige   Bo William Takter  2100 1.15,6a 
1984 Hickory Almahurst (US) M.C. Andersen, Danmark   Ulf Nordin  2100 1.16,3a 
1985 Ogorek (FR)  Jean Pachoud, Sveits   Michel Roussel  2100 1.16,0a 
1986 Rex Rodney  Torleif Thu, Klepp St.   Kjell Håkonsen  2100 1.14,7a 
1987 Rex Rodney  Torleif Thu, Klepp St.   Kjell Håkonsen  2100 1.13,7a 
1988 Sugarcane Hanover (US) Stall Cheval, USA    Gunnar Eggen  2100 1.12,5a 
1989 Ourasi (FR)  R. Ostheimer, Frankrike   Michel Marcel Gougeon 2100 1.13,3a   
1990 Meadow Roland (US) M. Duckert, Stald E.H. & Stut. Focus, Danmark Preben Kjærsgaard  2100 1.13,8a 
1991 Peace Corps (US)  AB Gnägget, Sverige   Stig H. Johansson  2100 1.14,1a 
1992 Sea Cove (US)  Gestut Cicero, Tyskland   Joseph Verbeeck  2100 1.14,6a 
1993 Nordin Hanover (US) Håkan Andersson, Sverige   Olle Goop  2100 1.14,3a 
1994 Copiad (S)  Stall Succé, Sverige    Erik Berglöf  2100 1.12,7a 
1995 Copiad (S)  Stall Succé, Sverige    Erik Berglöf  2100 1.12,7a 
1996 Ina Scot (S)  Ina Q AB & Kjell Dahlström AB, Sverige  Helen A. Johansson 2100 1.12,9a 
1997 Zoogin (S)  Håkan Anderssons Åkeri, Sverige  Åke Svanstedt  2100 1.14,6a 
1998 Huxtable Hornline (S) Leverre International S.A., Luxemburg  Joseph Verbeeck  2100 1.13,2a 
1999 Ganymede (FR)  Daniel Wildenstein, Frankrike  Jean Pierre Dubois  2100 1.12,6a 
2000 Victory Tilly (S)  Stall Kalas, Sverige    Stig H. Johansson  2100 1.12,0a 
2001 Giant Cat (FR)  Mme. Bernard Bessiere, Frankrike  Nicolas Roussel  2100 1.12,1a 
2002 Brads Photo (US)  Scuderia Vilenzo, Italia   Wilhelm Pal  2100 1.13,9a 
2003 Gidde Palema (S)  Stall Palema, Sverige   Åke Svanstedt  2100 1.12,2a 
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2004 Gidde Palema (S)  Stall Palema, Sverige   Åke Svanstedt  2100 1.11,7a 
2005 Steinlager (S)  Knut Olausson, Ski    Per Oleg Midtfjeld  2100 1.12,5a 
2006 Mara Bourbon (FR)  Jean Pierre Dubois, Frankrike  Erik Adielsson  2100 1.13,2a 
2007 Super Light (S)  Stall Velvet Trav AB, Sverige   Jörgen Westerholm 2100 1.12,2a 
2008 L’Amiral Mauzun (FR) Comte Paul de Senneville, Frankrike  Tony Le Beller  2100 1.11,5a 
2009 Russel November (DE) Stal Amsterdam, Nederland   Hugo Langeweg jr.  2100 1.14,3a 
2010 Lisa America (IT)  Guida Italia Sc, Italia   Jorma Kontio  2100 1.11,7a 
2011 Arch Madness (US)  Marc D. Goldberg & Willow Pond LLC, USA Björn Goop  2100 1.11,5a 
2012 Commander Crowe (S) Snogarps Gård AB, Sverige   Christophe Martens 2100 1.11,5a 
2013 Sebastian K. (S)  Knutsson Trotting AB, Sverige  Åke Svanstedt  2100 1.12,8a 
2014 Univers De Pan (FR) M. Olivier Horvath, Frankrike   Philippe Daugeard  2100 1.11,9a 
2015 B.B.S. Sugarlight (S) Stall Sugarlight & Gunnar Karlsen, Fredrikstad Peter Untersteiner  2100 1.11,3a 
2016 Nuncio (US)  Stall T.Z., Sverige    Örjan Kihlström  2100 1.10,5a 
2017 Twister Bi (IT)   Pasquale Ciccarelli, Italia   Christoffer Eriksson 2100 1.12,6a 
2018 Evil Enok M.E.  Lars Mikal Brækken, Melhus   Noralf P. Brækken  2100 1.11,1a 
2019 Vitruvio (IT)  Scuderia Pink & Black m.fl., Italia  Jorma Kontio  2100 1.11,6a 
2020 Ble Du Gers (FR)  Ecurie J.M. Rancoule, Frankrike  Per Oleg Midtfjeld  2100 1.10,0a 
2021 Ble Du Gers (FR)  Ecurie J.M. Rancoule, Frankrike  Åsbjørn Tengsareid  2100 1.12,5a 
2022 Stoletheshow  Global Glide AB, Sverige   Frode Hamre  2100 1.10,4a 
2023 Hades de Vandel (FR) Stable Why Not, Nederland   Robin Bakker  2100 1.10,7a 
2024 Banderas Bi (IT)  Sc Pachino Horse Srls, Italia   Alessandro Gocciadoro 2100 1.10,5a 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 

Tidligere vinnere av 
Entrep. Maskinutleies Europamatch 

 
År Hestens navn  Eier     Kjører   Dist Km.tid 
1983 Evita Broline (S)  Brokvarn Stuteri, Sverige   Berndt Lindstedt  2100 1.16,6a 
1984 Sancho Hanover (US) Stall Sancho, Sandefjord   Hans Petter Tholfsen 2100 1.16,6a 
1985 Bella Royal  Kjell & Ivar Teigen,  Holmestrand  Dagfinn Aarum  2100 1.19,3a 
1986 Mack The Knife (S)  Kenmac AB, Sverige   Stig H. Johansson  2100 1.15,7a 
1987 Krista Sidney (S)  Intercon Stable, Sverige   Olle Goop  2100 1.15,6a 
1988 Nealy Lobell (US)  Stall Qvist, Sverige    Johnny Takter  2100 1.15,2a 
1989 J.R. Broline (US)  Stall Pärrolf, Sverige   Olle Goop  2100 1.14,3a 
1990 Midnight Rocky (FI) Nokhuan Ravitalli Oy, Finland  Aki Järvinen  2100 1.14,9a 
1991 Zico Star F.  Karin Jønnevald, Skien   Asbjørn Mehla  2100 1.15,5a 
1992 Incredible Crafts (US) J. Hoefnagels & Adriaan van Schie, Nederland Hennie J.W. Grift  2100 1.14,7a 
1993 Anders Crown (US)  Björn Nordstrand AB & Stall Bisslinge, Sverige Stig H. Johansson  2100 1.15,9a 
1994 Remington Bump (S) Stall Lundkvist AB, Sverige   Tommy Hanné  2100 1.13,7a 
1995 Frisky Frazer (US)  Gunnar V. Holm, Danmark   Axel Jacobsen  2100 1.15,2a 
1996 Mr. Spender (S)  Olsson Trav i Rättvik AB, Sverige  Olle Goop  2100 1.14,9a 
1997 Demon Sid (S)  AB Hakkapow, Sverige   Fredrik Linder  2100 1.16,6a 
1998 Giant Touchdown (US) Alf Lennart Bäverholm, Sandefjord  Atle Hamre  1609 1.12,1a 
1999 Nice Adel   Stall Nice Adel, Oslo   Vidar Hop  1609 1.13,6a 
2000 Obelix Laukko (FI)  Daniel Wildenstein, Frankrike  Jorma Kontio  2100 1.13,9a 
2001 Arctic Star (DE)  K. Koperberg-Mulder, Tyskland  Hennie J.W. Grift  2100 1.13,9a 
2002 Abano As (DE)  Alwin Schockemöhle, J. Smith & P.J. Wals, Tyskland Stig H. Johansson  2100 1.14,4a 
2003 Tag The Devil (US)  Stall Ulleberg Hus, Larvik   Åke Svanstedt  2100 1.14,7a 
2004 Smashing Victory (S) Högtorps Gård AB, Sverige   Olle Goop  2100 1.14,1a 
2005 Gazza Degato (S)  Gard Invest AB, Sverige   Tom Horpestad  2100 1.14,0a 
2006 Conny Nobell (S)  Stall Lökene AB & Veijo Heiskanen, Sverige Björn Goop  2100 1.13,6a 
2007 Speeden (US)  Anders O. Jonsson m/flere, Sverige  Örjan Kihlström  2100 1.14,7a 
2008 Russel November (DE) Stall Jerome, Tyskland   Hugo Langeweg jr.  2100 1.12,8a 
2009 Quarcio Du Chene (S) Claude Guedi, Frankrike   Björn Goop  2100 1.13,1a 
2010 Nu Pagadi (DE)  Detlef Tappe, Tyskland   Erik Adielsson  2100 1.14,1a 
2011 Joke Face (S)  Anna Svensson & Lutfi Kolgjini AB, Sverige Lutfi Kolgjini  2100 1.12,2a 
2012 Raja Mirchi (S)  WHAP Trotting AB m/flere, Sverige  Lutfi Kolgjini  2100 1.13,0a 
2013 Edward Ale (FI)  Ilkka Kempi, Finland   Peter Ingves  2100 1.14,0a 
2014 Stelton (DK)  Team Juel, Danmark   Jeppe Juel  2100 1.13,2a 
2015 Duke Of Greenwood (DE) M.F. Rothengatter, Nederland  Hugo Langeweg jr.  2100 1.12,7a 
2016 Exodus Hanover (US) SRF Stable, Sverige    Örjan Kihlström  2100 1.12,7a 
2017 Canari Match (FR)  Stall Zet, Sverige    Örjan Kihlström  2100 1.12,9a 
2018 Generaal Bianco (NL) Michel de Bruin, Nederland   Peter Untersteiner  2100 1.11,8a 
2019 Heart of Steel (NL)  Merwestaal Moerdijik BV, Nederland  Peter Untersteiner  2100 1.12,9a 
2020 Zarenne Fas (IT)  Francesco Gragnaniello, Italia  Tom Erik Solberg  1609 1.09,8a  
2021 Stonefire U.S. (US)  Buffalo Stable, Danmark   Bo Westergaard  2100 1.12,9a 
2022 Aquarius Face (S)  Ellerströmgruppen AB & TN Projekt AB, Sverige Adrian Kolgjini  2100 1.12,6a 
2023 B.A. Superhero (US) Masiol ApS, Danmark   Bo Westergaard  2100 1.12,0a 
2024 Ete Jet (IT)  Sc Pachino Horse Srls, Italia   Alessandro Gocciadoro 2100 1.12,5a 
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Tidligere vinnere av 
Alm Svartens æresløp 

 
År Hestens navn  Eier     Kjører   Dist Km.tid 
1986 Toriseira   Stall Bragd, Krøderen   Ulf Thoresen  1600 1.25,7a 
1987 Alm Svarten  Knut Alm, Jaren    Ulf Thoresen  1609 1.24,6a 
1988 Alm Svarten  Knut Alm, Jaren    Ulf Thoresen  1609 1.23,0a 
1989 Braute   Nicolai Gaustad, Bratsberg   Jan Rune Gaustad  1609 1.24,8a 
1990 Ilmin   Knut Engen, Skreia     Cato Antonsen  1609 1.23,0a 
1991 Ilmin   Knut Engen, Skreia    Cato Antonsen  1609 1.24,4a 
1992 Atom Vinter  Arve Gudbrand Blihovde, Svingvoll  Arve Gudbrand Blihovde 1609 1.23,1a 
1993 Atom Vinter  Arve Gudbrand Blihovde, Svingvoll  Rune Wiig  1609 1.24,3a 
1994 Bork Rigel  Stall Siwa T., Vanvikan   Jomar Blekkan  1609 1.24,0a 
1995 Verner (S)  Fredlunds Hovslageri AB, Sverige  Jim Frick   1609 1.24,2a 
1996 Polar Troll  Gunnar Andersen, Røkland   Cato Antonsen  1609 1.23,4a 
1997 Viesker (FI)  Kaarlo Ahokas & Jorma Tuunanen, Finland Kaarlo Ahokas  1609 1.21,5a 
1998 Spang Best  Toralf Øvergaard, Stange   Thor Borg  2600 1.25,3a 
1999 Viesker (FI)  Viestu Oy & Ahokaantalli Oy, Finland  Kaarlo Ahokas  2600 1.23,7a 
2000 Viesker (FI)  Viestu Oy & Ahokaantalli Oy, Finland  Kaarlo Ahokas  1609 1.20,8a 
2001 Järvsöfaks (S)  Hälsinge Trav AB m/flere, Sverige  Jan-Olov Persson  1609 1.21,0a 
2002 Järvsöfaks (S)  Hälsinge Trav AB m/flere, Sverige  Jan-Olov Persson  1609 1.20,8a 
2003 Järvsöfaks (S)  Hälsinge Trav AB m/flere, Sverige  Jan-Olov Persson  1609 1.20,5a 
2004 Järvsöfaks (S)  Hälsinge Trav AB m/flere, Sverige  Jan-Olov Persson  1609 1.20,4a 
2005 Saran Salama (FI)  Sara-Juulia Perttunen, Finland  Tapio Perttunen  1609 1.20,9a 
2006 Järvsöfaks (S)  Hälsinge Trav AB m/flere, Sverige  Jan-Olov Persson  1609 1.20,5a 
2007 Moe Odin  Stall 17 H – Drangedal   Asbjørn Mehla  1609 1.21,2a 
2008 Mørtvedt Jerkeld  Jarle & Marianne Wik, Skjeberg  Jim Frick   1609 1.22,0a 
2009 Åsajerven  Ola Martin Aasen, Dombås   Tor Wollebæk  1609 1.21,8a 
2010 Moe Brage  Tor-Martin Moe, Sundebru   Dagfinn Aarum  1609 1.21,1a 
2011 Hallsta Lotus (S)  AB Johan Hansson, Sverige   Ulf Ohlsson  1609 1.21,5a 
2012 Hallsta Lotus (S)  AB Johan Hansson, Sverige   Ulf Ohlsson  1609 1.20,5a 
2013 Tekno Odin  Stall WWW.SUPERTRAVER.INFO, Frekhaug Øystein Tjomsland  1609 1.21,5a 
2014 Gylden Balder  Arnstein Tungvåg & Bent Olav Wigdal, Snertingdal Kai Johansen  1609 1.21,1a 
2015 Lome Brage  Bengt Erik Persson, Oslo   Per Oleg Midtfjeld  1609 1.19,6a 
2016 Månprinsen A.M. (S) Anna Maria Öberg, Bodin & St. Cahling AB, Sverige Gunnar Melander  1609 1.19,0a 
2017 Månprinsen A.M. (S) Anna Maria Öberg, Bodin & St. Cahling AB, Sverige Gunnar Melander  1609 1.20,2a 
2018 Polara (FI)  Janne Tiainen & Antti Tupamäki, Finland Antti Tupamäki  1609 1.19,3a 
2019 Odd Herakles  Odd Paulsen & Linda C. Kvernenes  Adrian Solberg Akselsen 1609 1.21,5a 
2020 Odd Herakles  Odd Paulsen & Linda C. Kvernenes  Tom Erik Solberg  1609 1.18,4a 
2021 Odd Herakles  Odd Paulsen & Linda C. Kvernenes  Tom Erik Solberg  1609 1.19,8a 
2022 Månlykke A.M. (S)  Sjösläntens Konsult & Fastighets AB, Sverige Gunnar Melander  1609 1.20,6a 
2023 H.V. Tuuri (FI)  Lootus-Talli, Finland   Iikka Nurmonen  1609 1.20,2a  
2024 Tangen Bork  N. Munkhaugen Holding AS, Melhus  Tom Erik Solberg  1609 1.19,9a  
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Tidligere vinnere av 
Rett Miljøs montéløp 

 
År Hestens navn  Eier     Rytter   Dist Km.tid 
2001 No Shadow  Per Dave & Tone Mari Holtung, Årnes  Tone Mari Holtung  2160 1.17,1 
2002 Foreign Affair (S)  Allan Andersen, Sverige   Zandra Widen  2160 1.17,3 
2003 Lex Anderen (NL)  Erik Rossing, Nederland   Ulrika Stenman  2140 1.18,6 
2004 J.R. Bonanza  Stall Frammi, Bøverbru   Liv Pedersen  2160 1.16,3 
2005 J.R. Bonanza  Stall Frammi, Bøverbru   Liv Pedersen  2180 1.16,9 
2006 Andy S.G. (S)  Lillerudsgymnasiet AB, Sverige  Anna Rönning  2140 1.16,0 
2007 Sintram Creek (S)  Inge & Margaretha Olsson, Sverige  Anna Rönning  2100 1.14,7a 
2008 Global Derby (S)  Stall Järnvägarn, Sverige   Sara Andersson  2100 1.13,9a 
2009 Ostylvia (FR)  Gilbert Ledoux, Frankrike   Julien Raffestin  2100 1.14,0a 
2010 Prince De Montfort (FR) M. Philippe Dauphin, Frankrike  Antoine Wiels  2100 1.13,8a 
2011 Prince De Montfort (FR) M. Philippe Dauphin, Frankrike  Antoine Wiels  1609 1.11,6a 
2012 Prince De Montfort (FR) Ecurie Sébastien Guarato, Frankrike  Eric Raffin  1609 1.10,9a 
2013 Prince De Montfort (FR) Ecurie Sébastien Guarato, Frankrike  Matthieu Abrivard  1609 1.11,4a 
2014 Hitchcock (US)  Euro-Vets AB, Danmark   Malin Berås  1609 1.11,5a 
2015 Torre Crepin (FR)  Leonardo Torregrossa, Frankrike  Adrien Lamy  1609 1.11,5a 
2016 Nantucket (S)  M.B. Trav KB m/flere, Sverige  Sofia Adolfsson  1609 1.11,4a 
2017 Nantucket (S)  M.B. Trav KB m/flere, Sverige  Sofia Adolfsson  1609 1.11,6a 
2018 Ulka Des Champs (FR) David Gaguech, Frankrike   Guillaume Martin  1609 1.12,1a 
2019 Be Mine De Houelle (FR) Pauline Corty Leblanc, Frankrike  Marie Bacsich  1609 1.11,6a 
2020 Innovation Love (NL) L.C.J. Schalkoort, Nederland   Michelle Mønster  1609 1.11,8a 
2021 Classichap (US)  Sparedåsen i Sverige AB, Sverige  Amanda Robertsen  1609 1.12,5a 
2022 Boston Terrie (FR)  Stal De Groningers, Nederland  Emilia Leo  1609 1.11,3a 
2023 Corps et Ame (FR)  Stal De Groningers, Nederland  Jonathan Carre  1609  1.11,5a 
2024 Zlatan Knick (S)  David Cinier, Frankrike   Christina A. Hande  1609 1.11,5a 
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Kusk Kjører i løp Bane Ant. løp i år Plassering Seiers-% Innkjørt kr
Aadland Marcus Totland (S) 3, 12 J  182  27-23-22  14  1.193.000
Austevoll Gunnar (T) 3, 6 M  345  23-26-39  6  1.585.250
Bakker Robin (T) 9, 10, 11 *  0  0-0-0  0  0
Dalborg Tomas (T) 8 *  0  0-0-0  0  0
Edvardsen Hedda () 2 B  27  1-3-4  3  102.500
Eikås Julie Mari (A) 2 BT  33  5-9-5  15  244.000
Eklundh Andre (T) 8 *  0  0-0-0  0  0
Erga Tom (T) 6 F  115  38-12-8  33  1.710.000
Finsand Martine (A) 2, 5 ST  34  11-3-7  32  299.000
Gocciadoro Alessandro (T) 7, 9, 10, 11 *  5  2-0-1  40  363.500
Goop Björn (T) 5, 7, 8, 9, 10, 11 *  12  1-2-1  8  441.500
Gundersen Geir Vegard (T) 5, 11 B  10  1-0-3  10  89.500
Gundersen Magnus Teien (T) 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11 B  214  27-21-18  12  1.600.500
Hamre Frode (T) 1, 4, 5, 10 J  116  42-17-11  36  2.341.500
Hansen Liv Marie (S) 12 BI  44  1-5-1  2  141.500
Heisholt Alexander (T) 5 K  59  7-6-7  11  397.500
Hop Vidar (T) 3, 7, 10 J  368  53-57-44  14  3.555.250
Høitomt Eirik (T) 1, 3, 4, 5, 8, 10 J  589  85-79-65  14  5.551.500
Høyland Hege Kristin (A) 2 B  35  3-5-4  8  160.000
Jepson Carl Johan (T) 7, 8, 9, 10, 11 *  8  2-1-2  25  360.500
Johansen Kai (A) 1, 4 B  28  1-2-0  3  125.000
Juel Jeppe (T) 8 *  0  0-0-0  0  0
Kals Per Vetle (T) 6 K  168  28-28-20  16  1.583.500
Kihlström Örjan (T) 1, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 *  0  0-0-0  0  0
Kjenner Christina (S) 12 M  9  0-0-2  0  25.500
Kolle Helene (A) 2 J  24  8-4-1  33  212.000
Kolle Lars Anvar (T) 1, 3 J  325  36-42-45  11  2.741.000
Kvasnes Kristine (T) 2 BI  52  8-8-8  15  354.000
Larsen Patrick (S) 12 B  77  7-10-5  9  550.000
Løvdal Andreas E. (T) 4 *  0  0-0-0  0  0
Malmin Kristian (T) 1, 3, 7 J  91  10-12-15  10  616.500
Midtfjeld Per Oleg (T) 1, 3, 4, 6 M  201  25-22-20  12  2.133.500
Mikkelborg Olav (T) 3 B  137  16-12-10  11  820.000
Nilsen Roy Atle Ruud (A) 4 *  6  0-1-0  0  17.500
Nordbotten Geir (A) 4 J  28  2-4-3  7  222.500
Nordström Per (T) 11 *  0  0-0-0  0  0
Olsen Ole Henrik F. (S) 12 B  5  0-1-1  0  32.500
Pedersen Kaia Charlotte (A) 2 OA  5  0-0-0  0  12.500
Pieters Dwight (A) 5, 9 *  3  2-0-1  66  290.000
Rennesvik Erlend (T) 1, 3, 5, 7, 9 B  232  32-27-28  13  2.105.000
Rishovd Sebastian (S) 1, 12 J  58  6-2-11  10  326.000
Salte Tord R. (S) 12 ST  25  0-4-5  0  101.000
Sjöström Claes (T) 9, 11 *  0  0-0-0  0  0
Skoglund Rikard N. (T) 5, 9 *  0  0-0-0  0  0
Smedtorp Jarle Andre (S) 12 B  59  8-4-3  13  287.500
Solberg Tom Erik (T) 1, 3, 4, 6, 7, 8, 10 K  277  45-43-32  16  3.817.500
Steine Bjørn (T) 9 J  317  20-28-50  6  1.732.500
Sørvik Martine O. (T) 2 J  38  2-3-5  5  179.500
Tengsareid Åsbjørn (T) 1, 4, 5 J  444  53-50-41  11  3.805.000
Tjomsland Øystein (T) 3, 6 ST  35  14-3-4  40  637.500
Tvedt Herman R. (T) 1, 8 J  132  10-17-8  7  629.000
Wassberg Svein Ove (T) 3, 6 BT  256  37-34-40  14  1.878.000
Wassberg Thomas (S) 12 ST  49  7-3-6  14  252.500
Wäjersten Daniel (T) 7, 11 *  0  0-0-0  0  0
Østre Ole Johan (T) 5, 6 M  109  9-10-6  8  1.199.500
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Trainers responsibility to inform about equipment
The horse’s trainer is obligated to inform if the horse is racing barefoot or with shoes on either 
front and/or hind hooves. The trainer is also obligated to inform which type of sulky the horse 
will be using in the race. This information must be submitted to the registration office at the 
racetrack no later than 15 minutes before the first race of the day.

Shoed/barefoot:
The horse is considered barefoot when:
- the hooves are without any protection or coverage of any kind. 
- the hooves are protected or covered only with hoof glue (plastic coat). This applies also if the 
hoof glue contains fiberglass wires or clothes, but the glue shall not contain any kind of metal 
parts.
- the hooves have nails only.
The horse is considered as shoed when: 
- using all types of regular metal- or aluminum shoes, plastic shoes (fixed with nails or glue), 
open toe shoes, toe- or mushroom shoes. All shoes may be used with or without plates.

Type of sulky:
All sulkies approved for use in Norway are divided into two categories, “American” or “Regular” 
sulky. Which category each sulky model is categorized into is published on our website.

Alkotest
Samtlige kusker skal avlegge alkotest i vekta før de kjører ut i banen til 

varming/løp. Vekta er åpen fra kl. 11.30.

Breathalyse
All drivers and riders have to be tested for alcohol before entering the 
racetrack for warming up/race. The paddock office is open for testing 

from 11.30.

Servering for kusker og trenere
på trenerrommet, Stallcaféen fra kl 10.00

Food for drivers and trainers, Stallcaféen from 10.00
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NORGES LEDENDE
LEVERANDØR AV HESTEHENGERE

IFOR WILLIAMS HBE506
HESTEHENGER

IFOR WILLIAMS HBX511
HESTEHENGER

2360 Rudshøgda 
Tlf. 62 34 41 41
post@iwt.no
www.iwt.no

Stilfull 2 hesters hestehenger med stilrent 
design, bygget opp etter strenge kvalitets-
standarder for sikker transport av hest.

Neste generasjon hestehenger med moderne 
design. Hestehengeren er fullutstyrt som gir 
høy brukervennlighet for rytter og hest.

Totalvekt: 2000 kg

Totalvekt: 2700 kg

Lasteevne: 1225 kg

Lasteevne: 1750 kg

Egenvekt: 775 kg

Egenvekt: 950 kg

NYHET!

NYHE
T!

Det største utvalget av tilhengere finner du hos oss!
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Sulkyinformasjon:
• Ansvarlig trener skal oppgi informasjon om hva slags type sulky hesten skal konkurrere 

med når den skal delta i travløp. Slik informasjon skal være oppgitt senest 15 minutter 
før start i løpsdagens første totalisatorløp.

• Godkjente sulkyer deles inn i to typer av kategorier, vanlig sulky og amerikansk sulky. 
Informasjon om hvilken kategori den enkelte sulkytype/modell tilhører fremkommer av 
DNTs Utstyrsliste.

• Dersom ansvarlig trener har oppgitt at hesten skal delta i løpet med amerikanersulky, 
kan endring til vanlig sulky i spesielle tilfeller gjøres frem til hestene kalles ut til defilering, 
eller at hesten ankommer løpsbanen for å avlegge prøvestart til løpet. Endringen 
skal være meddelt innskrivningen/vekta på banen før hesten ankommer løpsbanen. 
Endringer etter dette tidspunktet tillates ikke, med mindre det oppstår skade på sulkyen 
som medfører at plassjefen vurderer at den må byttes ut. I slikt tilfelle kan også endring 
av sulkykategori forekomme.

• Hest som ankommer løpsbanen med annen type sulky enn det som er rapportert 
inn kan av hovedstarter eller banedommernemnden strykes, og ansvarlig trener 
sanksjoneres. Feilaktig informasjon vil bli sanksjonert.

Skoinformasjon:
• Ansvarlig trener skal oppgi informasjon om hvilken balanse hesten skal konkurrere med 

når den skal delta i travløp. Med balanse menes hvorvidt hesten skal konkurrere med 
eller uten sko/beslag på henholdsvis fram- og/eller bakhøver. Slik informasjon skal være 
oppgitt senest 15 minutter før start i løpsdagens første totalisatorløp.

• Hva som defineres som en bar hov (barfot) og hva som defineres som beslag (sko) til 
hoven fremkommer av DNTs Utstyrsliste.

• Dersom ansvarlig trener har oppgitt at hesten skal delta i løpet uten sko, enten på fram- 
og/eller bakhøver kan endring til at hesten går med sko gjøres helt frem til hestene 
kalles ut til defilering, eller at hesten ankommer løpsbanen for å avlegge prøvestart 
til løpet. Endringen skal være meddelt innmeldingssekretariatet/vekta på banen før 
hesten ankommer løpsbanen. Endringer etter dette tidspunktet tillates ikke, med mindre 
hesten mister en eller flere sko/beslag, eller dette løsner fra hestens hov. I slikt tilfelle 
avgjør plassjefen i samråd med hovedstarter om hesten skal få delta i løpet med annen 
balanse enn oppgitt. Hest som ankommer løpsbanen med annen balanse enn det som 
er rapportert inn kan av hovedstarter eller banedommernemnden strykes, og ansvarlig 
trener sanksjoneres. Feilaktig informasjon vil bli sanksjonert.

• Banedommernemnden kan, i samråd med dyrevelferdskontrollør og stevneveterinær, 
ilegge påbud om bruk av sko/beslag på fram- og/eller bakhøver ved deltakelse i løp 
den aktuelle løpsdagen. Slik beslutning foretas med bakgrunn i høvenes tilstand på 
løpsdagen. Banedommernemnden kan i spesielle tilfeller beslutte et påbud om bruk 
av sko/beslag på alle hester den aktuelle løpsdagen, eller deler av løpsdagen. Slik 
beslutning foretas med bakgrunn i baneforhold, eller vær- og føreforhold for øvrig den 
aktuelle løpsdagen.
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Administrasjon:
Adresse:  Bjerke Travbane AS, Postboks 194 Økern, 0510 Oslo
Besøksadresse:  Refstadveien 27, 0589 Oslo
GPS-adresse:  N59o - 56’ - 23” N, 10o - 48’ - 36” Ø
E-post::  bjerke@bjerke.no
Telefon:  22 95 60 00 (kontortid)
Ekspedisjon:  Kl 08-15.45 (15.9-14.5)
  Kl 08-15-00 (15.5-14.9)
Daglig leder:  Hilde Apneseth, hilde@bjerke.no
Styrets leder:   Øistein Andresen, oistein.andresen@outlook.com

Funksjonærer:
Løpsleder:  Tore Aas
Løpsreferent:  Ola Slåtsveen
Måldommer:  Oddvar Tuverud
Banedommere: Morten Arnesen, Petter Hansen og Rune Sagvold 
Hovedstarter:  Kristian Borud
Plassjef:  Robert Fossen
Stevneveterinær: Idun Rosenfeld, Svein H. Bakke, Lars Haneborg
Sanitetstjeneste: Røde Kors/Norsk Folkehjelp

Entré/parkering:   Restauranten:
Fri entré (gjelder ikke storløpsdager, se forsiden) Bordbestilling: event@bjerke.no
Parkering uteområde: kr 10 per påbegynt 30 min. www.bjerke.no
   kr 200 per døgn Stallcaféen: åpner kl. 16 ved kveldstrav
  (gjelder 00-24)  

Telefonservice:
Telefonvakt, innskrivning/vekta 22 95 60 32
Telefonvakt V75/storløpsdager: 22 95 60 23
Nokas:   02580
Banevakt:   903 60 433 
Dyrehospital:   22 95 60 10 
    
Bestilling stallplass/overnatting: Send e-post: gjestestall@bjerke.no, senest dagen etter starterklæring

Enhver som inngår veddemål plikter selv med en gang å forvisse seg om at de mottatte bonger er som forlangt. Senere innkomne 
protester fra spillerne godtas ikke. Reglementet for veddemål ved totalisator fås ved henvendelse i spillelukene. Veddemål på
totalisatorbaner kan kun inngås av personer som er fylt 18 år.

Trenere med stall på Bjerke:
Holm, Hans Chr mobil: 990 05 352
Wolden, Anders L. mobil: 988 75 470

Hesteutstyr  mobil: 948 79 455
Stallcaféen  mobil: 922 71 140  
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Løpsbanens åpningstider: 
Mandag:  Kl. 07.30 - 14.00 (hvis lunsjtrav: stengt)
Tirsdag  Kl. 07.30 - 15.00 (hvis løp: frem til startvognprøve)
Onsdag:  Kl. 07.30 - 20.00 (hvis løp: frem til startvognprøve)
Torsdag:  Kl. 07.30 - 14.00 (hvis løp: frem til startvognprøve)
Fredag:  Kl. 07.30 - 12.30 (hvis løp: frem til startvognprøve)
Lørdag:  Kl. 08.00 - 12.00
Søndag:  Stengt

Julaften, nyttårsaften og helligdager er banen stengt. Ved eventuelt andre arrangement, sjekk her www.bjerke.no / informasjon til 
utøvere. Fra mai til september er banen ubetjent på lørdager. Indre bane, lillebanen og rettstrekka er åpen til kl. 20.00.
 

Behandling av hester (gjelder alle dager):
Det er forbudt å behandle hester i gjestestallene på Bjerke Travbane. 

Bestilling av stallplass: 
Send mail: gjestestall@bjerke.no, senest dagen etter starterklæring.

Defileringsrutiner på løpsdager med defilering:
Defilering skal skje i nummerorden uten oppsjekk og bruk av hodestang, i kort trav og med kort avstand mellom deltakerne.  
Den enkelte ekvipasje skal, etter defilering, foreta en prøvestart der hesten kjøres/ris i tilnærmet konkurransefart forbi  
stevneveterinæren. Prøvestarten skal avlegges på publikumssiden. Prøvestarten anses som gjennomført når hesten har passert 
søndre sving. 

Kveldstrav og lunsjtrav uten defilering: Se egen annonse i programmet.

Dopingkontroll: 
Det skal alltid være en oppasser/ ansvarlig representant med hesten under uttak av dopingprøve. Husk at hestepass/helsekort alltid 
skal følge hesten og bringes med til dopingkontroll. 
Etter løpet: Samtlige hester skal kjøre ut av banen gjennom porten i syd. Dette for å ha bedre kontroll i.h.t. dopingbestemmelsene. 
 
Hurtigkjøring/oppvarming på løpsdager. 
Hurtigkjøring/ oppvarming på løpsdager skal ikke foregå i førstespor. Overtredelser vil medføre bøter. 
 
Overnatting: 
Overnatting av ikke startende hester kr 400 (gjelder hele uken). 
 
Parkeringsbestemmelser i stallområdet: 
Parkeringsbestemmelsene i stallområdet skal overholdes (se oppslag i stallområdet). Overtredelse vil medføre bøter. 
 
Påselingsplass: 
Påselingsplass/ boks skal rengjøres etter bruk. All flis skal fjernes fra bokser og spilltau. Overtredelse medfører et gebyr på kr 400. 
 
Røykeforbud: 
Gjelder over alt innendørs, også i gjestestallene.
 
Sikkerhetsbestemmelser (§ 13-2): 
Følgende sikkerhetsbestemmelser gjelder: Ved all kjøring/ ridning av travhest/ponni innenfor travbanens område, samt område 
som disponeres av travbanen, er det påbudt med fastspent hjelm. Bestemmelsen gjelder også personer som sitter på med kjørere/ 
arbeider med hest i banen. All kjøring/ ridning på indre bane skal foregå motsatt vei. Senere enn to timer før stevnestart skal all 
kjøring/ridning i løpsbanen foregå venstre om. 

Startvognprøve: 
Se oppslag i programmet.

Viktig informasjon
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BJERKE TRAVBANE 
TAKKER SINE SPONSORER FOR DERES STØTTE  

TIL NETTAVISEN OSLO GRAND PRIX 2025

PONNISPONSORER:


